
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 107. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 16. 3. 2016 od 10:20 hodin do 11:30 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
  
Usnesení č. 1/107R/2016 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 107. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1. Jana Szántó    
2. Jaroslava Komínka 

 
 
Usnesení č. 2/107R/2016 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 107. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
  
Usnesení č. 3/107R/2016 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 

1. Usnesení č. 151/93R/2015 Nakládání s majetkem 
2. Usnesení č. 6/94R/2015 B-01 Realizace záměru změny zabezpečení poskytování 

zdravotní péče z nemocnic následné péče na akciovou společnost Krajská zdravotní, a. s. - 
aktualizace 

3. Usnesení č. 19/94R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Mobilní telefonie Ústeckého kraje 2016“ formou otevřeného řízení 

4. Usnesení č. 58/94R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „SPZ Triangle – čistírna technologických odpadních vod“ PD formou otevřeného 
řízení 

5. Usnesení č. 21/100R/2015 Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí 
dotace z Fondu Ústeckého kraje 

6. Usnesení č. 37/100R/2015 Nakládání s majetkem 
7. Usnesení č. 38/100R/2015 Nakládání s majetkem 
8. Usnesení č. 39/100R/2015 Nakládání s majetkem 
9. Usnesení č. 40/100R/2015 Nakládání s majetkem 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Pozn.:  Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění



 2 

10. Usnesení č. 41/100R/2015 Nakládání s majetkem 
11. Usnesení č. 45/100R/2015 Nakládání s majetkem 
12. Usnesení č. 46/100R/2015 Nakládání s majetkem 
13. Usnesení č. 47/100R/2015 Nakládání s majetkem 
14. Usnesení č. 48/100R/2015 Nakládání s majetkem 
15. Usnesení č. 49/100R/2015 Nakládání s majetkem 
16. Usnesení č. 50/100R/2015 Nakládání s majetkem 
17. Usnesení č. 51/100R/2015 Nakládání s majetkem 
18. Usnesení č. 73/100R/2015 Nakládání s majetkem 
19. Usnesení č. 138/100R/2015 Nakládání s majetkem 
20. Usnesení č. 147/100R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce „SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice – rekonstrukce elektrorozvodů na 
škole a DM“ formou otevřeného řízení 

21. Usnesení č. 158/100R/2015 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „SPZ Triangle – čistírna technologických odpadních vod“ PD zadávané 
formou otevřeného řízení  

22. Usnesení č. 177/100R/2015 Výběrové řízení na funkci ředitel/ředitelka Regionálního 
muzea v Teplicích, příspěvkové organizace 

23. Usnesení č. 185/100R/2015 D-02 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje v oblasti 
prorodinných aktivit 2016“ – vyhodnocení 

24. Usnesení č. 4/101R/2016 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
172725/2015/KUUK) 

25. Usnesení č. 5/101R/2016 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje I (JID 
905/2016/KUUK 

26. Usnesení č. 6/101R/2016 Poskytnutí finančního a věcného daru matce prvního občánka 
Ústeckého kraje narozeného v roce 2016 

27. Usnesení č. 13/101R/2016 Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí 
dotace z Fondu Ústeckého kraje 

28. Usnesení č. 18/101R/2016 Dotační program: „Sport 2015“ – dodatky ke smlouvě 
29. Usnesení č. 19/101R/2016 Dotační program: „Volný čas 2015“ – dodatek ke smlouvě 
30. Usnesení č. 23/101R/2016 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem „Střední škola technická, gastronomická a automobilní 
Chomutov, objekt Václavská – dokončení stavebních úprav objektu pro výuku 
gastronomických oborů“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 

31. Usnesení č. 28/101R/2016 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
15/SML1289 ze dne 26. 10. 2015 

32. Usnesení č. 35/101R/2016 Dohoda o partnerství v rámci projektu „Management IPRM II“ 
města Ústí nad Labem 

33. Usnesení č. 4/103R/2016 Souhrnná informace o udělení cen Ústeckého kraje v roce 2015 
34. Usnesení č. 5/103R/2016 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Tisk Krajských novin Ústeckého kraje 2016-2017“ zadávané formou otevřeného 
řízení  

35. Usnesení č. 6/103R/2016 Výroční zpráva o činnosti orgánů Ústeckého kraje v oblasti 
poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
za rok 2015 

36. Usnesení č. 7/103R/2016 Souhrnná informace o probíhající mezinárodní spolupráci 
Ústeckého kraje za rok 2015 a návrh aktivit Ústeckého kraje v oblasti zahraničních vztahů 
pro rok 2016 v souladu s Koncepcí vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje  

37. Usnesení č. 10/103R/2016 SPZ Triangle – uzavření Dodatku č. 1 k Rezervační smlouvě se 
společností Kiswire Cord Czech s.r.o.  



 3 

38. Usnesení č. 11/103R/2016 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Mobilní telefonie Ústeckého kraje 2016“ zadávané formou otevřeného 
řízení  

39. Usnesení č. 11/103R/2016 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Mobilní telefonie Ústeckého kraje 2016“ zadávané formou otevřeného 
řízení  

40. Usnesení č. 13/103R/2016 Dotační program „Podpora vybraných služeb zdravotní péče 
2016“ – vyhlášení  

41. Usnesení č. 14/103R/2016 Spolufinancování projektů IPRM Doprava, schválených 
Výborem Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad – schválení žádosti o dotaci  

42. Usnesení č. 16/103R/2016 Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí 
dotace z Fondu Ústeckého kraje  

43. Usnesení č. 17/103R/2016 Regionální stálá konference  
44. Usnesení č. 21/103R/2016 Změny v oblasti vzdělávání žáků s lehkým mentálním 

postižením  
45. Usnesení č. 22/103R/2016 B-01 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2016 

– Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace  

46. Usnesení č. 24/103R/2016 Výzva „Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 2015“ – 
dodatek ke smlouvě  

47. Usnesení č. 27/103R/2016 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Poskytnutí úvěrového rámce ve výši 600 000 000,- Kč pro Ústecký kraj na 
období 2016-2023“ formou otevřeného řízení  

48. Usnesení č. 31/103R/2016 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Gymnázium T.G. Masaryka Litvínov – rekonstrukce dešťové a 
splaškové kanalizace a sanace suterénního a přízemního zdiva budovy gymnázia“ 
zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění  

49. Usnesení č. 31/103R/2016 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Gymnázium T.G. Masaryka Litvínov – rekonstrukce dešťové a 
splaškové kanalizace a sanace suterénního a přízemního zdiva budovy gymnázia“ 
zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění  

50. Usnesení č. 33/103R/2016 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby s názvem „II/247 Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. část“ 
dodatečné služby  

51. Usnesení č. 42/103R/2016 Nakládání s majetkem  
52. Usnesení č. 53/103R/2016 Nakládání s majetkem  
53. Usnesení č. 54/103R/2016 Nakládání s majetkem  
54. Usnesení č. 55/103R/2016 Nakládání s majetkem  
55. Usnesení č. 56/103R/2016 Nakládáním s majetkem  
56. Usnesení č. 57/103R/2016 Nakládáním s majetkem  
57. Usnesení č. 58/103R/2016 Nakládání s majetkem  
58. Usnesení č. 59/103R/2016 Nakládání s majetkem  
59. Usnesení č. 60/103R/2016 Nakládání s majetkem  
60. Usnesení č. 61/103R/2016 Nakládáním s majetkem  
61. Usnesení č. 62/103R/2016 Nakládáním s majetkem  
62. Usnesení č. 63/103R/2016 Nakládání s majetkem  
63. Usnesení č. 64/103R/2016 Nakládání s majetkem  
64. Usnesení č. 65/103R/2016 Nakládáním s majetkem  
65. Usnesení č. 66/103R/2016 Nakládání s majetkem  
66. Usnesení č. 68/103R/2016 Nakládáním s majetkem  
67. Usnesení č. 69/103R/2016 Nakládání s majetkem  



 4 

68. Usnesení č. 70/103R/2016 Nakládání s majetkem  
69. Usnesení č. 71/103R/2016 Nakládáním s majetkem  
70. Usnesení č. 72/103R/2016 Nakládáním s majetkem  
71. Usnesení č. 73/103R/2016 Nakládání s majetkem  
72. Usnesení č. 74/103R/2016 Nakládání s majetkem  
73. Usnesení č. 108/103R/2016 Nakládání s majetkem  
74. Usnesení č. 109/103R/2016 Nakládání s majetkem  
75. Usnesení č. 110/103R/2016 Nakládáním s majetkem  
76. Usnesení č. 142/103R/2016 Nakládání s majetkem  
77. Usnesení č. 143/103R/2016 Nakládáním s majetkem  
78. Usnesení č. 144/103R/2016 Nakládání s majetkem 
79. Usnesení č. 145/103R/2016 Nakládání s majetkem  
80. Usnesení č. 149/103R/2016 Nakládání s majetkem  
81. Usnesení č. 152/103R/2016 Nakládáním s majetkem  
82. Usnesení č. 155/103R/2016 Nakládání s majetkem  
83. Usnesení č. 161/103R/2016 Nakládání s majetkem  
84. Usnesení č. 166/103R/2016 Zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém 

kraji – aktualizace Zásad a Vzorové smlouvy  
85. Usnesení č. 167/103R/2016 C-02 Rozdělení finančních prostředků k zajištění výkonu 

regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2016  
86. Usnesení č. 168/103R/2016 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací 

zřizovaných Ústeckým krajem v sociální oblasti  
87. Usnesení č. 179/103R/2016 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

,,Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - Oprava omítek a 
střechy, výměna oken“, PD+IČ+AD formou zjednodušeného podlimitního řízení  

88. Usnesení č. 180/103R/2016 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
,,Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem - Zateplení 
pláště a výměna oken“, PD+IČ+AD formou zjednodušeného podlimitního řízení  

89. Usnesení č. 181/103R/2016 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
,,Střední škola obchodu, řemesel a služeb a Základní škola, Ústí nad Labem - Zateplení 
budovy včetně střechy, výměna oken“, PD+IČ+AD formou zjednodušeného podlimitního 
řízení  

90. Usnesení č. 182/103R/2016 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
,,Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad 
Labem - rekonstrukce obvodového pláště školy a střechy včetně zateplení a sanace“, 
PD+IČ+AD formou zjednodušeného podlimitního řízení  

91. Usnesení č. 183/103R/2016 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
,,Střední škola technická, Most - Snížení energetické náročnosti velké sportovní haly“, 
PD+IČ+AD formou zjednodušeného podlimitního řízení  

92. Usnesení č. 184/103R/2016 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
,,Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín - Zateplení budovy a výměna 
oken“, PD+IČ+AD formou zjednodušeného podlimitního řízení  

93. Usnesení č. 185/103R/2016 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
,,Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří - zateplení, výměna oken a 
sanace zdi“, PD+IČ+AD formou zjednodušeného podlimitního řízení  

94. Usnesení č. 186/103R/2016 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
,,Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o., Domov důchodců Libochovice – výměna 
oken a rekonstrukce obvodového pláště (včetně zateplení) všech pavilonů“, PD+IČ+AD 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 



 5 

95. Usnesení č. 187/103R/2016 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
„Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, Na Výšině - zateplení 
budovy“, PD+IČ+AD formou zjednodušeného podlimitního řízení  

96. Usnesení č. 190/103R/2016 Smlouva o spolupráci mezi kraji a městy na marketingu 
produktu Labská stezka 

97. Usnesení č. 6/104R/2016 E-02 Poskytnutí finančních dotací a účelově určených příspěvků 
zřizovatele 

98. Usnesení č. 7/104R/2016 Dotační program „Program 2016 na podporu nové techniky, 
výstavby požárních zbrojnic pro jednotky SDH a podporu spolků a veřejně prospěšných 
organizací působících na poli požární ochrany, ochrany obyvatelstva a ostatních složek 
IZS dle zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje“ - vyhlášení  

99. Usnesení č. 9/104R/2016 Změna "Zásad pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje"  

100. Usnesení č. 13/104R/2016 Pověření člena Rady Ústeckého kraje Mgr. Martina Kliky, 
MBA k podepisování dokumentů v oblasti sociální  

101. Usnesení č. 14/104R/2016 SPZ Triangle – prodej pozemku o výměře 0,86 ha společnosti 
Yanfeng Czechia Automotive Interior Systems s.r.o.  

102. Usnesení č. 16/104R/2016 Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při 
poskytování lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2015“ – schválení dodatku ke 
smlouvě  

103. Usnesení č. 17/104R/2016 Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při 
poskytování akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2016“ – vyhlášení 

104. Usnesení č. 18/104R/2016 Dotační program „Podpora aktivit zaměřených na zlepšení 
zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – vyhlášení  

105. Usnesení č. 20/104R/2016 B-01 Výkon členských práv - Terezín-město změny, zájmové 
sdružení právnických osob  

106. Usnesení č. 21/104R/2016 Žádosti o prominutí povinnosti odvodu a penále za porušení 
rozpočtové kázně  

107. Usnesení č. 22/104R/2016 Výkon členských práv – Inovační centrum Ústeckého kraje, 
z.s.  

108. Usnesení č. 23/104R/2016 B-01 Vyhodnocení výjezdního zasedání vlády ČR v Ústeckém 
kraji  

109. Usnesení č. 23/104R/2016 B-02 Vyhodnocení výjezdního zasedání vlády ČR v Ústeckém 
kraji  

110. Usnesení č. 24/104R/2016 Informace o uzavřeném dodatku ke smlouvě o poskytnutí 
dotace z Fondu Ústeckého kraje  

111. Usnesení č. 25/104R/2016 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje  
112. Usnesení č. 26/104R/2016 Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace 

z Fondu Ústeckého kraje 
113. Usnesení č. 27/104R/2016 Platový výměr ředitele školského zařízení zřizovaného 

Ústeckým krajem  
114. Usnesení č. 29/104R/2016 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství  
115. Usnesení č. 30/104R/2016 Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy v 

Ústeckém kraji 2016 -2020  
116. Usnesení č. 34/104R/2016 Dotační program: „Prevence rizikového chování v Ústeckém 

kraji 2016“ – odvolání komise, jmenování nové komise  
117. Usnesení č. 35/104R/2016 C-01 Změna termínu plnění „Výjezdová základna ZZS ÚK, 

p.o. v Roudnici n. L.“ dodatkem č. 2 ke smlouvě č. 15/SML1874/INV/9/SP-176.12 



 6 

118. Usnesení č. 36/104R/2016 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „PL Petrohrad - rekonstrukce střechy I. 
etapa“ formou otevřeného řízení  

119. Usnesení č. 37/104R/2016 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční 
dotace k realizaci projektu Labe aréna Štětí – etapa I.  

120. Usnesení č. 42/104R/2016 Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace  

121. Usnesení č. 45/104R/2016 Vyhodnocení plnění závazků vyplývajících z Rozhodnutí o 
poskytnutí podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumné organizace v roce 2015 
příjemcem Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i.  

122. Usnesení č. 46/104R/2016 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče  

123. Usnesení č. 47/104R/2016 Revokace usnesení č. 177/100R/2015 ze dne 16. prosince 2015  
124. Usnesení č. 48/104R/2016 Metodika zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje  
125. Usnesení č. 49/104R/2016 Revize Metodiky Ústeckého kraje pro poskytování finanční 

podpory (dále jen „dotace“) poskytovatelům sociálních služeb v rámci programu Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém kraji a souvisejících dokumentů  

126. Usnesení č. 50/104R/2016 Dotační program Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 
2016 – výsledky  

127. Usnesení č. 52/104R/2016 Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
v oblasti sociální za 2. pololetí 2015  

128. Usnesení č. 55/104R/2016 Fond vodního hospodářství ÚK – úprava smluvního ujednání 
129. Usnesení č. 57/104R/2016 Poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje v roce 2016 v 

souladu s ustanovením § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích ve znění 
pozdějších předpisů  

130. Usnesení č. 59/104R/2016 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Cyklostezka Chomutov – Strupčice - nová trasa po sesuvu“ formou 
otevřeného řízení  

131. Usnesení č. 60/104R/2016 Zapůjčení vozidel od společnosti Okim spol. s.r.o. 
132. Usnesení č. 61/104R/2016 Významné informační systémy (VIS) dle zákona č. 181/2014 

Sb., o kybernetické bezpečnosti  
 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 222/98R/2015 B-01 Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace 

zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví – informace o dalším 
postupu na 30.04.2016 

2. Usnesení č. 147/100R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce „SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice – rekonstrukce elektrorozvodů na 
škole a DM“ formou otevřeného řízení na 31.03.2016 

3. Usnesení č. 32/103R/2016 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem „Kojenecké ústavy UK – dokončení stavebních prvků fasády“ 
na 31.03.2016 

4. Usnesení č. 10/104R/2016 Veřejnoprávní smlouva o spolupráci ve věci Geoportálu ÚAP 
Ústeckého kraje na 31.05.2016 

 
   
Usnesení č. 4/107R/2016 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje(JID 39058/2016/KÚÚK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  



 7 

Stanovisko zastupitelů Města Klášterec nad Ohří ve věci nominace na člena správní rady 
Destinační agentury Dolní Poohří, o.p.s. -  JID 39058/2016/KÚÚK 

B )  u k l á d á   
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, předložit do příští Rady 
Ústeckého kraje doplnění souhlasu s nominací člena správní rady. 

          Termín: 6. 4. 2016 
 
  
Usnesení č. 5/107R/2016 
Účast Ústeckého kraje na výstavě „Sláva Krušnohorského hornictví“ v Evropském parlamentu ve 
Štrasburku v termínu 11. – 13. 4. 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í     
s účastí Ústeckého kraje na výstavě „Sláva Krušnohorského hornictví“ ve Štrasburku.  

B )  s c h v a l u j e     
účast zástupců Ústeckého kraje ve složení delegace:  

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje,  

Jitka Sachetová, členka Rady Ústeckého kraje,  

Pavel Vodseďálek, předseda Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva Ústeckého 
kraje 

PaedDr. Petr Brázda, předseda Komise pro zahraniční vztahy Rady Ústeckého kraje,  

Ing. Jaroslav Dubský, zastupitel Ústeckého kraje,  

Ing. Josef Váňo, zastupitel Ústeckého kraje,  

Ing. Petr Pípal, zastupitel Ústeckého kraje,  

Martin Hošek, zastupitel Ústeckého kraje.  

C )  u k l á d á     
Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit účast Ústeckého 
kraje na akci.  
Termín: 11. 4. 2016 

 
 
Usnesení č. 6/107R/2016 
Poskytnutí finančních dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
A) b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci o podaných žádostech dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. 
 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí 
dotace dle vzoru uvedeného v příloze č. 1 tohoto usnesení, na základě předložených žádostí 
uvedených v příloze č. 1  tohoto materiálu s žadateli: 

 
1) Krušnohorská bílá stopa 

sídlo:  Lesná 25, 435 45 Nová Ves v Horách  
IČ:   22687947 



 8 

částka:   199.990,- Kč 
projekt:  Zlepšení kvality lyžařských běžeckých tras v Krušných horách Ústeckého kraje 
  

2) Misslareuth 1990, Mitte Europa e.V. 
sídlo:   nám. Krále Jiřího z Poděbrad 494/43, 350 02 Cheb 
IČ:  68780451 
částka:  200.000,- Kč  
projekt:  25. Festival Mitte Europa v Ústeckém kraji 

 
C )   n a v r h u j e    

          Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c)   zákona č. 129/2000 Sb., o      
  krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí dotace a o uzavření    
  veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru uvedeného v příloze č. 1 tohoto      
  usnesení, na základě předložených žádostí uvedených v příloze č. 1 tohoto     
  materiálu  s žadateli: 

 
 

1) Labe aréna, z.s. 
       sídlo:  Nábřežní 778, 411 08 Štětí 
       IČ:   03410447 
       částka:   500.000,- Kč 
       projekt:  Labe aréna 2016 a Světový pohár v kanoistice 
 
2) KLUB ČESKÝCH TURISTŮ – oblast Ústecký kraj 

sídlo: Velká hradební 1025/19, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ:  71165142 
částka: 500.000,- Kč 
projekt: Značení a turistické aktivity  
 

3) ARS PORTA BOHEMICA, z.s. 
sídlo:  Svojsíkova 2664/10, 400 11 Ústí nad Labem  
IČ:  26612593 
částka: 500.000,- Kč 
projekt:  50. ročník mezinárodního hudebního festivalu PORTA 

 
4)   HIPODROM MOST a.s. 

sídlo:  K Hipodromu 213, 434 01 Most 
IČ:  64653269 
částka: 500.000,- Kč 
projekt:  Velká letní cena Ústeckého kraje  
 

D)   u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) tohoto  
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

          Termín: 25. 4. 2016  
 
  
Usnesení č. 7/107R/2016 
Poskytnutí finančního daru bývalým politickým vězňům nacistických koncentračních táborů 
žijícím v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  



 9 

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí finančního daru vždy ve výši 2.500,- Kč bývalým 
politickým vězňům nacistických koncentračních táborů žijícím v Ústeckém kraji uvedeným 
v příloze č. 2 tohoto usnesení a o uzavření příslušných darovacích smluv dle vzoru uvedeného 
v příloze č. 3 tohoto usnesení. 

  
  
Usnesení č. 8/107R/2016 
Schválení Smlouvy o spolupráci při zajištění organizace běžeckých akcí na území Ústeckého 
kraje s Tempo Team Prague s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění organizace běžeckých akcí na území 
Ústeckého kraje s Tempo Team Prague s.r.o., se sídlem Františka Křížka 461/11, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČ: 25107615, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 9/107R/2016 
SPZ Triangle - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
a plánovací smlouvy pro výstavbu betonárky  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, 
1. za podmínky, že ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, jako Správce programu 

uvedeného v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního 
účtu Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014, bude 
vydán souhlas s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě dle přílohy č. 5 tohoto usnesení s  

, 
o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě s  

 
, dle přílohy č. 5 tohoto usnesení, 

 

2. za podmínky, že dojde k uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě dle přílohy č. 5 tohoto usnesení, o uzavření Plánovací smlouvy 
s  

, dle přílohy č. 6 tohoto usnesení. 
 
  
Usnesení č. 10/107R/2016 
SPZ Triangle - uzavření plánovací smlouvy se společností Kiswire Cord Czech, s.r.o.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření plánovací smlouvy se společností Kiswire Cord Czech s.r.o., 
IČ: 04210310, dle přílohy č. 7 tohoto usnesení. 

 
  



 10 

Usnesení č. 11/107R/2016 
Schválení účasti zástupce Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do Bruselu ve dnech 29. 
– 31. 3. 2016   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) s c h v a l u j e    
účast Jaroslava Komínka, člena Rady Ústeckého kraje, na Valné hromadě ECRN v Bruselu 
v Belgii ve dnech 29. 3. 2016 – 31. 3. 2016; 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit účast zástupce 
Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín:  28. 3. 2016 

  
 
Usnesení č. 12/107R/2016 
Zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2016 – navýšení podpory 
Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e   
navýšení finanční spoluúčasti Ústeckého kraje na zajištění lékařské pohotovostní služby 
v Ústeckém kraji v roce 2016 a její rozdělení dle přílohy č. 8 tohoto usnesení,  

B )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o navýšení účelové dotace na zabezpečení lékařské pohotovostní služby 
na území Ústeckého kraje v roce 2016 níže uvedeným obcím takto:  

Město Rumburk 
Sídlo: Tř. 9. května 1366, 40801 Rumburk  
IČ: 00261602 
navýšení původní dotace 700 000 Kč o částku 266 400 Kč na výši 966 400 Kč 

Město Varnsdorf 
Sídlo: Nám. E. Beneše 470, 40747 Varnsdorf  
IČ: 00261718  
navýšení původní dotace 600 000 Kč o částku 266 400 Kč na výši 866 400 Kč  

Statutární město Děčín 
Sídlo: Mírové nám. 1175/5, 40538 Děčín IV  
IČ: 00261238 
navýšení původní dotace 1 405 000 Kč o částku 532 800 Kč na výši 1 937 800 Kč 

Statutární město Ústí nad Labem 
Sídlo: Velká Hradební 2336/8, 40100 Ústí nad Labem 
IČ: 00081531  
navýšení původní dotace 1 200 000 Kč o částku 532 800 Kč na výši 1 732 800 Kč  

Město Litoměřice 
Sídlo: Mírové náměstí 15/7, 41201 Litoměřice 
IČ: 00263958 
navýšení původní dotace 1 405 000 Kč o částku 532 800 Kč na výši 1 937 800 Kč  

Město Roudnice nad Labem 
Sídlo: Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 



 11 

IČ: 00264334 
navýšení původní dotace 805 000 Kč o částku 266 400 Kč na výši 1 071 400 Kč  

Město Bílina 
Sídlo: Břežánská 50/4, 41831 Bílina 
IČ: 00266230 
navýšení původní dotace 700 000 Kč o částku 266 400 Kč na výši 966 400 Kč  

Město Louny 
Sídlo: Mírové náměstí 35, 44023 Louny 
IČ: 00265209 
navýšení původní dotace 1 210 000 Kč o částku 441 750 Kč na výši 1 651 750 Kč  

Město Žatec 
Sídlo: Náměstí Svobody 1, 43824 Žatec  
IČ: 00265781 
navýšení původní dotace 1 610 000 Kč o částku 532 800 Kč na výši 2 142 800 Kč  

Statutární město Chomutov 
Sídlo: Zborovská 4602, 43028 Chomutov  
IČ: 00261891 
navýšení původní dotace 1 405 000 Kč o částku 490 800 Kč na výši 1 895 800 Kč  

Město Kadaň 
Sídlo: Mírové náměstí 1, 43201 Kadaň  
IČ: 00261912 
navýšení původní dotace 805 000 Kč o částku 266 400 Kč na výši 1 071 400 Kč  

a o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na zabezpečení lékařské 
pohotovostní služby dle vzoru uvedeného v příloze č. 9 tohoto usnesení,  

C )  u k l á d á  
1. RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana, předložit návrh dle bodu B) tohoto 

usnesení na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje, 
Termín: 25. 4. 2016 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
vedoucí k naplnění bodů A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2016 

 
 
Usnesení č. 13/107R/2016 
Podání projektové žádosti do Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání – „Smart 
akcelerátor pro Ústecký kraj” 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
účast Ústeckého kraje v projektu „Smart akcelerátor pro Ústecký kraj” a podání žádosti o 
dotaci do Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání na realizaci projektu 
s celkovým rozpočtem 28 569 tis.Kč, dotace EU 24 284 tis.Kč (85%)  a vlastní podíl 
Ústeckého kraje   4 285 tis.Kč (15%),   
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů zajistit 
výkon činností souvisejících s podáním žádosti o dotaci na realizaci projektu „Smart 
akcelerátor pro Ústecký kraj” 
Termín: 31. 3. 2016 



 12 

 
  
Usnesení č. 14/107R/2016 
Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu 

B)  r o z h o d u j e  
dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace)“ příjemcům, 
v maximální výši a k účelu dle přílohy č. 10 tohoto usnesení a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace s těmito příjemci dle vzoru schváleného usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 26/98R/2012 ze dne 25. 11. 2015.    

C)  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části B) tohoto usnesení.  

        Termín: 31. 5. 2016 
 
 
Usnesení č. 15/107R/2016 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu 
č.: 

1. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Česká kultura, o.s. 
 IČ: 26607565 
 sídlo: Nad stráněmi 343, 251 66  Senohraby 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Festival zakázané hudby Terezín 2016 

 
2. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Ústecký dětský sbor, z.s. 
 IČ: 22846361 
 sídlo: Švestková 2828/7, 400 11  Ústí nad Labem - Severní Terasa 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): IV. Benefiční koncert Zpíváme pro Tebe 2016 
 



 13 

3. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Občanské sdružení Naše Radonicko 
 IČ: 22765760 
 sídlo: Radonice 79, 431 55  Radonice 
 výše dotace: 80 000 Kč 
 název projektu (akce): Radonické májové slavnosti 

 
5. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Přátelé hradu Hasištejna 
 IČ: 22762264 
 sídlo: Mostecká 39/3, 430 01  Chomutov 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Hasištejn - Strážce solné stezky 
  

6. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: SK Vodní záchranná služba Most 
 IČ: 62209353 
 sídlo: Albrechtická 504/24, 434 01  Most 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Vybavení pro vodní záchranáře 
 

7. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: „Spolek pro zvelebení staré hudby v Čechách“ 
 IČ: 22759492 
 sídlo: S. K. Neumanna 2011/7, 182 00  Praha - Libeň 
 výše dotace: 40 000 Kč 
 název projektu (akce): Hudební léto v Jezeří 2016 

 
8. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Libkovice pod Řípem 
 IČ: 62771035 
 sídlo: Libkovice pod Řípem 181, 413 01  Libkovice pod Řípem 
 výše dotace: 50 000 Kč 

  název projektu (akce): Oslavy výročí založení SDH Libkovice pod Řípem 115 let a 
  pořízení praporu 

 



 14 

9. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Ciba plus s.r.o. 
 IČ: 22773282 
 sídlo: Marxova 191/14, 400 01  Ústí nad Labem - Předlice 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Třetí charitativní romský ples 

 
10. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 
 IČ: 70886300 
 sídlo: Horova 1340/10, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 70 000 Kč 
 název projektu (akce): Mladý záchranář 2016 
 

11. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: EUROPEAN INITIATORY INSTITUTE o.s. 
 IČ: 22690425 
 sídlo: Bořislav 113, 415 01  Bořislav 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Slavnostní požehnání projektu poutního místa sv. Clari a 
vysvěcení kaple s ostatky v chrámu Povýšení sv. Kříže v Teplicích na Zámeckém 
náměstí 

 
12. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Bezpečně na silnicích o.p.s. 
 IČ: 28733932 
 sídlo: Valdštejnská 381/6, 460 01  Liberec II - Nově Město 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Na kole jen s přilbou 

 
13. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Francouzsko-český klub Most, z. s. 
 IČ: 27034364 
 sídlo: Albrechtická 414/1, 434 01  Most 
 výše dotace: 15 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
název projektu (akce): Činnost Francouzsko-českého klubu Most v roce 2016 



 15 

 
14. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Základní umělecká škola Litvínov, Podkrušnohorská 1720, okres Most 
 IČ: 00832430 
 sídlo: Podkrušnohorská 1720, 436 01  Litvínov - Horní Litvínov 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): EMUSIK 2016 – XII European YOUTH Music Festival 
příspěvek na dopravu souborů ZUŠ Litvínov 

 
15. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: SCHEJBALGYM 
 IČ: 01775731 
 sídlo: Osvoboditelů 39/17, 410 02  Lovosice 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Letní soustředění dětí a mládeže v Kickboxu a BJJ 

 
16. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje 
 IČ: 70894612 
 sídlo: Mírové náměstí 3097/37, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Zajištění aktivit se sociálními partnery pro řešení 

  hospodářského rozvoje Ústeckého kraje a posílení spolupráce s dotčenými subjekty 
 

17. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 
 IČ: 70886300 
 sídlo: Horova 1340/10, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 34 000 Kč 
 název projektu (akce): Tvorba výukového materiálu - vizualizace 

 
18. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Krajská organizace ČSŽ Ústecký kraj 
 IČ: 00425133 
 sídlo: Důlce 3092/74, 400 01  Ústí nad Labem 



 16 

 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Tradice našich svátků - Vánoce 
 

19. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Pavel Novotný 
 IČ:  
 sídlo:   Ústí nad Labem - Klíše 
 výše dotace: 170 000 Kč 
 název projektu (akce): Údržba dětských hřišť a jízdáren 

 
20. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: HINBELANE a.s. 
 IČ: 24731625 
 sídlo: Kubánské náměstí 1391/11, 100 00  Praha - Vršovice 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Halový přístřešek pro dětské hřiště na Happy horse ranchi 
v Žežicích u Chuderova 

 
21. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 
 IČ: 70886300 
 sídlo: Horova 1340/10, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 90 000 Kč 
 název projektu (akce): Sportovně prezentační akce pořádané HZS Ústeckého kraje 
2016   

 
22. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Ústecký dětský sbor, z.s. 
 IČ: 22846361 
 sídlo: Švestková 2828/7, 400 11  Ústí nad Labem - Severní Terasa 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Umělecké turné k 50. výročí vzniku Ústeckého dětského 
sboru - Florencie Itálie 

 
23. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 



 17 

 žadatel: Městské divadlo Varnsdorf, příspěvková organizace 
 IČ: 00078930 
 sídlo: Partyzánů 1442, 407 47  Varnsdorf  
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Milujeme blues 

 
24. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sportovní klub policie Sever Ústí nad Labem, občanské sdružení 
 IČ: 44226306 
 sídlo: Bělehradská 2992/41, 400 11  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): 47. ročník mezinárodního turnaje v boxu GRAND PRIX  
města Ústí nad Labem 

 
25. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: SH ČMS - Krajské sdružení hasičů Ústeckého kraje 
 IČ: 71173811 
 sídlo: Stroupežnického 1326/16, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 134 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
 název projektu (akce): STIMAX CUP, TOHATSU a Reprezentace hasičů na 
Mistrovství ČR   

 
26. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Občanské sdružení Bezpečný Klášterec nad Ohří 
 IČ: 22865004 
 sídlo: Vítězná 327, 431 51  Klášterec nad Ohří 
 výše dotace: 90 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 94,74 % 
 název projektu (akce): Prevence ve školských a sociálních zařízeních v Klášterci 
nad Ohří - 2016 

 
27. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Dia Help o.s. 
 IČ: 22677291 
 sídlo: Báňská 287, 434 01  Most 
 výše dotace: 50 400 Kč 
 název projektu (akce): Edukační víkend Lázně Mánes Karlovy Vary  

 



 18 

28. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Okresní hospodářská komora v Chomutově 
 IČ: 48290572 
 sídlo: Cihlářská 4132, 430 03  Chomutov 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Veletrh „Technodays 2016“  

 
29. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sportovní klub FBK Wings Most 
 IČ: 01494449 
 sídlo: Lidická 65/25, 434 01  Most 
 výše dotace: 25 000 Kč 
 název projektu (akce): Florbalové letní soustředění pro děti a mládež  

 
30. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: ”COMBIX Ústí nad Labem” 
 IČ: 02247011 
 sídlo: SNP 2351/17, 400 11  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): 45-té výročí klubu Combix Ústí nad Labem  

 
31. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Gold Themis z.s. 
 IČ: 04641965 
 sídlo: Pod Kozákem 29/3, 403 32  Povrly - Neštědice 
 výše dotace: 140 000 Kč 
 název projektu (akce): Family Fest 2016  

 
32. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: TJ Kuželkářský Klub Louny 
 IČ: 04070089 
 sídlo: Rybalkova 2964, 440 01  Louny 
 výše dotace: 70 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 89,17 % 
 název projektu (akce): 53. ročník Poháru osvobození pod záštitou Ústeckého kraje  

 



 19 

33. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: SASME Kultura s.r.o. 
 IČ: 03949869 
 sídlo: Tušimice 26, 432 01  Kadaň 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Vysmáté léto 2016  

 
34. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Okresní agrární komora Děčín pro okresy Děčín a Ústí nad Labem 
 IČ: 49096761 
 sídlo: Pohraniční 1288/1, 405 01  Děčín 
 výše dotace: 165 000 Kč 
 název projektu (akce): VII. Mezinárodní konference chovatelů masného skotu a 
výstava mas. plemen  

 
35. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Draci Bílina, o.s. 
 IČ: 66091217 
 sídlo: Litoměřická 904, 418 01  Bílina – Teplické Předměstí 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Mezinárodní hokejový turnaj mládeže  

 
36. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: TJ Slavoj Děčín, z.s. 
 IČ: 40229734 
 sídlo: Vilsnická 37/39, 405 02  Děčín - Chrochvice 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Rekonstrukce víceúčelového hřiště s umělým trávníkem  

 
37. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Floorball club VIPERS MOST 
 IČ: 26519577 
 sídlo: Albrechtická 414/1, 434 01  Most 
 výše dotace: 47 000 Kč 
 název projektu (akce): Florbalové soustředění dětí 2016  

 



 20 

38. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Severočeští botanici 
 IČ: 22900535 
 sídlo: Jiráskova 4211, 430 03  Chomutov 
 výše dotace: 30 000 Kč 
 název projektu (akce): Floristický kurz v Podbořanech – vydání sborníků o 
výsledcích kurzu  

 
39. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Divadelní spolek Klas 
 IČ: 63155036 
 sídlo: 17. listopadu 487, 431 51  Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Klášterecké divadelní žně   

 
40. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: KŽC, s.r.o. 
 IČ: 27210481 
 sídlo: Meinlinova 336/1a, 190 16  Praha - Koloděje 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Oslavy 130 let sklářské muzejní lokálky Česká Kamenice – 
Kamenický Šenov a vydání knihy   

 
42. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sdružení příznivců Gymnázia Chomutov, z.s. 
 IČ: 02016010 
 sídlo: Mostecká 3000, 430 01  Chomutov 
 výše dotace: 25 000 Kč 
 název projektu (akce): Akademie a společenský večer za účelem prezentace a 
ocenění talentovaných žáků Gymnázia Chomutov pro absolventy, rodiče a veřejnost   

 
43. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Českomoravská myslivecká jednota, z.s., okresní myslivecký spolek 
Chomutov 

 IČ: 67777180 
 sídlo: Vršovců 992/19, 430 01  Chomutov 
 výše dotace: 30 000 Kč 



 21 

název projektu (akce): Myslivecký den 
 

44. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Slavoj Basketbalový klub Litoměřice 
 IČ: 27009441 
 sídlo: Vrchlického 270/5, 412 01  Litoměřice 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Sportovní centrum mládeže v basketbalu Ústeckého kraje  

 
45. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: LEVIL 
 IČ: 22908960 
 sídlo: Střížovice 244, 400 10  Chlumec - Střížovice 
 výše dotace: 128 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 94,81 % 
název projektu (akce): Dětské hřiště na střížovické návsi 

 
46. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Cesta za snem, z.s. 
 IČ: 22712950 
 sídlo: José Martího 269/31, 162 00  Praha - Veleslavín 
 výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Handy cyklo maraton 2016  

 
47. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Česká atletika, s.r.o. 
 IČ: 63668157 
 sídlo: 5. května 1323/9, 140 00  Praha - Nusle 
 výše dotace: 160 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
název projektu (akce): Atletika pro děti aneb Staň se atletickou hvězdou Ústeckého 
kraje. Ukázková akce Most 
 

48. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Partnerský spolek Litvínov, o.p.s. 
 IČ: 25416464 
 sídlo: náměstí Míru 575, 436 01  Litvínov - Horní Litvínov 



 22 

 výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Výstava živých krušnohorských řemesel  

 
49. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Český rybářský svaz, z. s., Severočeský územní svaz 
 IČ: 00434132 
 sídlo: Střekovské nábřeží 975/51, 400 03  Ústí nad Labem - Střekov 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
název projektu (akce): Výstava: Český rybářský svaz v Ústeckém kraji 2016 
 

50. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Olga Sosová 
 RČ:   
 sídlo:   Ústí nad Labem 
 výše dotace: 14 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 73,68 % 
název projektu (akce): Muzikál TEMNÉ STÍNY  

 
51. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Alena Kartáková 
 RČ:  
 sídlo:   Krupka 
 výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): VYDÁNÍ KNIHY ČESKÝ BETLÉM 
 

52. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Mikroregion PERUCKO 
 IČ: 70966192 
 sídlo: Oldřichova 49, 439 07  Peruc 
 výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Aktivity Mikroregionu PERUCKO  

 
53. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: ASOCIACE VOZÍČKÁŘŮ A ZDRAVOTNĚ I MENTÁLNĚ 
POSTIŽENÝCH V ČR 

 IČ: 14866391 



 23 

 sídlo: Dvořákova 1331/20, 405 02  Děčín - Nové Město 
 výše dotace: 14 000 Kč 
název projektu (akce): Rehabilitační cvičení 
 

54. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: ŠK Teplice, spolek 
 IČ: 22815945 
 sídlo: Masarykova 29, 415 01  Teplice 
 výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Mezinárodní šachový turnaj Teplice Open 2016  

 
55. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: TJ Válcovny trub a železárny Chomutov 
 IČ: 00483206 
 sídlo: Mánesova 1999, 430 01  Chomutov 
 výše dotace: 49 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 98 % 
název projektu (akce): MČR Dorostenců a juniorů v atletice 
 

56. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Badmintonový oddíl Super Stars Most 
 IČ: 68298307 
 sídlo: V. Nezvala 2491, 434 01  Most 
 výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Badminton Tour 2016 

 
57. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Severočeský Metropol a.s. 
 IČ: 28668898 
 sídlo: Beethovenova 215/24, 400 01  Ústí nad Labem - Klíše 
 výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): „OSOBNOST ROKU ÚSTECKÉHO KRAJE 2015“ 
 

58. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Ústecká asociace futsalu, z.s. 
 IČ: 04102584 
 sídlo: Husovo náměstí 152, 403 17  Chabařovice 



 24 

 výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Mistrovství ČR ve futsalu FIFA - kategorie veteráni 2016  

 
59. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Zoologická zahrada Děčín - Pastýřská stěna, příspěvková organizace 
 IČ: 00078921 
 sídlo: Žižkova 1286/15, 405 02  Děčín - Podmokly 
 výše dotace: 70 000 Kč 
název projektu (akce): NOC SNŮ 
 

60. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Stanislav Kotous 
 RČ:  
 sídlo:   Kadaň 
 výše dotace: 15 000 Kč 
název projektu (akce): 1. národní setkání heligonkářských kapel  

 
61. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: FORNICA GRAPHICS s.r.o. 
 IČ: 25238035 
 sídlo: Smetanova 514, 356 01  Sokolov 
 výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Výstava „Horní města Krušných hor“ - Krušné hory na cestě 
na Seznam Světového dědictví UNESCO 
 

62. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: ForPes, z.s. 
 IČ: 22863613 
 sídlo: Oldřichov 97, 417 24  Jeníkov 
 výše dotace: 55 000 Kč 
název projektu (akce): Nákup překážek pro sportovní kynologii, záchranářský 
výcvik a agility  

 
63. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: HKC Akademie motorsportu, zapsaný spolek 



 25 

 IČ: 22748261 
 sídlo: Čsl. armády 339/96, 434 01  Most 
 výše dotace: 70 000 Kč 
název projektu (akce): CIK - FIA KARTING ACADEMY TROPHY Mistrovství 
světa academii v motokárách 
 

64. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Lyžařský klub Chomutov, z.s. 
 IČ: 47792221 
 sídlo: Tomáše ze Štítného 4493, 430 01  Chomutov 
 výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Zateplení a přístavba objektu LK Chomutov  

 
65. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Volejbalový klub Chemopetrol Litvínov 
 IČ: 62209841 
 sídlo: Šafaříkova 2095, 436 01  Litvínov – Horní Litvínov 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 80 % 
název projektu (akce): SPORT PRO LITVÍNOV 
 

66. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: N B W s.r.o. 
 IČ: 49101315 
 sídlo: Nová Ves v Horách 180, 435 45  Nová Ves v Horách 
 výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Krušnohorská expozice hraček - rozšíření prostor 

 
67. o poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí dle § 59 

odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, z Fondu 
Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Mateřská škola Bystřany,okres Teplice 
 IČ: 72745193 
 sídlo: Na hrázi 274, 417 61  Bystřany 
 výše investiční dotace: 4 893 Kč 
 výše neinvestiční dotace: 45 107 Kč 
název projektu (akce): Přírodní zahrada „Zde si můžeme hrát a snít a přitom přírodu 
kolem sebe mít“ 
 



 26 

68. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: SK Sokol Brozany 
 IČ: 46768203 
 sídlo: Ke Hřišti 382, 411 81  Brozany nad Ohří 
 výše dotace: 195 000 Kč 
název projektu (akce): Pořízení sekačky  

 
69. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: CORROTECH TRADE s.r.o. 
 IČ: 25002139 
 sídlo: Topolová 1456, 434 01  Most 
 výše dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): 5. závod dračích lodí StarColor Cup 
 

70. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE V LITOMĚŘICÍCH 
 IČ: 62769693 
 sídlo: Plešivecká 1863/15, 412 01  Litoměřice - Předměstí 
 výše dotace: 160 000 Kč 
název projektu (akce): Technický klub mládeže - Techno Days 2016  

 
71. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: "Občanské sdružení CZECH CLARINET ART" 
 IČ: 22752561 
 sídlo: Lázeňská 184, 507 81  Lázně Bělohrad 
 výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Mezinárodní klarinetová soutěž Czech Clarinet Art Teplice 
2016 
 

72. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Nadační fond GAUDEAMUS 
 IČ: 25228633 
 sídlo: Nerudova 2283/7, 350 02  Cheb 
 výše dotace: 20 000 Kč 



 27 

název projektu (akce): XXV. Ročník Dějepisné soutěže studentů gymnázií České a 
Slovenské republiky 
 

73. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: ALK s.r.o. 
 IČ: 27153681 
 sídlo: Zátopkova 100/2, 169 00  Praha - Břevnov 
 výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Exhibiční utkání Kooperativa NBL All Star Game v Ústí nad 
Labem 
 

74. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy, o.p.s. 
 IČ: 26670763 
 sídlo: Prokopa Diviše 1605/5, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 15 000 Kč 
název projektu (akce): Rodiny na jedné lodi 2016 
 

75. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Ekologické centrum Žatec 
 IČ: 22837205 
 sídlo: Hošťálkovo náměstí 140, 438 01  Žatec 
 výše dotace: 31 000 Kč 
název projektu (akce): Fréza pro EC Žatec 
 

76. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Naše farma Mirkov, z.s. 
 IČ: 01417053 
 sídlo: Mírkov 23, 400 02  Povrly 
 výše dotace: 189 000 Kč 
název projektu (akce): Mikrobus – doprava dětí do Dětského parku 
 

77. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel:  
 IČ:  
 sídlo:  
 výše dotace: 176 239 Kč 
název projektu (akce): Zvýšení kapacity ustajovacích míst pro dětský klub 
 

78. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



 28 

 
 žadatel: "Dehet Kadaň z.s." 
 IČ: 22751637 
 sídlo: Chomutovská 1268, 432 01  Kadaň 
 výše dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): Den otců 2016 
 

79. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Okresní hospodářská komora v Chomutově 
 IČ: 48290572 
 sídlo: Cihlářská 4132, 430 03  Chomutov 
 výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Výstava „Vzdělávání 2017“ 
 

80. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Tělovýchovná jednota KOPISTY 
 IČ: 47326930 
 sídlo: Hamerská 166, 435 42  Litvínov - Janov 
 výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Volnočasová činnost dětí a mládeže. Poskytnutí areálu 
k sportování široké veřejnosti 
 

81. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Mostecká psí škola RASTAVA 
 IČ: 27005691 
 sídlo: Nová Hraniční 91/1, 435 02  Most - Souš 
 výše dotace: 68 000 Kč 
název projektu (akce): Zahradní traktor – péče o travnatou plochu 
 

82. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Viene Invest, s.r.o. 
 IČ: 02211734 
 sídlo: Dvořeckého 628/8, 169 00  Praha - Břevnov 
 výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Dětský sportovní den pro zdraví 
 

83. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Zoologická zahrada Děčín - Pastýřská stěna, příspěvková organizace 
 IČ: 00078921 



 29 

 sídlo: Žižkova 1286/15, 405 02  Děčín - Podmokly 
 výše dotace: 86 650 Kč 
název projektu (akce): PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR ZOO DĚČÍN 2016 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu       
Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu č.: 

 
41. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, z Fondu 
Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 
 IČ: 44555288 
 sídlo: Klášterní 2, 403 23  Velké Březno 
 výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Příspěvek na pořízení chybějícího nebo opotřebeného 
vybavení pro provoz a funkci v sociálních službách v Domově pro seniory Velké 
Březno 

 
84. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: LOKO-MOTIV 
 IČ: 47796057 
 sídlo: Kamenný vrch 5279, 430 04  Chomutov 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Historický cyklovlak Chomutov – Vejprty  
 

85. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 
dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Klášterec nad Ohří 
 IČ: 00261939 
 sídlo: nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51  Klášterec nad Ohří 
 výše dotace: 800 000 Kč 
 název projektu (akce): Modernizace zázemí aquaparku v Kášterci nad Ohří – II. 
etapa „Výstavba hygienického zázemí v Aquaparku v Klášterci nad Ohří“  

 
86. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Městys Kovářská 
 IČ: 00261947 
 sídlo: nám. J. Švermy 64, 431 86  Kovářská 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Pořízení – žací ruka  



 30 

 
87. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Libědice 
 IČ: 00673153 
 sídlo: Libědice 27, 438 01  Libědice 
 výše dotace: 56 000 Kč 
 název projektu (akce): Vítská pouť – výročí 790 let obce  
 

88. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Terezín - město změny, zájmové sdružení právnických osob 
 IČ: 72045230 
 sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Zapomenuté variace písní židovského ghetta  
 

89. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Dolní Poustevna 
 IČ: 00261289 
 sídlo: Vilémovská 77, 407 82  Dolní Poustevna 
 výše dotace: 93 000 Kč 
 název projektu (akce): 18. Mezinárodní loutkový festival Dolní Poustevna 
 

90. o poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí dle § 36 
písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Střední škola EDUCHEM, a.s. 
 IČ: 25014188 
 sídlo: Okružní 128, 435 13  Meziboří 
 výše investiční dotace: 509 692 Kč 
 výše neinvestiční dotace: 40 308 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 77,53 % 
 název projektu (akce): Podpora technického vzdělávání – regionální centrum 
podpory výuky tisku ve formátu 3D 

 
91. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Meziboří 
 IČ: 00266086 
 sídlo: nám. 8. Května 341, 435 13  Meziboří 
 výše dotace: 19 950 Kč 



 31 

 název projektu (akce): Stavění máje 2016  
 

92. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 
dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Hora Svatého Šebestiána 
 IČ: 00261866 
 sídlo: Hora Svatého Šebestiána 3, 431 82  Hora Svatého Šebestiána 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Přestavba a vybavení nového vozidla pro jednotku SDH 
 

93. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 
dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Třebenice 
 IČ: 00264521 
 sídlo: Paříkovo nám. 1, 411 13  Třebenice 
 výše dotace: 300 000 Kč 
 název projektu (akce): Revitalizace podkroví pro potřeby školní družiny 
 

94. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Lenešice 
 IČ: 00265098 
 sídlo: Knížete Václava 521, 439 23  Lenešice 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Oslavy 140. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů v 
Lenešicích 

 
95. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Třebívlice 
 IČ: 00264539 
 sídlo: Komenského náměstí 17, 411 15  Třebívlice 
 výše dotace: 300 000 Kč 
 název projektu (akce): Rekonstrukce budovy Základní školy 
 

96. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Počedělice 
 IČ: 00265373 
 sídlo: Počedělice 11, 440 01  Počedělice 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Sýkorovy Počedělice 2016 



 32 

 
97. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Málkov 
 IČ: 00262013 
 sídlo: Zelená 3, 431 02  Málkov 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): 9. Málkovská pouť 
 

98. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Janov 
 IČ: 00556025 
 sídlo: Janov 235, 405 02  Janov 
 výše dotace: 80 000 Kč 
 název projektu (akce): Cyklistický závod Janovský trhák 2016 
 

99. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Patokryje 
 IČ: 00266124 
 sídlo: Patokryje 35, 434 01  Patokryje 
 výše dotace: 40 000 Kč 
 název projektu (akce): Patokryjská vlna - odpoledne plné zábavy 
 

100. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Okresní agrární komora Děčín pro okresy Děčín a Ústí nad Labem 
 IČ: 49096761 
 sídlo: Pohraniční 1288/1, 405 01  Děčín 
 výše dotace: 165 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 73,33 % 
 název projektu (akce): XII. Setkání zemědělců a mladé zemědělské a lesnické 
generace Ústeckého kraje u památníku Přemysla Oráče 

 
101. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Meziboří 
 IČ: 00266086 
 sídlo: nám. 8. května 341, 435 13  Meziboří 
 výše dotace: 300 000 Kč 



 33 

 název projektu (akce): Rekonstrukce veřejného prostranství v okolí střední odborné 
školy v Meziboří 

 
102. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Vejprty 
 IČ: 00262170 
 sídlo: Tylova 870/6, 431 91  Vejprty 
 výše dotace: 300 000 Kč 
 název projektu (akce): Stavební úpravy - mateřská škola Vejprty 
 

103. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Česká atletika, s.r.o. 
 IČ: 63668157 
 sídlo: 5. května 1323/9, 140 00  Praha - Nusle 
 výše dotace: 190 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
 název projektu (akce): Atletika pro děti aneb Staň se atletickou hvězdou Ústeckého 
kraje. Ukázková akce v ZOO Chomutov 

 
104. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: HIPODROM MOST a.s. 
 IČ: 64653269 
 sídlo: K Hipodromu 213, 434 01  Most - Velebudice 
 výše dotace: 500 000 Kč 
 název projektu (akce): Dostihový den společnosti Vršanská uhelná pod patronací 
Ústeckého kraje 

 
105. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Biskupství litoměřické 
 IČ: 00445126 
 sídlo: Dómské náměstí 1/1, 412 01  Litoměřice - Za nemocnicí 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Noc kostelů 2016 
 

106. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Líšťany 
 IČ: 00831824 



 34 

 sídlo: U Svatého Jána 100, 440 01  Líšťany 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Oslavy 670 let od založení obce Líšťany 
 

107. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Koštice 
 IČ: 00265055 
 sídlo: Koštice 26, 439 21  Koštice 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Sběrný dvůr Koštice 
 

108. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o. 
 IČ: 27275701 
 sídlo: Divadelní 15, 434 01  Most 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): VI. Ročník festivalu mladého divadla pro mladé YOUNG 
FOR YOUNG 2016 

 
109. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Benešov nad Ploučnicí 
 IČ: 00261181 
 sídlo: náměstí Míru 1, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Výměna zdravotních instalací v sociálním zařízení ZŠ        1. 
stupně, Benešov nad Ploučnicí – II. etapa 

 
110. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Mikulášovice 
 IČ: 00261581 
 sídlo: Mikulášovice 1007, 407 79  Mikulášovice 
 výše dotace: 415 000 Kč 
 název projektu (akce): Kuželna Mikulášovice – fasáda, vytápění objektu  
 

111. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Varnsdorf 
 IČ: 00261718 
 sídlo: Nám. E. Beneše 470, 407 47  Varnsdorf 



 35 

 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Lední školička bruslení 2016  
 

112. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Meziboří 
 IČ: 00266086 
 sídlo: nám. 8. května 341, 435 13  Meziboří 
 výše dotace: 11 900 Kč 
 název projektu (akce): Pohádkový les - Den dětí  
 

113. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Výsluní 
 IČ: 00262251 
 sídlo: Výsluní 14, 431 83  Výsluní 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Výsluní - obnova komunikací a dešťové kanalizace  
 

114. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Měděnec 
 IČ: 00262030 
 sídlo: Nádražní 212, 431 84  Měděnec 
 výše dotace: 686 000 Kč 
 název projektu (akce): Údržba komunikací horské oblasti obce Měděnec  
 

115. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel:  
 IČ:  
 sídlo:  
 výše dotace: 350 000 Kč 
 název projektu (akce): Osobnosti Ústeckého kraje 
 

116. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Roudnice nad Labem 
 IČ: 00264334 
 sídlo: Karlovo náměstí 21, 413 01  Roudnice nad Labem 
 výše dotace: 999 969 Kč 
 název projektu (akce): Dětské dopravní hřiště Roudnice nad Labem 
 

117. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 



 36 

 žadatel: Obec Málkov 
 IČ: 00262013 
 sídlo: Zelená 3, 431 02  Málkov 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Advent a rozsvícení vánočního stromečku v Málkově/Zelené 
 

118. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Klášterec nad Ohří 
 IČ: 00261939 
 sídlo: nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51  Klášterec nad Ohří 
 výše dotace: 1 000 000 Kč 
 název projektu (akce): „Přechod pro chodce a autobusová zastávka u gymnázia 
v Klášterci nad Ohří“ 

 
119. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Statutární město Děčín 
 IČ: 00261238 
 sídlo: Mírové nám. 1175/5, 405 02  Děčín - Podmokly 
 výše dotace: 1 000 000 Kč 
 název projektu (akce): Přívoz Dolní Žleb 
 

120. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Malšovice 
 IČ: 00261548 
 sídlo: Malšovice 16, 405 02  Malšovice 
 výše dotace: 500 000 Kč 
 název projektu (akce): Javory – autobusové obratiště se zastávkou 
 

121. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Farní charita Lovosice 
 IČ: 46770321 
 sídlo: Nádražní 805/18, 410 02  Lovosice 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Rozvoj občanské vzájemnosti v Lovosicích 
 

122. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Mariánské Radčice 
 IČ: 00266078 
 sídlo: Komenského 4, 435 32  Mariánské Radčice 
 výše dotace: 186 000 Kč 
 název projektu (akce): Karel IV. - pro žáky základních škol 
 



 37 

123. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Veliká Ves 
 IČ: 00262188 
 sídlo: Podlesice 53, 441 01  Veliká Ves 
 výše dotace: 396 393 Kč 
 název projektu (akce): Multifunkční hřiště Podlesice 
 

124. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s. 
 IČ: 44569181 
 sídlo: tř. Budovatelů 2830/3, 434 01  Most 
 výše dotace: 195 000 Kč 
 název projektu (akce): Brána ekologie otevřená aneb Půda 

 
C )  u k l á d á  

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   

       Termín: 25. 4. 2016 
 
 
Usnesení č. 16/107R/2016 
Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 15/SML1786, 

kterým se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve 
výši 37,20 %. 

2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 15/SML0665, 
kterým se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve 
výši 13,24 %. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
předložit hejtmanovi ÚK Oldřichu Bubeníčkovi k podpisu dodatky dle bodu A) tohoto 
usnesení.   

        Termín: 31. 3. 2016 
 
 
Usnesení č. 17/107R/2016 
Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování lůžkové péče na území 
Ústeckého kraje – 2015“ – schválení dodatku ke smlouvě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost organizace VITA, s.r.o., o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje 
v programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování lůžkové péče na území 



 38 

Ústeckého kraje – 2015“ ze dne 15. 3. 2016 ve znění aktualizovaném z důvodu změny 
pořizovaného vybavení 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace k realizaci programu 
„Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování lůžkové péče na území Ústeckého kraje 
– 2015“ ze dne 8. 9. 2015 s VITA, s.r.o., Nemocniční 264, 419 01 Duchcov, IČ: 61537713, 
dle přílohy č. 11 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 18/107R/2016 
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 
pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace – personální 
záležitosti   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 1 odst. 1 a v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na 
obsazení vedoucího pracovního místa ředitele Vyšší odborné školy ekonomické, sociální a 
zdravotnické, Obchodní akademie, Střední pedagogické školy a Střední zdravotnické 
školy, Most, příspěvkové organizace, ve složení: 

Mgr. Ludislava Poupalová, vedoucí správního oddělení odboru školství, mládeže a 
tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, určená ředitelem krajského úřadu, 
předsedkyně komise 
Bc. Gabriela Hubáčková, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje, určená zřizovatelem  

PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl, Ph.D., člen Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, určený zřizovatelem 

PhDr. Miroslava Zoubková, ředitelka Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy 
zdravotnické, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvkové organizace, odbornice v oblasti 
státní správy, organizace a řízení ve školství 

Mgr. Bc. Vladimír Šaloun, pedagogický pracovník Vyšší odborné školy ekonomické, 
sociální a zdravotnické, Obchodní akademie, Střední pedagogické školy a Střední 
zdravotnické školy, Most, příspěvkové organizace  

Mgr. Ilona Hronová, školní inspektorka České školní inspekce 
Ing. Zdeněk Paďourek, člen Školské rady Vyšší odborné školy ekonomické, sociální a 
zdravotnické, Obchodní akademie, Střední pedagogické školy a Střední zdravotnické školy, 
Most 

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 8. 4. 2016 
 

  
Usnesení č. 19/107R/2016 
Školská rada 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  



 39 

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, o změně zřizovací listiny  
 
Školské rady Speciální základní školy při Speciální základní škole a Speciální mateřské 
škole, Děčín, dodatkem č. 1 ke zřizovací listině dle přílohy č. 12 tohoto usnesení,  
s účinností od 1. 9. 2016. 

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 22. 4. 2016 

 
  
Usnesení č. 20/107R/2016 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s žádostmi o změnu v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 
13 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
 Termín: 31. 3. 2016 

 
  
Usnesení č. 21/107R/2016 
Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj PAŽIT – přidělení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 

pozdějších předpisů o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Ústeckého kraje 
na realizaci programu „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj 
PAŽIT 2016“ pro: 
1.1. Základní školu Ústí nad Labem, Stříbrnická 3031/4, příspěvkovou organizaci, 

IČO: 44553196, sídlo: Stříbrnická 3031, 400 11 Ústí nad Labem, ve výši 30 000,- Kč 
1.2. Základní školu Lipenec, okres Louny, IČO: 49123645, sídlo: Lipenec 119, 440 01 

Louny, ve výši 10 000,- Kč 
1.3. Základní školu a Mateřskou školu Lom, okres Most, IČO: 70880298, sídlo: 

Vrchlického 372, 435 11 Lom, ve výši 19 000,- Kč 
a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle schváleného 
vzoru s uvedenými žadateli. 

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů o neposkytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Ústeckého 
kraje na realizaci programu „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný 
rozvoj PAŽIT“ pro Schrödingerův institut Varnsdorf - středisko volného času pro 
Šluknovský výběžek, IČO: 71341510, sídlo: Střelecká 1800, 407 47 Varnsdorf, ve výši 
5 600,- Kč. 

B )  u k l á d á  



 40 

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín:  31. 5. 2016 

  
 
Usnesení č. 22/107R/2016 
Projednání Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji ve školním 
roce 2014/2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předložené znění Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy Ústeckého kraje za 
školní rok 2014/2015 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací 
soustavy Ústeckého kraje za školní rok 2014/2015 v předloženém znění 

C )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
Termín: 25. 4. 2016 

 
 
Usnesení č. 23/107R/2016 
Naplňování Dohody o spolupráci mezi Žilinským samosprávným krajem a Ústeckým 
krajem oblast vzdělávání 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro Střední zdravotnickou školu, 
Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvkovou organizaci, IČ: 00673781, sídlo: Děčín IV, Čsl. 
mládeže 5/9, PSČ: 405 02, ve výši 12 000,- Kč, na náklady spojené s účastí žáků školy na 
soutěži středních škol v poskytování první pomoci v Dolném Kubíně.  

 
B )  u k l á d á  

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  
Termín: 30. 4. 2016 

2. Statutárnímu orgánu Střední zdravotnické školy, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvkové 
organizaci, předložit vyúčtování účelově určeného příspěvku dle části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2016 

 
  
Usnesení č. 24/107R/2016 
Partnerství v projektu – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n e s o u h l a s í  
s partnerstvím v projektu s názvem „Přeshraniční vzdělávání dospělých ve floristice k přípravě 
na společnou zkoušku před hospodářskou komorou Drážďany“ v rámci Programu spolupráce 
Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 - 2020 pro Střední školu zahradnickou a 
zemědělskou Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvkovou organizaci, IČ: 
47274654 



 41 

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, informovat 
žadatele o přijatém usnesení dle části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2016 

 
 
Usnesení č. 25/107R/2016 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku formou 
daru do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 14 tohoto usnesení. 

  

 
 
Usnesení č. 26/107R/2016 
Dotační program: „Sport 2016“ -  rozdělení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace, za podmínky předložení rozpočtu 
projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, na projekty právnickým a 
fyzickým osobám dle přílohy 15 tohoto usnesení.  

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
schváleného vzoru s žadateli uvedenými v příloze 15 tohoto usnesení. 

3. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace žadatelům dle 
přílohy 16 tohoto usnesení. 

B) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace na 
projekty žadatelům dle přílohy 3 předloženého materiálu. 

C) u k l á d á  
1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2016 

2. Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 25. 4. 2016 

 
 
Usnesení č. 27/107R/2016 
Dotační program: „Volný čas 2016“ -  schválení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 42 

A) r o z h o d u j e  
1.  dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace, za podmínky předložení rozpočtu 
projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, na projekty právnickým a 
fyzickým osobám dle přílohy 17 tohoto usnesení. 

2.     dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
schváleného vzoru s žadateli uvedenými v příloze 17 tohoto usnesení. 

3.    dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace žadatelům dle 
přílohy 18 tohoto usnesení. 

B) d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1.    rozhodnout dle ust. § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace, za podmínky 
předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, na 
projekty obcí dle přílohy 19 tohoto usnesení. 

2.     rozhodnout dle ust. § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční 
dotace na projekty obcí dle přílohy 20 tohoto usnesení. 

C) u k l á d á  
1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2016 

2. Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 25. 4. 2016 

 
  
Usnesení č. 28/107R/2016 
Dotační program: „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2016“ – schválení 
dotací  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2016 na realizaci projektů 
v rámci dotačního programu „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2016“ pro 
školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem, v celkovém objemu 306 400,- Kč, dle 
přílohy č. 21 tohoto usnesení. 

B )  r o z h o d u j e  
1.    dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Ústeckého kraje 
pro rok 2016 na realizaci projektů v rámci dotačního programu „Prevence rizikového 
chování v Ústeckém kraji v roce 2016“: 

a) pro školy a školská zařízení zřizované obcí v celkovém objemu 607 300,- Kč, dle 
přílohy č. 22 tohoto usnesení 

b) školy a školská zařízení jiného zřizovatele v celkovém objemu 86 300,- Kč, dle přílohy 
č. 23 tohoto usnesení. 



 43 

2.    dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
schváleného vzoru s žadateli uvedenými v příloze č. 22 a 23 tohoto usnesení. 

3.     o neposkytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2016 a dle § 59 odst. 2 
písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace žadatelům na realizaci projektů 
v rámci dotačního programu „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2016“ 
dle přílohy č. 24 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
1 .  Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení 
Termín: 30. 6. 2016 

2 .  Statutárním orgánům organizací dle části A) a B) tohoto usnesení předložit vyúčtování 
dotace. 
Termín: 13. 1. 2017 

 
 
Usnesení č. 29/107R/2016 
Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „SPZ Triangle – Parkovací stání pro kamiony II. etapa“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

O odeslání formuláře Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 
nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – Parkovací stání pro kamiony 
II. etapa“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle 
ustanovení § 86 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákon“), ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“). 

 

B) u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, podepsat formulář Oznámení 
předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby 
„SPZ Triangle – Parkovací stání pro kamiony II. etapa“ a zabezpečit jeho odeslání ke 
zveřejnění ve Věstníku.  
Termín: 31. 3. 2016 

C )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a 
ve Věstníku veřejných zakázek. 

  
 
Usnesení č. 30/107R/2016 
Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „SPZ Triangle – Spojovací komunikace Triangle City – Jih“ formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  



 44 

O odeslání formuláře Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 
nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – Spojovací komunikace 
Triangle City – Jih“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky 
podle ustanovení § 86 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“), ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále také jen 
„Věstník“). 

 

B) u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, podepsat formulář Oznámení 
předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby 
„SPZ Triangle – Spojovací komunikace Triangle City – Jih“ a zabezpečit jeho odeslání ke 
zveřejnění ve Věstníku.  
Termín: 31. 3. 2016 

C )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
  
Usnesení č. 31/107R/2016 
Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „SPZ Triangle – Autobusové zastávky  II. etapa“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

O odeslání formuláře Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 
nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – Autobusové zastávky  II. 
etapa“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 
86 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen 
„zákon“), ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“). 

 

B) u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, podepsat formulář Oznámení 
předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby 
„SPZ Triangle – Autobusové zastávky  II. etapa“ a zabezpečit jeho odeslání ke zveřejnění ve 
Věstníku.  
Termín: 31. 3. 2016 

C )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a 
ve Věstníku veřejných zakázek. 

 



 45 

  
Usnesení č. 32/107R/2016 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „PL Petrohrad – 
rekonstrukce střechy I. etapa“ formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „PL Petrohrad 

– rekonstrukce střechy I. etapa“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) a 
podle ustanovení § 27 zákona, na základě projektové dokumentace zpracované projekční 
kanceláří Ctibor Žežulka - ZEFRAPROJEKT, Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 190 21 305 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 80 % 
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 % 
– délka poskytované záruky v měsících (nejméně 24 měsíců, nejvýše 60 měsíců) – 

váha 10 % 
3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, je-li v ní zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci;  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů (jde o osobu odpovědnou za živnost vázanou „Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování“); 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím že uchazeč uvede seznam nejméně 4 
realizovaných stavebních prací v posledních 5 letech se zaměřením na stavby 
pozemního stavitelství (stavební práce musí být v období 5 let před termínem pro 
podání nabídky skutečně provedeny, pokud tedy osvědčení objednatele uvádí větší 
časové rozpětí, upraví uchazeč v seznamu realizovaných zakázek, nebo čestným 
prohlášením, jaký objem stavebních prací byl realizován v dotčeném období), a to 
minimálně jedné realizované zakázky v oboru pozemního stavitelství (výstavba, 
reko nebo oprava), jejíž součástí byly práce na šikmé střeše ze skládané krytiny, a 
to v  objemu minimálně 10 mil. Kč bez DPH, jedné realizované zakázky v oboru 
pozemního stavitelství (výstavba, reko nebo oprava), a to v objemu minimálně 5 
mil. Kč bez DPH, jedné realizované zakázky na výstavbu, reko nebo opravu šikmé 
střechy ze skládané krytiny, a to v objemu minimálně 2 mil. Kč bez DPH a jedné 
realizované zakázky na provedení výstavby, reko, nebo opravy střechy z přírodní 
břidlice, a to v objemu minimálně 200 tis. Kč bez DPH, přičemž minimálně jedna 
z těchto předložených zakázek musí být na opravu nebo reko památkově 



 46 

chráněného objektu. Jako přílohu seznamu realizovaných stavebních prací uchazeč 
doloží osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených 
zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 
prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené a hostující) v oboru pozemní 
stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba 
vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu či osoby  
odpovědné za vedení realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o 
zaměstnance uchazeče, subdodavatele nebo zaměstnance subdodavatele s tím, že u 
subdodavatelů je nutno doložit i doklady vyžadované v § 51 odst. 4 zákona.) 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
200 000,00 Kč bez DPH. Jistota může být složena jednou z těchto forem:  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 632152 specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, 
zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  

Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 
obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek (dále 
jen „Věstník“) 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro 
účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 
zákona dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 31. 3. 2016 



 47 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 6. 2016      

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 33/107R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ pedagogická, 
hotelnictví a služeb Litoměřice – rekonstrukce elektrorozvodů na škole a DM“ formou 
otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice – rekonstrukce elektrorozvodů 
na škole a DM“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice – rekonstrukce elektrorozvodů na škole a 
DM“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice – rekonstrukce elektrorozvodů 
na škole a DM“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice – rekonstrukce elektrorozvodů 
na škole a DM“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice – rekonstrukce elektrorozvodů 
na škole a DM“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
1. podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení uchazeče ELTODO, a.s., Novodvorská 1010/14, 
Lhotka, 142 00 Praha 4, IČO: 452 74 517, který uvedl na krycím listu nabídky celkovou 
nabídkovou cenu ve výši 14 443 881,27 Kč bez DPH a v návrhu smlouvy o dílo uvedl 
celkovou nabídkovou cenu ve výši 14 433 821 Kč bez DPH. Na krycím listu rozpočtu je 
pak uvedena částka shodná jako na krycím listu nabídky. 



 48 

2. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
(dále jen „zákon“) o výběru nabídky uchazeče HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325/20, 
412 01 Litoměřice, IČO: 25048902, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a o 
uzavření smlouvy s tímto uchazečem na realizaci této veřejné zakázky, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce: 

Celková nabídková cena bez DPH: 12 881 263,63 Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH: 15 586 328,99 Kč 

Termín plnění od předání staveniště v týdnech: 6 
1. pokud vybraný uchazeč HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325/20, 412 01 Litoměřice, 

IČO: 25048902 neposkytne řádnou součinnost k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů od 
doručení výzvy k uzavření smlouvy, uzavře zadavatel smlouvu podle § 82 odst. 4 zákona 
s uchazečem druhým v pořadí: Sdružení it&t – R&F, vedoucí účastník: it&t s.r.o., 
Přívozní 1240, 410 02 Lovosice, IČO: 254 22 731, účastník sdružení: Raeder&Falge 
s.r.o., Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice, IČO: 287 14 989, a to za podmínek uvedených 
v jeho nabídce: 

Celková nabídková cena bez DPH: 11 144 973,68 Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH: 13 485 418,15 Kč 

Termín plnění od předání staveniště v týdnech: 20 
2. pokud uchazeč druhý v pořadí, Sdružení it&t – R&F, vedoucí účastník: it&t s.r.o., 

Přívozní 1240, 410 02 Lovosice, IČO: 254 22 731, účastník sdružení: Raeder&Falge 
s.r.o., Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice, IČO: 287 14 989 neposkytne součinnost 
k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy, uzavře 
zadavatel smlouvu podle § 82 odst. 4 zákona s uchazečem třetím v pořadí: METALL 
QUATRO spol. s r.o., Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká Pec, IČO: 615 38 213, a to za 
podmínek uvedených v jeho nabídce: 

Celková nabídková cena bez DPH: 12 498 107,42 Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH: 15 122 709,98 Kč 

Termín plnění od předání staveniště v týdnech: 29 
 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
Termín: 30. 4. 2016 

2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zajistit splnění všech dalších 
úkonů této části veřejné zakázky souvisejících s jejím přidělením a připravit k uzavření 
smlouvu na plnění této části veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2016 

 
  
Usnesení č. 34/107R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – výstavba 
autobusových zastávek sever III“ PD zadávané formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  



 49 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek sever III“ PD dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ 
Triangle – výstavba autobusových zastávek sever III“ PD dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ 
Triangle – výstavba autobusových zastávek sever III“ PD dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek sever III“ PD dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
1. podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení ze zadávacího řízení uchazeče: 
AZ Consult, spol. s r.o., Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 4456743, neboť 
uchazeč ve vlastní cenové nabídce na straně 30 nabídky ani v návrhu smlouvy o dílo a 
příkazní smlouvy v článku III. Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební 
podmínky v odst. 1 v tabulce dílčích plnění neuvedl hodinovou zúčtovací sazbu v Kč bez 
DPH za výkon autorského dozoru tak, jak zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci 
v článku 11 Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny. 

2. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách 
(dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, a o uzavření smlouvy na plnění 
této veřejné zakázky s uchazečem S.A.W. Consulting, s.r.o., Prašná 2324, 407 47 Varnsdorf, 
IČO 28718836, za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 188 000,00 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 216 980,00 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
Termín: 31. 5. 2016 

2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zajistit splnění všech dalších 
úkonů této veřejné zakázky souvisejících s jejím přidělením a připravit k uzavření smlouvu 
na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2016 

   
  
Usnesení č. 35/107R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Výjezdová základna 
ZZS ÚK, p.o. v Roudnici n. L.“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
1. Změnový list č. 1, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
2. Návrh dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 15/SML1874/INV/9/SP-176.12 na plnění 

veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem „Výjezdová základna ZZS ÚK, p.o. 
v Roudnici n. L. “ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

B) r o z h o d u j e  



 50 

podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o přidělení veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem 
„Výjezdová základna ZZS ÚK, p.o. v Roudnici n. L.“ zadávané v jednacím řízení bez 
uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli North stav a.s., Jateční 3377/47, 
400 01 Ústí nad Labem, IČO:25045997, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a 
o uzavření dodatku č. 3 k původní smlouvě o dílo č. 15/SML1874/INV/9/SP-176.12 ve 
smyslu potvrzení změnového listu č. 1, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:  
 
Původní cena díla dle SoD včetně rezervy:                                    14 786 642,00 Kč bez DPH 
Z toho rezerva:                                                                                  1 304 127,60 Kč bez DPH 
Původní cena díla bez rezervy:                                                       13 482 514,40 Kč bez DPH 
Dod. č. 3: dodatečné stavební práce:                                                 2 073 877,19 Kč bez DPH 
                 méněpráce:                                                                      -    827 602,94Kč bez DPH 
ZL č. 1 - započteno:                                                                          1 246 274,25 Kč bez DPH 
Nová cena díla dle dodatku č. 3                                                          14 728 788,65 Kč bez 
DPH 

C) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony této 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 3 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 31. 3. 2016 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo.  
Termín: 15. 4. 2016 

 
  
Usnesení č. 36/107R/2016 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Investice 
do zemědělského podniku – Statek Kadaň Jezerka“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
zadavatelem Krajská majetková, příspěvková organizace, Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1.   se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce a dodávky s názvem 

„Investice do zemědělského podniku – Statek Kadaň Jezerka“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. b) 
a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), zadavatelem Krajská majetková, příspěvková organizace, na základě 
projektové dokumentace zpracované projektantem Zetes Projekt s.r.o., Klatovy, IČ: 
25203401 

2. se způsobem hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž maximální možná nabídková cena 
je stanovena ve výši 8.955.000,- bez DPH. 

3. S požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 



 51 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

ekonomická a finanční způsobilost 
- uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

danou zakázku. 
technické a kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písmeno a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně tří 

realizovaných zakázek obdobného charakteru v posledních 5 letech, každý se 
skutečnou hodnotou zakázky min. 4,45 mil. Kč bez DPH, a ke každé z nich 
osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací, tato osvědčení 
musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
osvědčení objednatelů o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a 
odborně. 

 dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru (nebo osoby usazené a hostující) v oboru 
pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. 

Prokázání kvalifikace prokáže uchazeč v nabídce čestným prohlášením dle § 62 odst. 3 
zákona, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 
součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ust. § 82 odst. 4. 

4. s povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku ve 
výši 2 % předpokládané hodnoty zakázky, tj. 179 tis. Kč Neposkytnutí jistoty ve lhůtě pro 
podání nabídek je důvodem vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 
Jistota může být složena jednou z těchto forem:  
- složením jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na účet zadavatele číslo.: 32233431/0100, 
variabilní symbol číslo této VZ: 642016, specifický symbol IČ uchazeče, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, 
zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listina“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 



 52 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že okamžikem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje 
za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

6. se zasláním výzvy k podání nabídek zájemcům uvedeným v příloze č. 2 předloženého 
materiálu.  

7. se jmenováním členů komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členů komise 
pro posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členů hodnotící komise podle § 74 
zákona dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 37/107R/2016 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Investice do 
zemědělského podniku – zakázka na dodávky pro Statek Kadaň Jezerka“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení zadavatelem Krajská majetková, příspěvková organizace, Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Investice do 
zemědělského podniku – zakázka na dodávky pro Statek Kadaň Jezerka“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. b) a 
§ 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), zadavatelem Krajská majetková, příspěvková organizace, 

2. s rozdělením zakázky na tři části: 
- část I. Drbadla,  
- část II. Technologie chlazení mléka,  
- část III. Technologie robotického dojení 

přičemž uchazeči mohou podat nabídku na jednu, dvě nebo i všechny tři části zakázky, 
a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. 

3. se způsobem hodnocení nabídek na každou část této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž bude hodnocena cena bez DPH, 
přičemž pro jednotlivé části je stanovena maximální možná nabídková cena takto: 
- část I. Drbadla,                                             245.000.00 Kč bez DPH 
- část II. Technologie chlazení mléka,           800.000.00 Kč Bez DPH 

- část III. Technologie robotického dojení   4.500.000.00 Kč bez DPH 
Pokud uchazeči nabídnou na příslušnou část zakázky vyšší nabídkovou cenu, budou ze 
zadávacího řízení vyloučeni. 

4. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů:  
Společně pro všechny tři části zakázky: 
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost 



 53 

- uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
danou zakázku. 

Samostatně pro každou část zakázky: 
 technické kvalifikační předpoklady:  

- dle § 56 odst. 1 písmeno a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam významných 
dodávek realizovaných v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 
plnění. Za splnění se považuje uskutečnění minimálně 3 dodávek obdobné 
zemědělské technologie pro  
- část I. Drbadla v minimální hodnotě každé dodávky 100 000 Kč bez DPH,  
- část II. Technologie chlazení mléka v minimální hodnotě každé dodávky 

400 000 Kč bez DPH,  
- část III. Technologie robotického dojení v minimální hodnotě každé dodávky 2 

000 000 Kč bez DPH  
Přílohou tohoto seznamu musí být  
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo  
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo  
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle bodů č. 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na 
její straně. 

Prokázání kvalifikace prokáže uchazeč v nabídce čestným prohlášením dle § 62 odst. 
3 zákona, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena 
smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se 
považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ust. § 82 odst. 4 

5. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že okamžikem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje 
za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

6. se zasláním výzvy k podání nabídek zájemcům uvedeným v příloze č. 2 předloženého 
materiálu.  

7. se jmenováním členů komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členů 
komise pro posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členů hodnotící komise 
podle § 74 zákona dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

 
  
1. 
Usnesení č. 38/107R/2016 
Bezúplatný převod výpočetní techniky - přerozdělení z ODM 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  



 54 

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 
o převodu věcí movitých, které jsou ve vlastnictví Ústeckého kraje a o uzavření Smluv o 
bezúplatném převodu věcí movitých, a to:  

název       inv. č.            rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Multifunkce OKI MC 342        22/05-007271          2015                    4544,-                  0,- 
              Výrobní číslo: AK 59010682 
PC+LCD ACER AZ3-615           22/05-007327           2015                  13 892,-                 0,- 
               Výrobní číslo: DQSVAEC008524028943000 
PC+LCD ACER AZ3-615           22/05-007328           2015                  13 892,-                 0,- 
               Výrobní číslo: DQSVAEC008524028933000 
PC+LCD ACER AZ3-615           22/05-007329           2015                  13 892,-                 0,- 
               Výrobní číslo: DQSVAEC00852001AC43000 
PC+LCD ACER AZ3-615           22/05-007330           2015                  13 892,-                 0,- 
               Výrobní číslo: DQSVAEC00852001AD03000 

z vlastnictví Ústeckého kraje do vlastnictví Střední odborné školy mediální grafiky a 
polygrafie, Rumburk, příspěvkové organizace, se sídlem Jiříkovská 840/4, 408 01 
Rumburk, IČ: 00497029. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2016 

 
 
2. 
Usnesení č. 39/107R/2016 
Bezúplatný převod výpočetní techniky - přerozdělení z ODM 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )   r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 
o převodu věcí movitých, které jsou ve vlastnictví Ústeckého kraje a o uzavření Smluv o 
bezúplatném převodu věcí movitých, a to:   

název       inv. č.             rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Multifunkce OKI MC 342        22/05-007275          2015                    4544,-                  0,- 
              Výrobní číslo: AK 59001540 
PC+LCD ACER AZ3-615           22/05-007331           2015                  13 892,-                 0,- 
               Výrobní číslo: DQSVAEC00852001AD53000 
PC+LCD ACER AZ3-615           22/05-007332           2015                  13 892,-                 0,- 
               Výrobní číslo: DQSVAEC008524028973000 
PC+LCD ACER AZ3-615           22/05-007337           2015                  13 892,-                 0,- 
               Výrobní číslo: DQSVAEC00852001ACB3000 
PC+LCD ACER AZ3-615           22/05-007338           2015                  13 892,-                 0,- 
               Výrobní číslo: DQSVAEC00852001ACC3000 

z vlastnictví Ústeckého kraje do vlastnictví Vyšší odborné školy obalové techniky a Střední 
školy Štětí, příspěvkové organizace, se sídlem Kostelní 134, 411 08 Štětí, IČ: 46773509. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



 55 

Termín: 31. 5. 2016 
 
 
3. 
Usnesení č. 40/107R/2016 
Bezúplatný převod výpočetní techniky - přerozdělení z ODM 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 
o převodu věcí movitých, které jsou ve vlastnictví Ústeckého kraje a o uzavření Smluv o 
bezúplatném převodu věcí movitých, a to:  

název       inv. č.             rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Multifunkce OKI MC 342        22/05-007274          2015                    4544,-                  0,- 
              Výrobní číslo: AK 59001543 
PC+LCD ACER AZ3-615           22/05-007339           2015                  13 892,-                 0,- 
               Výrobní číslo: DQSVAEC00852001AF03000 
PC+LCD ACER AZ3-615           22/05-007344           2015                  13 892,-                 0,- 
               Výrobní číslo: DQSVAEC0085240288D3000 
PC+LCD ACER AZ3-615           22/05-007346           2015                  13 892,-                 0,- 
               Výrobní číslo: DQSVAEC00852001AD93000 
PC+LCD ACER AZ3-615           22/05-007349           2015                  13 892,-                 0,- 
               Výrobní číslo: DQSVAEC00852001ADA3000 
 
z vlastnictví Ústeckého kraje do vlastnictví Střední odborné školy Litvínov-Hamr, 
příspěvkové organizace, se sídlem Mládežnická 236, 435 41 Litvínov-Hamr, IČ: 00555584. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2016 

 
 
4. 
Usnesení č. 41/107R/2016 
Bezúplatný převod výpočetní techniky - přerozdělení z ODM 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

o převodu věcí movitých, které jsou ve vlastnictví Ústeckého kraje a o uzavření Smluv o 
bezúplatném převodu věcí movitých, a to:  

název       inv. č.             rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC+LCD ACER AZ3-615           22/05-007351           2015                  13 892,-                 0,- 
               Výrobní číslo: DQB05EC0045380183E3000 
PC+LCD ACER AZ3-615           22/05-007352           2015                  13 892,-                 0,- 
               Výrobní číslo: DQB05EC004538018543000 
PC+LCD ACER AZ3-615           22/05-007353           2015                  13 892,-                 0,- 
               Výrobní číslo: DQB05EC004538018433000 

z vlastnictví Ústeckého kraje do vlastnictví Střední průmyslové školy, příspěvkové 
organizace, se sídlem Resslova 5, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00082201. 



 56 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2016 

  
 
Usnesení č. 42/107R/2016 
Smlouva o nájmu osobního automobilu příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckému kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření smlouvy o nájmu osobního automobilu mezi Ústeckým 
krajem a příspěvkovou organizací Správa a údržba silnic Ústeckého kraje se sídlem: Ruská 
260, 41703, Dubí 3, IČ: 00080837 dle přílohy č. 25 tohoto usnesení. 

B) u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
osobního automobilu, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 5. 2016 

 
  
Usnesení č. 43/107R/2016 
Dopravní obslužnost – řádné a mimořádné změny v autobusové dopravě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku č. 11 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti 
Děčínsko, s účinností úprav od 25. 3. a 1. 7. 2016, s dopravcem BusLine a.s., Na Rovinkách 
211, 513 25 Semily, IČ 28360010, dle přílohy č. 26 tohoto usnesení. 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
v důvodové zprávě popsanou provozní situaci na silnici Janov – Hřensko s tím, že po dobu 
přetrvávajících technických problémů a obtížné sjízdnosti pro standardní velikost autobusů 
oblasti Děčínsko bude doprava zajištěna pomocí samostatné veřejné zakázky. 

 
  
Usnesení č. 44/107R/2016 
Ochrana komunikací před volně žijící zvěří 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Ochrana komunikací 
pachovými ohradníky před volně žijící zvěří“ dodavateli: Podřipské zájmové sdružení 
nájemců honiteb, Straškov 103, 411 84 Straškov – Vodochody, IČ: 75056453. 

 
  
 
Usnesení č. 45/107R/2016 



 57 

Financování BESIPu v Ústeckém kraji pro rok 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o poskytnutí cen vítězům a dárkových předmětů účastníkům a organizátorům krajského kola 
Dopravní soutěže mladých cyklistů v roce 2016, a dále účastníkům preventivní akce 
mladých řidičů SAFETY ROAD pořádaného Ústeckým krajem v měsíci září 2016, a to vše 
v hodnotě nejvýše 20.000,- Kč. 

 
  
Usnesení č. 46/107R/2016 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení na dodávky s názvem „Nákup 5 ks nakladačů“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1. v souladu se zřizovací listinou se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné 

zakázky na dodávky s názvem „Nákup 5 ks nakladačů“ podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 
27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) 
zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace. Zahájit 
zadávací řízení lze v souladu s § 86 odst. 1 zákona nejdříve 1 měsíc od odeslání 
formuláře předběžného oznámení. 

2. s odůvodněním veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího 
právního předpisu v příloze č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejněním na profilu 
zadavatele SÚS ÚK do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku; 

3. s  předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 písmene a) až l) způsobem dle § 53 odst. 3 zákona 
 profesní kvalifikační předpoklady  

– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklady o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

 ekonomická a finanční způsobilost 
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technická způsobilost 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
významných dodávek nakladačů, realizovaných uchazečem v posledních 3 letech, 
s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, v objemu minimálně 2 000 000,-Kč bez 
DPH za každou jednotlivou dodávku. Přílohou tohoto seznamu musí být: 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 

4. s hodnocením nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný 
výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 



 58 

5. s pověřením hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

6. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle § 74 zákona uvedených v 
příloze č. 2 předloženého materiálu. 

7. s tím, že zadavatel nebude požadovat po dodavatelích poskytnutí jistoty podle § 67 
zákona. 

 
 
Usnesení č. 47/107R/2016 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení na dodávky s názvem „Nákup 3 ks dvouramenných 
sekaček travin“   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. v souladu se zřizovací listinou se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky 
na dodávky s názvem „Nákup 3 ks dvouramenných sekaček travin“ podle § 21 odst. 1 
písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
„zákon“) zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 
Zahájit zadávací řízení lze v souladu s § 86 odst. 1 zákona nejdříve 1 měsíc od odeslání 
formuláře předběžného oznámení. 

2. s odůvodněním veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího 
právního předpisu v příloze č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejněním na profilu 
zadavatele SÚS ÚK do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

3. s  předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 písmene a) až l) způsobem dle § 53 odst. 3 zákona 
 profesní kvalifikační předpoklady  

– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklady o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

 ekonomická a finanční způsobilost 
– dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku; 
 technická způsobilost 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam min. 3 významných 
dodávek sekaček travin k připojení na vozidlo, realizovaných v posledních 3 letech 
v objemu min. 1 000 000,- Kč bez DPH za každou jednotlivou dodávku. Přílohou 
tohoto seznamu musí být: 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 

4. s hodnocením nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný 
výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 



 59 

5. s pověřením hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

6. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle § 74 zákona uvedených v příloze 
č. 2 předloženého materiálu; 

7. s tím, že zadavatel nebude požadovat po dodavatelích poskytnutí jistoty podle § 67 zákona. 
8. s pozváním zástupců všech zastupitelských klubů Zastupitelstva Ústeckého kraje dle § 71 

odst. 6 zákona na otevírání obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další 
jednání hodnotící komise. 

 
 
Usnesení č. 48/107R/2016 
Účast Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové organizace, v projektu "Krušnohorské 
přírodě a historii blíž" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
1. o účasti Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové organizace, v projektu 

"Krušnohorské přírodě a historii blíž" v rámci Programu spolupráce Česká republika – 
Svobodný stát Sasko 2014–2020, jako projektového partnera. 

2. o vyčlenění částky 318.588,- Kč z rozpočtu Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové 
organizace, v letech 2016-2019, jako 10 % podíl k zajištění spolufinancování vlastní části 
projektu "Krušnohorské přírodě a historii blíž". 

 
  
Usnesení č. 49/107R/2016 
Knihovník Ústeckého kraje – aktualizace pravidel 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

    aktualizovaná pravidla k ocenění „Knihovník Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 27 tohoto  
usnesení  

                                                                                                                     
B )  u k l á d á  

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 30. 4. 2016 
 
   
Usnesení č. 50/107R/2016 
Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních 
služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly v příspěvkové organizaci 
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 

B )  s t a n o v í  
dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 
a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě, plat dle přílohy č. 2 tohoto materiálu: 



 60 

1. panu PhDr., Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Podkrušnohorských domovů sociálních 
služeb Dubí – Teplice, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 4659/2016) s účinností 
od 1. 4. 2016, 

2. panu PhDr., Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Podkrušnohorských domovů sociálních 
služeb Dubí – Teplice, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 4660/2016) s účinností 
od 1. 5. 2016. 

C )  u k l á d á  
1. dle § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 

znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci Podkrušnohorské domovy sociálních 
služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace, IČ: 63787849 se sídlem Na Výšině 494, 
417 01 Dubí, odvod ve výši 278,- Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové 
kázně, ve smyslu § 28 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, ke kterému došlo v období od 1. 1. 2014 
do 31. 12. 2014. 

2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí: 
a) zabezpečit veškeré potřebné úkony k vydání platového výměru č. 4659/2016 

Termín: 31. 3. 2016 
b) zabezpečit veškeré potřebné úkony k vydání platového výměru č. 4660/2016 

Termín: 30. 4. 2016 
c) zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části C) 1 tohoto usnesení 

Termín: 30. 4. 2016 
 
  
Usnesení č. 51/107R/2016 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví příspěvkové 
organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, formou finančního 
daru od: 
-     ve výši     
10 000,- Kč na nákup kompenzačních pomůcek pro klienty Domova důchodců Libochovice, 
který je součástí příspěvkové organizace, 

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od: 
- United Energy, a.s., Teplárenská 2, 434 03 Most-Komořany, IČ: 27309959, v předpokládané 
výši 25 000,- Kč jako příspěvek určený na pořízení PC sestavy včetně podpůrných programů 
pro klientku zařízení, 

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí-Teplice, 
příspěvková organizace, formou finančního daru od: 



 61 

- , ve výši 
30 000,- Kč na kulturní a společenské akce pro klienty, 

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace, formou věcného daru od: 
- ALIMPEX – Louny spol. s r.o., Českobrodská 1174, Kyje, 198 00 Praha 9, IČ: 26119773, 

potraviny v celkové hodnotě 5 000,- Kč, z toho v hodnotě 2 308,- Kč pro klienty Domova 
pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, ul. Březinova 1093 a v hodnotě 2 692,- Kč 
pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, ul. Dvořákova 1128, které 
jsou součástí příspěvkové organizace. Potraviny budou dodávány průběžně během roku 2016 
a budou využívány na sociální a kulturní účely (akce) pro klienty. 

 
 
 
 
 
 
 

 

  
Usnesení č. 52/107R/2016 
Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Rodinné pasy a Senior Pas 
2016 - 2017“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s pokračováním realizace projektu Rodinné pasy a Senior Pas Ústeckého kraje v letech 2016 a 
2017 

B )  s c h v a l u j e  
pro realizaci projektu uvedeného v bodě A) tohoto usnesení výjimku z Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, 
schválených usnesením Rady ÚK č. 58/101R/2012 ze dne 4. 4. 2012 (dále také jen „ 
Pravidla“), podle čl. 7. odst. 7.3 Pravidel  při zadávání této veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby, z povinnosti dle čl. 3., odst. 3.2.8 písm. d) Pravidel vyzvat k podání nabídky nejméně 3 
dodavatele,  a souhlasí se zasláním výzvy k podání nabídky jedinému dodavateli, který 
zajišťoval realizaci původních aktivit projektu v předchozích letech. 

 
  
Usnesení č. 53/107R/2016 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „CTPark Teplice, objekt K6“ 
oznamovatele CTP Invest, spol. s r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „CTPark Teplice, objekt K6“ oznamovatele CTP 
Invest, spol. s r.o., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 
  
Usnesení č. 54/107R/2016 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Umístění mobilní betonárny 
Schwing-Stetter“ oznamovatele  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  



 62 

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Umístění mobilní betonárny Schwing-Stetter“ 
oznamovatele , takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
Usnesení č. 55/107R/2016 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Terénní úpravy pozemku ppč. 
1215 k.ú. Havraň – rekultivace bývalé pískovny v Havrani zavezením inertními materiály“ 
oznamovatele pana  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Terénní úpravy pozemku ppč. 1215 k.ú. Havraň – 
rekultivace bývalé pískovny v Havrani zavezením inertními materiály“ oznamovatele pana 

 takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

  
 
Usnesení č. 56/107R/2016 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu na vyhlášení přírodní památky Eiland a 
oznámení o možnosti seznámit se s návrhem plánu péče na období 2016 – 2025 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
1. návrh na vyhlášení přírodní památky Eiland dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, bez 

připomínek; 

2. předložený návrh plánu péče o přírodní památku Eiland na období 2016 – 2025 dle přílohy 
č. 2 tohoto materiálu bez připomínek; 

3. skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují 
postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území. 

   
 
Usnesení č. 57/107R/2016 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu plánu péče o přírodní rezervaci Studený vrch 
na období 2016 – 2024 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
a )  předložený návrh plánu péče o přírodní rezervaci Studený vrch na období 2016 – 2024 

dle přílohy č. 1 tohoto materiálu bez připomínek; 

b )  skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze 
upravují postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných 
území. 

  
 
Usnesení č. 58/107R/2016 



 63 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci Ústeckého kraje a společnosti EKO-KOM a.s.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A)  r o z h o d u j e   
podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci 
se společností EKO-KOM, a.s. při řešení a plnění cílů projektu „Intenzifikace odděleného 
sběru a zajištění využití využitelných složek komunálních odpadů včetně jejich obalové 
složky a informační a vzdělávací kampaň odpovědnosti občanů Ústeckého kraje 
za zachování příznivého životního prostředí budoucím generacím“, dle přílohy č. 28 tohoto 
usnesení, 

B)  u k l á d á  
Ing. Monice Zeman, MBA, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 
administraci Dodatku č. 3 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci uzavřené se společností   EKO-
KOM  a.s., dle bodu A) tohoto usnesení.  
Termín: 30. 4. 2016 

 
  
Usnesení č. 59/107R/2016 
Typologie území Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e   
typologii území Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto materiálu jako podklad pro přípravu 
Strategie rozvoje územního obvodu Ústeckého kraje do roku 2027 

 
  
Usnesení č. 60/107R/2016 
Program Inovační vouchery Ústeckého kraje 2015 – vyhodnocení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o vyhodnocení programu Inovační vouchery Ústeckého kraje 2015 

 
  
Usnesení č. 61/107R/2016 
Program Inovační vouchery Ústeckého kraje – hodnotící komise, losování voucherů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  j m e n u j e  
hodnotící komisi v programu Inovační vouchery Ústeckého kraje ve složení: 
Mgr. Miroslav Cingl – ředitel odboru dotační poradenství a vzdělávání, Regionální 
rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s. 
Mgr. Alena Hájková – ředitelka Regionální kanceláře CzechInvest pro Ústecký kraj 
doc. Ing. Zdeňka Kolská, Ph.D. – profesorka Přírodovědecké fakulty Univerzity J. E. 
Purkyně v Ústí nad Labem 
Ing. Marcela Šafářová – ředitelka Výzkumného ústavu hnědého uhlí, a.s. 
Ing. Tomáš Siviček, PhD. – ředitel Inovačního centra Ústeckého kraje, z.s. 
Ing. Josef Svoboda – odbor regionálního rozvoje krajského úřadu 
Ing. Jan Kadraba – odbor regionálního rozvoje krajského úřadu 
Ing. Jana Nedrdová – odbor strategie, přípravy a realizace projektů 
 

B )  s c h v a l u j e  
postup losování příjemců inovačních voucherů dle přílohy č. 1 tohoto materiálu 



 64 

 
  
Usnesení č. 62/107R/2016 
Podání žaloby v případě porušení rozpočtové kázně Ústeckého kraje jako příjemce dotace 
projektu „SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Revitalizace areálu školy 4. – 6. etapa 
+ CEDOP“, registrační číslo CZ.1.09/1.3.00/18.00384 realizovaného z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Platební výměr č. 38/2013 na odvod za porušení rozpočtové kázně č. j. RRSZ 
12684/2013 dle přílohy č. 29 tohoto usnesení, 

2 .  Žádost o prominutí povinnosti odvodu č. j. 152188/2013/KUUK dle přílohy č. 30 tohoto 
usnesení, 

3 .  Rozhodnutí o částečném prominutí odvodu č. j. RRSZ 14019/2013 dle přílohy  
č. 31 tohoto usnesení, 

4 .  Odvolání proti platebnímu výměru č. 38/2013 na odvod za porušení rozpočtové kázně  
č. j. 14593/2013/KUUK dle přílohy č. 32 tohoto usnesení, 

5 .  Rozhodnutí o odvolání proti platebnímu výměru č. j. MF-31503/2014/12 dle přílohy  
č. 33 tohoto usnesení. 

B )  n e s c h v a l u j e  
podání správní žaloby proti rozhodnutí o odvolání dle zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád 
správní, ve znění pozdějších předpisů. 

 
  
Usnesení č. 63/107R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby ,,Střední odborná škola mediální 
grafiky a polygrafie, Rumburk - Oprava omítek a střechy, výměna oken“, PD+IČ+AD zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

,,Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - Oprava omítek a střechy, 
výměna oken“, PD+IČ+AD dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem ,,Střední 
odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - Oprava omítek a střechy, výměna 
oken“, PD+IČ+AD dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
,,Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - Oprava omítek a střechy, 
výměna oken“, PD+IČ+AD dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
1. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení těchto uchazečů: 
•   Uchazeč Atelier AVN s.r.o., Bozděchova 99/6, 400 01 Ústí n. L., IČO: 28700601, ve 

vlastní cenové nabídce na str. 8-9 a v návrhu smlouvy o dílo a příkazní smlouvy 
v článku III. odst.1 v tabulce dílčích plnění nepřičetl do celkové ceny řádek g) DPS 
rekuperace, včetně všech souvisejících prací. 

•   Uchazeč Anylopex plus s.r.o., Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00 Praha 5 – 
Smíchov, IČO:24826651, ve vlastní cenové nabídce na str. 5-6 a v návrhu smlouvy o 



 65 

dílo a příkazní smlouvy v článku III. odst.1 v tabulce dílčích plnění nenacenil v řádku f) 
ve sloupci 1, hodinovou zúčtovací sazbu za výkon autorského dozoru. Dále cenu celkem 
za autorský dozor nepřičetl do ceny celkem. Do celkové nabídkové ceny včetně DPH 
uchazeč zahrnul i DPH za správní poplatky (správní poplatky nepodléhají DPH). 

•   Uchazeč PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o., Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem, 
Doručovací adresa: Mezibranská 1579/4, 110 00 Praha 1, IČO:28685521, v návrhu 
smlouvy o dílo a příkazní smlouvy v článku III. odst.1 v tabulce dílčích plnění uchazeč 
nevyplnil hodinovou zúčtovací sazbu za výkon autorského dozoru tak, jak požadoval 
zadavatel ve výzvě v požadavku na způsob zpracování nabídkové ceny. Dále uvedl pouze 
cenu celkem za autorský dozor v Kč bez DPH a včetně DPH.  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a)  zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, a uzavření smlouvy na plnění 
této veřejné zakázky s uchazečem Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 
Praha 6, IČO:29029210 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Nabídková cena bez DPH: 262 501,00 

Nabídková cena včetně DPH: 313 426,21 
Termín plnění v týdnech od podpisu 
smlouvy: 10 

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
     Termín: 30. 4. 2016 
2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru RR, zajistit splnění všech dalších úkonů této 

veřejné zakázky,  zejména všem dotčeným uchazečům oznámit informaci o výběru 
nejvhodnější nabídky a o vyloučení. Dále připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 15. 4. 2016 

 
  
Usnesení č. 64/107R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby ,,Speciální základní škola, Mateřská 
škola a Praktická škola, Ústí nad Labem - Zateplení pláště a výměna oken“, PD+IČ+AD 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem - Zateplení 
pláště a výměna oken“, PD+IČ+AD dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Speciální 
základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem - Zateplení pláště a 
výměna oken“, PD+IČ+AD dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem - Zateplení 
pláště a výměna oken“, PD+IČ+AD dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
1. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 

znění (dále jen „zákon“)o vyloučení těchto uchazečů: 
•     Uchazeč DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o., Sokolská 1183/43, 460 01 Liberec I-

Staré Město. Doručovací adresa: Provozovna-Trávnice 902, 511 01 Turnov, 



 66 

IČO:22801936, ve své nabídce do vyčíslení DPH a následně do celkové nabídkové 
ceny včetně DPH zahrnul daň ze správních poplatků, takže cena včetně DPH je uvedena 
chybně. 

•   Uchazeč IKA VIN 112, a.s., Vinohradská 112, 130 00 Praha 3, IČO:28220498, ve  
své nabídce do DPH a následně do ceny včetně DPH zahrnul daň ze správních poplatků, 
takže cena včetně DPH je uvedena chybně. 

•   Uchazeč SM PROJEKT spol. s r.o., Blatenská 2306, 430 03 Chomutov 3, IČO: 
25494741, ve své nabídce uvedl chybně celkovou nabídkovou cenu včetně DPH, k ceně 
bez DPH uchazeč připočetl DPH 2x. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona o výběru nabídky uchazeče Correct BC s.r.o., 
Elišky Krásnohorské 1339/15, 40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum, 
IČO:25028588, jehož nabídka nebyla hodnocena a o uzavření smlouvy s tímto uchazečem 
na realizaci této veřejné zakázky, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce: 
 
Nabídková cena bez DPH: 454 300,00 

Nabídková cena včetně DPH: 545 503,00 
Termín plnění v týdnech od 
podpisu smlouvy: 28 

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
     Termín: 30. 4. 2016 
2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru RR, zajistit splnění všech dalších úkonů této 

veřejné zakázky,  zejména všem dotčeným uchazečům oznámit informaci o výběru 
nejvhodnější nabídky a o vyloučení. Dále připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 15. 4. 2016 

  
 
Usnesení č. 65/107R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby ,,Střední škola obchodu, řemesel a 
služeb a Základní škola, Ústí nad Labem - Zateplení budovy včetně střechy, výměna oken“, 
PD+IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

,,Střední škola obchodu, řemesel a služeb a Základní škola, Ústí nad Labem - Zateplení 
budovy včetně střechy, výměna oken“, PD+IČ+AD dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem ,,Střední 
škola obchodu, řemesel a služeb a Základní škola, Ústí nad Labem - Zateplení budovy 
včetně střechy, výměna oken“, PD+IČ+AD dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
,,Střední škola obchodu, řemesel a služeb a Základní škola, Ústí nad Labem - Zateplení 
budovy včetně střechy, výměna oken“, PD+IČ+AD dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
1. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení těchto uchazečů: 



 67 

•  Uchazeč Bohumil Maršík – ANE, Libochovická 126, 410 02 Chotěšov, IČO: 
46018093, ve vlastní cenové nabídce na straně 10 nabídky ani v návrhu smlouvy o dílo a 
příkazní smlouvy v článku III. Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební 
podmínky v odst. 1 v tabulce dílčích plnění neuvedl hodinovou zúčtovací sazbu v Kč bez 
DPH za výkon autorského dozoru tak, jak zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci v 
článku - Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny. 

•   Uchazeč DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o., Sokolská 1183/43, 460 01 Liberec I-
Staré Město. Doručovací adresa: Provozovna-Trávnice 902, 511 01 Turnov, 
IČO:22801936, ve své nabídce do vyčíslení DPH a následně do ceny včetně DPH 
zahrnul daň ze správních poplatků, takže cena včetně DPH, která byla čtena i při 
otevírání obálek s nabídkami,  je uvedena chybně. 

•   Uchazeč IKA VIN 112, a.s., Vinohradská 112, 130 00 Praha 3, IČO:28220498, ve 
své nabídce do vyčíslení DPH a následně do ceny včetně DPH zahrnul daň ze správních 
poplatků, takže cena včetně DPH, která byla čtena i při otevírání obálek s nabídkami, je 
uvedena chybně. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a)  zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, a o uzavření smlouvy na 
plnění této veřejné zakázky s uchazečem Ctibor Žežulka, Masarykova 3488/1, 400 01 
Ústí nad Labem, IČO: 19021305 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 
Nabídková cena bez DPH: 521 600,00 

Nabídková cena včetně DPH: 626 936,00 
Termín plnění v týdnech od podpisu 
smlouvy: 28 

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
     Termín: 30. 4. 2016 
2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru RR, zajistit splnění všech dalších úkonů této 

veřejné zakázky,  zejména všem dotčeným uchazečům oznámit informaci o výběru 
nejvhodnější nabídky a o vyloučení. Dále připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

         Termín: 15. 4. 2016 
 
  
Usnesení č. 66/107R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby ,,Střední průmyslová škola stavební a 
Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad Labem - rekonstrukce obvodového pláště 
školy a střechy včetně zateplení a sanace“, PD+IČ+AD zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad 
Labem - rekonstrukce obvodového pláště školy a střechy včetně zateplení a sanace“, 
PD+IČ+AD dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Střední 
průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad Labem - 
rekonstrukce obvodového pláště školy a střechy včetně zateplení a sanace“, PD+IČ+AD 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 



 68 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad 
Labem - rekonstrukce obvodového pláště školy a střechy včetně zateplení a sanace“, 
PD+IČ+AD dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
1. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení těchto uchazečů: 
•   Uchazeč Bohumil Maršík – ANE, Libochovická 126, 410 02 Chotěšov, IČO: 

46018093, ve vlastní cenové nabídce na straně 10 nabídky ani v návrhu smlouvy o dílo 
a příkazní smlouvy v článku III. Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební 
podmínky v odst. 1 v tabulce dílčích plnění neuvedl hodinovou zúčtovací sazbu v Kč 
bez DPH za výkon autorského dozoru tak, jak zadavatel požadoval v zadávací 
dokumentaci v článku - Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny. 

•   Uchazeč DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o., Sokolská 1183/43, 460 01 Liberec I-
Staré Město. Doručovací adresa: Provozovna-Trávnice 902, 511 01 Turnov, 
IČO:22801936, ve své nabídce do vyčíslení DPH a následně do ceny včetně DPH 
zahrnul daň ze správních poplatků, takže cena včetně DPH, která byla čtena i při 
otevírání obálek s nabídkami, je uvedena chybně. 

•   Uchazeč IKA VIN 112, a.s., Vinohradská 112, 130 00 Praha 3, IČO:28220498, ve 
své nabídce do vyčíslení DPH a následně do ceny včetně DPH zahrnul daň ze správních 
poplatků, takže cena včetně DPH, která byla čtena i při otevírání obálek s nabídkami, je 
uvedena chybně. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona o výběru nabídky uchazeče Ctibor Žežulka, 
Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 19021305  a o uzavření smlouvy na 
plnění této veřejné zakázky s tímto uchazečem a to za podmínek uvedených v jeho 
nabídce: 
Nabídková cena bez DPH: 541 600,00 

Nabídková cena včetně DPH: 651 136,00 
Termín plnění v týdnech od podpisu 
smlouvy: 28 

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
     Termín: 30. 4. 2016 
2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru RR, zajistit splnění všech dalších úkonů této 

veřejné zakázky,  zejména všem dotčeným uchazečům oznámit informaci o výběru 
nejvhodnější nabídky a o vyloučení. Dále připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

        Termín: 15. 4. 2016 
 

  
Usnesení č. 67/107R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby ,,Střední škola technická, Most - 
Snížení energetické náročnosti velké sportovní haly“, PD+IČ+AD zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  



 69 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Střední škola technická, Most - Snížení energetické náročnosti velké sportovní haly“, 
PD+IČ+AD dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Střední 
škola technická, Most - Snížení energetické náročnosti velké sportovní haly“, PD+IČ+AD 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Střední škola technická, Most - Snížení energetické náročnosti velké sportovní haly“, 
PD+IČ+AD dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
1. Podle  ustanovení § 71 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení ze zadávacího řízení uchazeče: 
Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, IČO:29029210. Uchazeč 
nesplnil dle § 71 odst. 7 písm. b) zákona, když návrh smlouvy neměl podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem, či za uchazeče.  

2. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona o vyloučení těchto uchazečů: 
•    Uchazeč PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o., Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad 

Labem, Doručovací adresa: Mezibranská 1579/4, 110 00 Praha 1, IČO:28685521, 
ve své nabídce uvedl v tabulce pro stanovení ceny a termínu ve smlouvě v článku III. 
odst. 1 chybně spočítanou cenu za DPH a celkovou cenu včetně DPH. Cena včetně DPH 
je uvedená chybně, správná cena včetně DPH je jiná, než byla přečtena při otevírání 
obálek. Dále v návrhu smlouvy o dílo a příkazní smlouvy v článku III. Cena díla, 
odměna za obstarání příkazu a platební podmínky v odst. 1 v tabulce dílčích plnění 
neuvedl uchazeč hodinovou zúčtovací sazbu v Kč bez DPH za výkon autorského dozoru 
tak, jak zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci v článku - Požadavek na způsob 
zpracování nabídkové ceny. 

•   Uchazeč Anylopex plus s.r.o., Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00 Praha 5 – 
Smíchov, IČO:24826651, ve své nabídce chybně uvedl součet ceny za DPH a celkovou 
cenu včetně DPH. Cena včetně DPH je uvedená chybně, správná cena včetně DPH je 
jiná, než byla přečtena při otevírání obálek. Dále uchazeč ve vlastní cenové nabídce na 
straně 45-46 nabídky ani v návrhu smlouvy o dílo a příkazní smlouvy v článku III. Cena 
díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky v odst. 1 v tabulce dílčích plnění 
neuvedl hodinovou zúčtovací sazbu v Kč bez DPH za výkon autorského dozoru tak, jak 
zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci v článku - Požadavek na způsob 
zpracování nabídkové ceny. 

3.  Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a)  zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, a uzavření smlouvy na plnění 
této veřejné zakázky s uchazečem IPS Kadaň s.r.o., Kpt. Jaroše 605, 432 01 Kadaň, 
IČO:28722141 za podmínek uvedených v jeho nabídce: 

Nabídková cena bez DPH: 297 000,00 

Nabídková cena včetně DPH: 355 170,00 
Termín plnění v týdnech od podpisu 
smlouvy: 18 

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
     Termín: 30. 4. 2016 
2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru RR, zajistit splnění všech dalších úkonů této 

veřejné zakázky,  zejména všem dotčeným uchazečům oznámit informaci o výběru 



 70 

nejvhodnější nabídky a o vyloučení. Dále připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 15. 4. 2016 

 
 
Usnesení č. 68/107R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby,,Speciální základní škola a Speciální 
mateřská škola, Děčín - Zateplení budovy a výměna oken“, PD+IČ+AD zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín - Zateplení budovy a výměna 
oken“, PD+IČ+AD dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Speciální 
základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín - Zateplení budovy a výměna oken“, 
PD+IČ+AD dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín - Zateplení budovy a výměna 
oken“, PD+IČ+AD dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a)  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka 
byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, a o uzavření smlouvy na plnění této veřejné 
zakázky s uchazečem Correct BC s.r.o., Elišky Krásnohorské 1339/15, 40001 Ústí nad 
Labem - Ústí nad Labem-centrum, IČO: 25028588 za podmínek uvedených v jeho nabídce: 

Nabídková cena bez DPH: 379 500,00 

Nabídková cena včetně DPH: 454 995,00 
Termín plnění v týdnech od podpisu 
smlouvy: 26 

 

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
     Termín: 30. 4. 2016 
2. RNDr. Zuzaně Kadlecové  zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu 

hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 15. 4. 2016 

 
  
Usnesení č. 69/107R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby ,,Gymnázium a Střední odborná škola, 
Klášterec nad Ohří - zateplení, výměna oken a sanace zdi“, PD+IČ+AD zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří - zateplení, výměna oken a 
sanace zdi“, PD+IČ+AD dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 



 71 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří - zateplení, výměna oken a 
sanace zdi“, PD+IČ+AD dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří - zateplení, výměna oken a 
sanace zdi“, PD+IČ+AD dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
1.   Podle  ustanovení § 71 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“) o vyloučení ze zadávacího řízení uchazeče: 
Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, IČO:29029210. Uchazeč 
nesplnil dle § 71 odst. 7 písm. b) zákona, když návrh smlouvy neměl podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem, či za uchazeče.  

2. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona o vyloučení těchto uchazečů: 
•    Uchazeč Ladislav Knap – LAKNASOFT, Za Korkem 121, 431 51 Klášterec nad 

Ohří, IČO:12068594, ve své nabídce na krycím listu nabídky a ve smlouvě v článku III. 
odst. 1 uvedl cenu díla bez DPH ve výši 440 000,00 Kč, včetně DPH 532 400,00 Kč, 
zatímco ve smlouvě v tabulce pro stanovení ceny a termínu v článku III. odst. 1 je 
uvedená cena bez DPH 460 000,00 Kč a včetně DPH 552 400,00 Kč, přičemž součty 
v tabulce jsou správně, takže při otevírání obálek byla přečtena nesprávně uvedená cena. 
Dále v návrhu smlouvy o dílo a příkazní smlouvy v článku III. Cena díla, odměna za 
obstarání příkazu a platební podmínky v odst. 1 v tabulce dílčích plnění neuvedl 
hodinovou zúčtovací sazbu v Kč bez DPH za výkon autorského dozoru tak, jak zadavatel 
požadoval v zadávací dokumentaci v článku - Požadavek na způsob zpracování nabídkové 
ceny. 

•   Uchazeč PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o., Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad 
Labem, Doručovací adresa: Mezibranská 1579/4, 110 00 Praha 1, IČO:28685521, ve 
své nabídce uvedl v tabulce pro stanovení ceny a termínu ve smlouvě v článku III. odst. 
1 chybně spočítanou cenu za DPH a celkovou cenu včetně DPH. Cena včetně DPH je 
uvedená chybně, správná cena včetně DPH je jiná, než byla přečtena při otevírání 
obálek. Dále v návrhu smlouvy o dílo a příkazní smlouvy v článku III. Cena díla, 
odměna za obstarání příkazu a platební podmínky v odst. 1 v tabulce dílčích plnění 
neuvedl hodinovou zúčtovací sazbu v Kč bez DPH za výkon autorského dozoru tak, jak 
zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci v článku - Požadavek na způsob 
zpracování nabídkové ceny. 

3. Podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona o výběru nabídky uchazeče IPS Kadaň s.r.o., Kpt. 
Jaroše 605, 432 01 Kadaň, IČO:28722141, jehož nabídka nebyla hodnocena, a o 
uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky s tímto uchazečem a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce: 

Nabídková cena bez DPH: 366 000,00 

Nabídková cena včetně DPH: 438 660,00 
Termín plnění v týdnech od 
podpisu smlouvy: 18 

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
     Termín: 30. 4. 2016 
2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru RR, zajistit splnění všech dalších úkonů této 

veřejné zakázky,  zejména všem dotčeným uchazečům oznámit informaci o výběru 



 72 

nejvhodnější nabídky a o vyloučení. Dále připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 15. 4. 2016 

 
  
Usnesení č. 70/107R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby ,,Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
p. o., Domov důchodců Libochovice – výměna oken a rekonstrukce obvodového pláště (včetně 
zateplení) všech pavilonů“, PD+IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o., Domov důchodců Libochovice – výměna 
oken a rekonstrukce obvodového pláště (včetně zateplení) všech pavilonů“, PD+IČ+AD 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Centrum 
sociální pomoci Litoměřice, p. o., Domov důchodců Libochovice – výměna oken a 
rekonstrukce obvodového pláště (včetně zateplení) všech pavilonů“, PD+IČ+AD dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o., Domov důchodců Libochovice – výměna 
oken a rekonstrukce obvodového pláště (včetně zateplení) všech pavilonů“, PD+IČ+AD 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
1.   Podle  ustanovení § 71 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“) o vyloučení ze zadávacího řízení těchto uchazečů: 
• Bohumil Maršík – ANE, Libochovická 126, 410 02 Chotěšov  IČO: 46018093. 

Uchazeč nesplnil dle § 71 odst. 7 písm. b) zákona, když návrh smlouvy neměl 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem, či za uchazeče.  

•  čermák & kozák s.r.o., Králova výšina 639/51, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO:62241761. Uchazeč nesplnil dle § 71 odst. 7 písm. b) zákona, když návrh smlouvy 
neměl podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem, či za uchazeče.  

2. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. o vyloučení těchto uchazečů: 
Uchazeč DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o., Sokolská 1183/43, 460 01 Liberec I-
Staré Město. Doručovací adresa: Provozovna-Trávnice 902, 511 01 Turnov, 
IČO:22801936, ve své nabídce v návrhu smlouvy o dílo a příkazní smlouvy v článku III. 
odst.1 v tabulce dílčích plnění do vyčíslení DPH a následně do celkové ceny včetně DPH 
zahrnul daň ze správních poplatků, takže celkem cena včetně DPH je uvedena chybně. 

•   Uchazeč TK obchodní a stavební s.r.o., Okružní 350, 435 13 Meziboří, IČO: 
01928465, ve své nabídce v návrhu smlouvy o dílo a příkazní smlouvy  v článku III. 
odst. 1 v tabulce dílčích plnění neuvedl dílčí termíny plnění v týdnech od  podpisu 
smlouvy. V tabulce dílčích plnění v řádku a) a g) uvedl chybně cenu včetně  DPH.  

•   Uchazeč Atelier AVN s.r.o., Bozděchova 99/6, 400 01 Ústí n. L., IČO: 28700601, ve 
své nabídce v návrhu smlouvy o dílo a příkazní smlouvy v článku III. odst.1 v tabulce 
dílčích plnění nezapočetl do celkové nabídkové ceny bez DPH i včetně DPH řádek g), 
v řádku f) uchazeč nenacenil hodinovou zúčtovací sazbu za výkon autorského dozoru. 
Dále uchazeč na krycím listu nabídky uvedl celkovou nabídkovou cenu včetně DPH ve 
výši 516 100,00 Kč v návrhu smlouvy o dílo a příkazní smlouvy v článku III. Cena díla, 
odměna za obstarání příkazu a platební podmínky ve výši 516 000,00 Kč a v tabulce 
dílčích plnění ve výši 516 100,00 Kč. 



 73 

•    Uchazeč Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, 
IČO:29029210, ve své nabídce na krycím listu nabídky uvedl celkovou nabídkovou 
cenu bez DPH ve výši 482 501,00 Kč v návrhu smlouvy o dílo a příkazní smlouvy 
v článku III. Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky ve výši 
492 501,00 Kč a v tabulce dílčích plnění ve výši 482 501,00 Kč. Dále uvedl na krycím 
listu nabídky celkovou nabídkovou cenu včetně DPH 579 626,21 Kč v návrhu smlouvy o 
dílo a příkazní smlouvy v článku III. Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební 
podmínky ve výši 591 726,21 Kč a v tabulce dílčích plnění ve výši 579 626,21 Kč. 
 

•    Uchazeč PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o., Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad 
Labem, Doručovací adresa: Mezibranská 1579/4, 110 00 Praha 1, IČO:28685521, ve 
své nabídce v návrhu smlouvy o dílo a příkazní smlouvy v článku III. odst.1 v tabulce 
dílčích plnění do vyčíslení DPH a následně do celkové ceny včetně DPH zahrnul daň ze 
správních poplatků, takže celkem cena včetně DPH je uvedena chybně. Dále uchazeč ve 
své nabídce v návrhu smlouvy v článku III. odst.1 v tabulce dílčích plnění nezapočetl do 
celkové nabídkové ceny bez DPH i včetně DPH řádek řádek f) uchazeč nenacenil 
hodinovou zúčtovací sazbu za výkon autorského dozoru. 

•    Uchazeč Valbek, spol. s r.o., středisko Ústí nad Labem, Děčínská 717/21, 400 03 
Ústí nad Labem, IČO:48266230, ve své nabídce na krycím listu nabídky uvedl 
celkovou nabídkovou cenu bez DPH ve výši 676 000,00 Kč v návrhu smlouvy o dílo a 
příkazní smlouvy v článku III. Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební 
podmínky ve výši 656 000,00 Kč a v tabulce dílčích plnění ve výši 676 000,00 Kč. Dále 
uchazeč uvedl na krycím listu nabídky celkovou nabídkovou cenu včetně DPH ve výši 
813 760,00 Kč v návrhu smlouvy o dílo a příkazní smlouvy v článku III. Cena díla, 
odměna za obstarání příkazu a platební podmínky ve výši 793 760,00 Kč a v tabulce 
dílčích plnění ve výši 813 760,00 Kč. Dále uchazeč v textu v článku III. odst. 1 smlouvy 
uvedl částky bez správních poplatků. 

3. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a)  zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, a o uzavření smlouvy na 
plnění této veřejné zakázky s uchazečem Correct BC s.r.o., Elišky Krásnohorské 
1339/15, 400 01 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum, IČO: 25028588 za 
podmínek uvedených v jeho nabídce: 
Nabídková cena bez DPH: 458 000,00 

Nabídková cena včetně DPH: 549 980,00 
Termín plnění v týdnech od podpisu 
smlouvy: 25 

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
     Termín: 30. 4. 2016 
2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru RR, zajistit splnění všech dalších úkonů této 

veřejné zakázky,  zejména všem dotčeným uchazečům oznámit informaci o výběru 
nejvhodnější nabídky a o vyloučení. Dále připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 15. 4. 2016 

 
  
Usnesení č. 71/107R/2016 



 74 

Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby „Podkrušnohorské domovy sociálních 
služeb Dubí - Teplice, Na Výšině - zateplení budovy“, PD+IČ+AD zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, Na Výšině - zateplení 
budovy“, PD+IČ+AD dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, Na Výšině - zateplení 
budovy“, PD+IČ+AD dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, Na Výšině - zateplení 
budovy“, PD+IČ+AD dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
1.   Podle  ustanovení § 71 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“) o vyloučení ze zadávacího řízení uchazeče: 
Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, IČO:29029210. Uchazeč 
nesplnil dle § 71 odst. 7 písm. b) zákona, když návrh smlouvy neměl podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem, či za uchazeče.  

2. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona o vyloučení těchto uchazečů: 
•    Uchazeč TK obchodní a stavební s.r.o., Okružní 350, 435 13 Meziboří, IČO: 

01928465, ve své nabídce nedoplnil ve smlouvě v tabulce pro stanovení ceny a termínu 
plnění žádný termín ani u jedné části dílčích plnění, ani celkový termín plnění. Dále 
nedoplnil cenu za autorský dozor, a to ani hodinovou zúčtovací sazbu, ani cenu 
maximální, a nedoplnil ani cenu za zpracování DPS rekuperace. 

•   Uchazeč PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o., Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad 
Labem, Doručovací adresa: Mezibranská 1579/4, 110 00 Praha 1, IČO:28685521, ve 
své nabídce uvedl ve smlouvě v tabulce pro stanovení ceny a termínu chybně součty jak 
v ceně bez DPH, tak cenu za DPH i cenu včetně DPH celkem, správné součty jsou jiné, 
než byly čteny při otevírání obálek. Uchazeč v návrhu smlouvy o dílo a příkazní 
smlouvy v článku III. Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky 
v odst. 1 v tabulce dílčích plnění neuvedl hodinovou zúčtovací sazbu v Kč bez DPH za 
výkon autorského dozoru tak, jak zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci v článku 
11 Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny. 

3. Podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona o výběru nabídky uchazeče Correct BC s.r.o., 
Elišky Krásnohorské 1339/15, 40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum, IČO: 
25028588, jehož nabídka nebyla hodnocena, a o uzavření smlouvy na plnění této 
veřejné zakázky s tímto uchazečem a to za podmínek uvedených v jeho nabídce: 
Nabídková cena bez DPH: 440 000,00 

Nabídková cena včetně DPH: 528 200,00 
Termín plnění v týdnech od 
podpisu smlouvy: 28 

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
     Termín: 30. 4. 2016 
2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru RR, zajistit splnění všech dalších úkonů této 

veřejné zakázky,  zejména všem dotčeným uchazečům oznámit informaci o výběru 



 75 

nejvhodnější nabídky a o vyloučení. Dále připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 15. 4. 2016 

  
 
Usnesení č. 72/107R/2016 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice 
II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 

silnice II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 
písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen 
„zákon“) a podle ustanovení § 27 zákona, na základě projektové dokumentace 
zpracované projekční kanceláří AZ CONSULT spol. s r.o., Klíšská 12, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 44567430.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 
V případě shodných nabídkových cen uchazečů na prvních třech místech bude pořadí 
stanoveno náhodným výběrem losem, k němuž budou přizváni zástupci uchazečů, jichž 
se losování týká.      

3. O předpokladech pro posouzení prokázání kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k 

podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci;  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů (jde o osobu odpovědnou za živnost vázanou „Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování“); 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 4 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to nejméně 3 v objemu každé vyšší 
jak 40 mil. Kč bez DPH se zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci 
pozemních komunikací, případně i výstavbu, opravu či rekonstrukce podobných 
staveb (chodníky, zpevněné plochy, cyklostezky, vzletové a přistávací dráhy apod.), 
a nejméně 1 zakázku v objemu vyšším jak 5 mil. Kč bez DPH se zaměřením na 
výstavbu, opravu či rekonstrukci mostů, a jako přílohu seznamu osvědčení 
objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených zakázek. Tato osvědčení 
musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda 
byly tyto práce provedeny řádně a odborně 



 76 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení jednoho autorizovaného 
technika nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru 
dopravní stavby (nekolejová doprava) a jednoho autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném 
znění. (Tento kvalifikační předpoklad může být splněn i jednou osobou, která 
disponuje osvědčením o autorizaci jak na dopravní stavby (nekolejová doprava), 
tak na mosty a inženýrské konstrukce. Je třeba vždy u osvědčení této autorizované 
osoby výslovně uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance uchazeče, 
subdodavatele nebo zaměstnance subdodavatele s tím, že u subdodavatelů je nutno 
doložit i doklady vyžadované v § 51 odst. 4 zákona.). Jedna z těchto osob bude 
uchazečem určena jako stavbyvedoucí a tato osoba bude i zapsána v návrhu 
smlouvy o dílo.) 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
1 000 000,00 Kč bez DPH. Jistota může být složena jednou z těchto forem:  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 528604 specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, 
zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  

Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 
obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek (dále 
jen „Věstník“) 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro 
účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 
zákona dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 

D) u k l á d á  



 77 

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 31. 3. 2016 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 
úkony této nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 
uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria jako 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 9. 2016      

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
RNDr. Zuzanu Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje, jako gestora a pracovníky 
oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky 
jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky 
týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných 
zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto 
zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 
zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
  
Usnesení č. 73/107R/2016 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice 
II/266 Šluknov - Lobendava“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 

silnice II/266 Šluknov - Lobendava“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) a 
podle ustanovení § 27 zákona, na základě projektové dokumentace zpracované projekční 
kanceláří AZ CONSULT spol. s r.o., Klíšská 12, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
44567430.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. Hodnocena bude cena bez DPH. 
V případě shodných nabídkových cen uchazečů na prvních třech místech bude pořadí 
stanoveno náhodným výběrem losem, k němuž budou přizváni zástupci uchazečů, jichž 
se losování týká.      

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona, uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k 

podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 



 78 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů (jde o osobou odpovědnou za živnost vázanou „Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování“); 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 4 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to nejméně 3 v objemu každé vyšší 
jak 36 mil. Kč bez DPH se zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci 
pozemních komunikací, případně i výstavbu, opravu či rekonstrukce podobných 
staveb (chodníky, zpevněné plochy, cyklostezky, vzletové a přistávací dráhy 
apod.), a nejméně 1 zakázku v objemu vyšším jak 3,5 mil. Kč bez DPH se 
zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci mostů, a jako přílohu seznamu 
osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených zakázek. Tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o 
tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně. 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení jednoho autorizovaného 
technika nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru 
dopravní stavby (nekolejová doprava) a jednoho autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném 
znění. (Tento kvalifikační předpoklad může být splněn i jednou osobou, která 
disponuje osvědčením o autorizaci jak na dopravní stavby (nekolejová doprava), tak 
na mosty a inženýrské konstrukce. Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby 
výslovně uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za vedení realizace příslušných 
stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance uchazeče, subdodavatele nebo 
zaměstnance subdodavatele s tím, že u subdodavatelů je nutno doložit i doklady 
vyžadované v § 51 odst. 4 zákona.). Jedna z těchto osob bude uchazečem určena jako 
stavbyvedoucí a tato osoba bude i zapsána v návrhu smlouvy o dílo.) 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
810 000,00 Kč bez DPH. Jistota může být složena jednou z těchto forem:  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 528544 specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, 
zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  

Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 



 79 

kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 
obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek (dále 
jen „Věstník“) 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro 
účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 
zákona dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 31. 3. 2016 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 
úkony této nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 
uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria jako 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 9. 2016      

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
RNDr. Zuzanu Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje, jako gestora a pracovníky 
oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky 
jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky 
týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných 
zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto 
zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 
zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
  
Usnesení č. 74/107R/2016 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice 
II/227,II/225 hranice Stř.kr. - Žatec“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 

silnice II/227,II/225 hranice Stř.kr. - Žatec“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 



 80 

písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen 
„zákon“) a podle ustanovení § 27 zákona, na základě projektové dokumentace 
zpracované projekční kanceláří AZ CONSULT spol. s r.o., Klíšská 12, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 44567430.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. Hodnocena bude cena bez DPH. 
V případě shodných nabídkových cen uchazečů na prvních třech místech bude pořadí 
stanoveno náhodným výběrem losem, k němuž budou přizváni zástupci uchazečů, jichž 
se losování týká.      

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona, uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k 

podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů (jde o osobou odpovědnou za živnost vázanou „Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování“); 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 4 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to nejméně 3 v objemu každé vyšší 
jak 40 mil. Kč bez DPH se zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci 
pozemních komunikací, případně i výstavbu, opravu či rekonstrukce podobných 
staveb (chodníky, zpevněné plochy, cyklostezky, vzletové a přistávací dráhy apod.), 
a nejméně 1 zakázku v objemu vyšším jak 3 mil. Kč bez DPH se zaměřením na 
výstavbu, opravu či rekonstrukci mostů, a jako přílohu seznamu osvědčení 
objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených zakázek. Tato osvědčení 
musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly 
tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení jednoho autorizovaného 
technika nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru 
dopravní stavby (nekolejová doprava) a jednoho autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném 
znění. 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
2 800 000,00 Kč bez DPH. Jistota může být složena jednou z těchto forem:  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 



 81 

- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 528586 specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, 
zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  

Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 
obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek (dále 
jen „Věstník“) 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro 
účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 
zákona dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 25. 3. 2016 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 
úkony této nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 
uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria jako 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 9. 2016      

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
RNDr. Zuzanu Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje, jako gestora a pracovníky 
oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky 
jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky 
týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných 
zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto 
zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné 



 82 

informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 
zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
  
Usnesení č. 75/107R/2016 
Veletrhy cestovního ruchu - revokace usnesení č. 58/104R/2016 ze dne 10. 2. 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r e v o k u j e   
Usnesení č. 58/104R/2016 ze dne 10. 2. 2016 v části b) a c) ve znění: 

b) účast Jaroslava Komínka a Jana Szántó, členů Rady Ústeckého kraje na veletrhu 
cestovního ruchu WTM Šanghaj ve dnech 17. 5. - 24. 5. 2016  

c) účast Mgr. Martina Kliky a Jana Szántó, členů Rady Ústeckého kraje na veletrhu 
cestovního ruchu BITE Peking ve dnech 21. 6. - 27. 6. 2016  

 

B )  s c h v a l u j e   
b) účast Jaroslava Komínka, člena Rady Ústeckého kraje na veletrhu cestovního ruchu  
WTM Šanghaj ve dnech 17. 5. - 24. 5. 2016 

c) účast Jana Szántó a Mgr. Martina Kliky, členů Rady Ústeckého kraje na veletrzích   
cestovního ruchu WTM Šanghaj a BITE Peking ve dnech 17. 5. - 24. 5. 2016 

 
  
Usnesení č. 76/107R/2016 
Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 16/SML0286 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
Dodatek č. 1 k původní Smlouvě č. 16/SML0286 na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Komunikační kampaň – 15 let existence Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

B) r o z h o d u j e  
o možnosti fakturování po dokončení dílčích celků dodatkem č. 1 k původní Smlouvě o dílo 
č. 16/SML0286   

C) u k l á d á  
1. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, připravit a předložit 

dodatek č. 1 k původní smlouvě k podpisu. 
Termín: 31. 3. 2016 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě.  
Termín: 31. 3. 2016 

  
Usnesení č. 77/107R/2016 
Informace o peticích a stížnostech doručených orgánům Ústeckého kraje v roce 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
Informaci o peticích a stížnostech doručených orgánům Ústeckého kraje v roce 2015 dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 



 83 

  
Usnesení č. 78/107R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Údržba 
vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v roce 2016 – Úštěcko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
Zápis o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby s 
názvem „Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v roce 
2016 - Úštěcko“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
O výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka byla podle základního hodnotícího 
kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a o přidělení této zakázky 
uchazeči Petr Kryštof, Pod drahou 155, 407 21 Česká Kamenice, IČO: 42438802 za těchto 
podmínek uvedených v nabídce: 

• Celková nabídková cena bez DPH:       355 740,00 Kč (není plátcem DPH) 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
Termín: 30. 4. 2016 

2. Ing. Monice Zeman, MBA, zástupci ředitele pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit nezbytné úkony této veřejné 
zakázky a připravit k uzavření smlouvu s vybraným uchazečem. 
Termín: 30. 4. 2016      

 
  
Usnesení č. 79/107R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Péče o 
zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 
2016“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
Zápis o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby s 
názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě 
Ústeckého kraje v roce 2016“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
1. O výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka byla podle základního 

hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou na část 
zakázky č. 2 - Žatecko II. a o přidělení této části zakázky uchazeči Radomil Filek, Lva 
Tolstého 1442, 438 01 Žatec, IČO: 12020133 a dle § 81 odst. 2) zákona o výběru 
nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka nebyla hodnocena na části zakázky 
č. 3 - Chomutovsko a č. 4 - Bílinsko a o přidělení těchto částí zakázky uchazeči KHL-
EKO, a.s., Kochova 1330/4, 430 01 Chomutov, IČO: 26160277 za těchto podmínek 
uvedených v nabídce: 
- část č. 2 – Žatecko II. 
Celková nabídková cena bez DPH:       99 990,00 Kč (120 987,90 Kč včetně DPH) 
- část č. 3 – Chomutovsko 
Celková nabídková cena bez DPH:       59 660,00 Kč (72 188,60 Kč včetně DPH) 
- část č. 4 – Bílinsko 
Celková nabídková cena bez DPH:       54 400,00 Kč (65 824,- Kč včetně DPH) 



 84 

2. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona o zrušení zadávacího řízení na část 1. - 
Šluknovsko této veřejné zakázky z důvodu neobdržení žádné nabídky. 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem v rámci částí 2. – 4. zakázky. 
Termín: 30. 4. 2016 

2. Ing. Monice Zeman, MBA, zástupci ředitele KÚ pro výkon přenesené působnosti, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit nezbytné úkony této 
veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvy na části zakázky č. 2 - 4 s vybranými 
uchazeči a zabezpečit nezbytné úkony související se zrušením části č. 1 veřejné zakázky. 
Termín: 30. 4. 2016      

  
 
Usnesení č. 80/107R/2016 
Převod lokálního hlásného a varovného systému na vodních tocích do vlastnictví Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o návrhu Severočeského sdružení obcí na převod lokálního hlásného a varovného 
systému na vodních tocích do vlastnictví Ústeckého kraje,  

B )  u k l á d á   
Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti a vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství, připravit ve spolupráci s odborem legislativně-
právním návrh smlouvy o smlouvě budoucí mezi Ústeckým krajem a Severočeským 
sdružením obcí ve věci bezplatného převodu lokálního hlásného a varovného systému na 

vodních tocích do vlastnictví Ústeckého kraje k projednání se Severočeským sdružením obcí 
Termín: 31. 5. 2016 

  
  
Usnesení č. 81/107R/2016 
Komise pro kulturu a památkovou péči Rady Ústeckého kraje – informace o výsledcích činnosti 
rok 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
dle § 59 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, zprávu o výsledcích činnosti Komise pro kulturu a památkovou péči Rady 
Ústeckého kraje za rok 2015 

  
 
Usnesení č. 82/107R/2016 
Zpráva o činnosti Komise Rady Ústeckého kraje pro rozvoj cestovního ruchu za rok 2015 a plán 
činnosti na rok 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o činnosti Komise Rady Ústeckého kraje pro rozvoj cestovního ruchu za rok 2015 a 
plán činnosti na rok 2016 

 
  
Usnesení č. 83/107R/2016 



 85 

Rada pro rozvoj lidských zdrojů Rady Ústeckého kraje a Komise pro regionální rozvoj Rady 
Ústeckého kraje – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1)  rezignaci Ing. Martina Strakoše, z funkce předsedy Rady pro rozvoj lidských zdrojů, 
2)  rezignaci Ing. Martina Strakoše, z funkce předsedy Komise pro regionální rozvoj Rady 

Ústeckého kraje. 
  

B )  j m e n u j e   
1)  dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č.129/2000 Sb., o krajích ( krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů Ing. Radka Štejnara, předsedou Rady pro rozvoj lidských zdrojů Rady 
Ústeckého kraje, 

2)  dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č.129/2000 Sb., o krajích ( krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů Josefa Macíka, předsedou Komise pro regionální rozvoj Rady 
Ústeckého kraje. 

  
 
Usnesení č. 84/107R/2016 
Komise pro regionální rozvoj Rady Ústeckého kraje – zpráva o činnosti za rok 2015 a plán 
činnosti a termíny zasedání na rok 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í   
zprávu o činnosti Komise pro regionální rozvoj Rady Ústeckého kraje za rok 2015 a plán 
činnosti a termíny zasedání na rok 2016 dle předloženého materiálu. 

 
  
Usnesení č. 85/107R/2016 
Příprava 29. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
ústní informaci o přípravě 29. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním 
období 2012 – 2016 dne  25. 4. 2016 od 10.00 hodin  
 

B )  s c h v a l u j e  
1. upravený návrh programu 29. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 

– 2016 dle přílohy č.1 tohoto materiálu 
2. harmonogram zabezpečení 29. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním 

období 2012 - 2016 
 
  
 
Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/107R/2016 –  Vzor smlouvy o poskytnutí individuální dotace 
 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 7/107R/2016 –  Seznam bývalých politických vězňů nacistických 

koncentračních táborů žijících v Ústeckém kraji  



 86 

 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 7/107R/2016 –  Vzor darovací smlouvy 
 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 8/107R/2016 –  Návrh Smlouvy o spolupráci při zajištění organizace 

běžeckých akcí na území Ústeckého kraje s Tempo 
Team Prague s.r.o.     

 
Příloha č. 5 k usnesení č. 9/107R/2016 –  Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 9/107R/2016 –  Plánovací smlouva 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 10/107R/2016 –  Plánovací smlouva                                                                                                      
 
 
Příloha č. 8 k usnesení č. 12/107R/2016 –  Návrh navýšení finanční spoluúčasti Ústeckého kraje 

na zajištění lékařské pohotovostní služby na území 
kraje v roce 2016  

 
Příloha č. 9 k usnesení č. 12/107R/2016 –  Vzor dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 

neinvestiční dotace na zabezpečení lékařské 
pohotovostní služby (dotace městu) 

 
Příloha č. 10 k usnesení č. 14/107R/2016 –  Přehled žádostí doporučených ke schválení v rámci 

„Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů 
tepla na pevná paliva (kotlíková dotace)“ 
v Ústeckém kraji 

 
Příloha č. 11 k usnesení č. 17/107R/2016 – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

dotace k realizaci programu „Podpora zvýšení 
komfortu pacientů při poskytování lůžkové péče na 
území Ústeckého kraje – 2015“  

 
Příloha č. 12 k usnesení č. 19/107R/2016 –  Dodatek č. 1 ke zřizovací listině školské rady – č.j. 

ŠR 138/2008 
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 20/107R/2016  –    Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 25/107R/2016 –  Přehled organizací žádajících o souhlas s nabytím 

majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových 
organizací 

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 26/107R/2016 –  Seznam doporučených projektů – výše dotace do 200 

tis. Kč 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 26/107R/2016 –  Seznam nedoporučených projektů 
 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 27/107R/2016 –  Seznam doporučených projektů – výše dotace do 200 

tis. Kč 



 87 

 
Příloha č. 18 k usnesení č. 27/107R/2016 –  Seznam nedoporučených projektů  
 
  
Příloha č. 19 k usnesení č. 27/107R/2016 –  Seznam doporučených projektů – obcí 
 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 27/107R/2016 –  Seznam nedoporučených projektů – obcí 
 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 28/107R/2016 –  Podpořené žádosti - školy a školská zařízení 

zřizované Ústeckým krajem 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 28/107R/2016 –  Podpořené žádosti - školy a školská zařízení 

zřizované obcemi 
 
Příloha č. 23 k usnesení č. 28/107R/2016 –  Podpořené žádosti - školy a školská zařízení jiného 

zřizovatele 
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 28/107R/2016 –  Nepodpořené žádosti 
 
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 42/107R/2016 –  Smlouva o nájmu osobního automobilu 
 
 
Příloha č. 26 k usnesení č. 43/107R/2016 –  Dodatek č. 11 ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s. – 
oblast Děčínsko 

  
Příloha č. 27 k usnesení č. 49/107R/2016 –  Aktualizovaná Pravidla k ocenění „Knihovník 

Ústeckého kraje“ 
 
Příloha č. 28 k usnesení č. 58/107R/2016 –  Návrh Dodatku č. 3 ke Smlouvě o vzájemné 

spolupráci včetně přílohy č. 1, ve které jsou uvedeny 
jednotlivé cíle projektu a činnost obou smluvních 
stran včetně finančního plnění, stanovené pro rok 
2016 

 
Příloha č. 29 k usnesení č. 62/107R/2016 –  Platební výměr  č. 38/2013 na odvod za porušení 

rozpočtové kázně č. j. RRSZ 12684/2013 
 
Příloha č. 30 k usnesení č. 62/107R/2016 –  Žádost o prominutí povinnosti odvodu dle ust. § 22 

odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů  
č. j. 152188/2013/KUUK 

 
Příloha č. 31 k usnesení č. 62/107R/2016 –  Rozhodnutí o částečném prominutí odvodu č. j. 

RRSZ 14019/2013 
 
Příloha č. 32 k usnesení č. 62/107R/2016 –  Odvolání proti platebnímu výměru č. 38/2013 na 

odvod za porušení rozpočtové  



 88 

kázně v souladu s ust. § 22 odst. 10 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů a v souladu s ust. § 109 zákona č. 280/2009 
Sb., daňový řád  
č. j. 14593/2013/KUUK 

 
Příloha č. 33 k usnesení č. 62/107R/2016 –  Rozhodnutí o odvolání proti platebnímu výměru č. j. 

MF-31503/2014/12 
  
 
  

  
 



Vzor smlouvy (barevně či varianty – na výběr) 

strana 1 / 9 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce (název/obchodní firma/jméno a příjmení):   
Sídlo/bydliště:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (datum narození):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
zapsaný v obchodním rejstříku u …………………, pod sp. zn.  ........../ v.............. rejstříku 
u ……………. úřadu v ……………../ v evidenci ………………………. v……………….. 
(výpis/kopie výpisu z obchodního rejstříku/z ……. rejstříku/ z ……… evidence příjemce 
tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

(dále jen „smlouva“) 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/107R/2016



 

strana 2 / 9 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č.………. 
ze dne 7. 9. 2015 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu 
s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou 
neupravených. 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… 
č. ….. ze dne ……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční/neinvestiční 
dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun českých),  která bude převedena 
bezhotovostně na účet příjemce  uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým 
znakem) ………………, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem 
použije nejpozději do ................... 

Ujednání pro případ poskytnutí dotace příspěvkové organizaci obce: 
Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… 
č. ….. ze dne ……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční/neinvestiční 
dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun českých), která bude převedena 
bezhotovostně příjemci  v souladu s ustanovením § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
prostřednictvím bankovního účtu zřizovatele příjemce, č. účtu:……., pod UZ 
(účelovým znakem)……………, za podmínky, že ji příjemce stanoveným 
způsobem použije nejpozději do ................... 
 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 
3. Dotace je poskytnuta na realizaci projektu……….. /dotace je poskytnuta 

na……………. (vypíše se účel) (dále jen ,,projekt“).  
 

4. (varianta č. 1) Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy 
o fungování Evropské unie/Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 
Smlouvy o fungování Evropské unie/..případně uvést informaci v případě 
Dotace ve formě vyrovnávací platby.* 

 

4.   (varianta č. 2) Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ ve 
smyslu …….. (doplní se označení příslušného pravidla de minimis – viz 
Zásady článek II. odst. 9) Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na základě 
následujícího prohlášení příjemce.  
Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající 
se příjemcem přijatých podpor de minimis, jenž příjemce uvedl ve formuláři žádosti 
o dotaci a není mu známa překážka, která by bránila poskytnutí podpory de minimis 
dle výše uvedeného nařízení Evropské komise. ** 

Pozn.:  */**– ve smlouvě je třeba použít odpovídající text. Dotaci, která je neslučitelnou 
podporou, lze poskytnout pouze v případě, že jsou splněny podmínky příslušného 



 

strana 3 / 9 

pravidla de minimis. V takovém případě se ve smlouvě neužije text označený žlutým 
polem a značkou *, ale pouze text v zeleném poli označeném značkou **. 

Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého projektu ...................................., dle poskytovatelem odsouhlaseného 
rozpočtu všech plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový 
rozpočet“), a to v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě 
plánovaných uznatelných nákladů za dodržení druhového členění plánovaného 
nákladového rozpočtu. Plánovaný nákladový rozpočet včetně harmonogramu příjmů 
a plateb předložených příjemcem v projektu je nedílnou součástí této smlouvy jako 
její příloha č. 2. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za 
neuznatelný náklad označují následující náklady:  

…………………………………………………. 
……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………….. 

3. Změny v rámci druhového členění rozpočtu je možné provádět pouze za podmínek 
stanovených čl. VIII. odst. 7 Zásad za předpokladu předchozího písemného souhlasu 
příslušného odboru krajského úřadu. V těchto případech nebude uzavírán dodatek ke 
smlouvě. 

4. Termínem ukončení realizace projektu je ….. . Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 
.......... do …… (účinnost uznatelných nákladů).     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými 
doklady. 

 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- úroky, penále, pokuty  a jiné sankce, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 



 

strana 4 / 9 

- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve 
veřejných službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 
 

6. Dotace bude poskytnuta  

- jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této 
smlouvy/účet zřizovatele příjemce uvedený v čl. I. této smlouvy 

do ……dnů ode dne uzavření této smlouvy.   

7. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 70 %. Závazný ukazatel musí být 
dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na 
uplatnění odpočtu této daně. 

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a 
jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů 
celého projektu.  

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.  

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a 
to do 30 dnů od ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je 
příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může 
být termín předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle Zásad, 
prodloužen. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce 
povinen předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů 
od uzavření této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 



 

strana 5 / 9 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést, 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po 
ukončení realizace projektu. 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor ………….. 
krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, včetně 
identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

9. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke 
skutečným nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 
ukazatel (viz  čl. II odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace 
překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, 
z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy.  

10. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

11. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na 
realizaci projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

12. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

13. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

14. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o 
jeho likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 



 

strana 6 / 9 

 
15. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 

Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 
 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 
250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, 
že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel 
postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně 
penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a 
touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání 
v termínu stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva 
nebudou obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce 
porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu 
nebo finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne 
doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 
 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 
10 %. 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – 
výše odvodu činí 5 %. 

h) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

i) nedodržení povinnosti publicity neumístěním tabulky se ,,sponzorským vzkazem“ 
na stavbě nebo v její bezprostřední blízkosti (v případě investiční dotace) – výše 
odvodu činí 5 %. 



 

strana 7 / 9 

j) …………………. 

Pozn.: V dotační smlouvě lze s přihlédnutím k podmínkám konkrétního dotačního 
programu či poskytované dotace vymezit i další podmínky, jejichž porušení bude 
považováno za méně závažné.  

 
4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 

odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném 
použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 
Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, 
mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně 
závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke 
dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka 
ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z 
důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod 
neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí …… Ve výpovědní lhůtě bude 
pozastaveno vyplácení dotace. 

 
2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů 

uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 
smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, 
s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
 

Článek VI. 
 

Publicita 
 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 



 

strana 8 / 9 

2.   Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 
příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce (projektu), bude 

na ní nebo v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka se „Sponzorským 
vzkazem“ v provedení respektující logomanuál poskytovatele. (Pozn.: V případě 
neinvestiční dotace se daný odst. vypustí.) 
 

4. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za 
poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
5.   Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 

po dobu ...........................: 
a)  logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 

plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 
b)  verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 

pořádaných u příležitosti akce (projektu), 
c)  oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro 

zástupce poskytovatele,  
d)  viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  

(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce 
(propagační komponent s logem si příjemce může po domluvě zapůjčit od 
 poskytovatele), 

e)  umístění reklamních panelů s prezentací poskytovatele v místě konání akce 
(realizace projektu), 

f)  distribuce tiskových materiálů poskytovatele, které dodá poskytovatel mezi 
hosty akce, 

g)  v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele na (celoplošné) 
obrazovce (videospot si příjemce po domluvě vyzvedne u poskytovatele), 

h)  prezentace poskytovatele moderátorem akce, 
i)  umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 

souvisejících s konáním akce (realizací projektu), 
j)   ………………………….. (případné další povinnosti příjemce vyplývající 

z charakteru podpořené akce, projektu) 

(Pozn.: Zpracovatel smlouvy upraví požadavky na rozsah publicity uvedené 

v odst. 5 s ohledem na charakter podpořené akce (projektu) vždy po konzultaci 
s oddělením mediální komunikace odboru kancelář hejtmana.) 
 

 
6.   Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 

podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 
Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

http://www.kr-ustecky.cz/


 

strana 9 / 9 

1. Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu 
nejméně 3 let ode dne zveřejnění. (Pozn.: U smluv nad 50 000,- Kč či přesahujících 
tuto částku uzavřeným dodatkem.) 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve ……. vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží ………vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou/Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Výpis/ kopie výpisu z ……… rejstříku/ evidence příjemce 

Příloha č. 2 - Plánovaný nákladový rozpočet včetně harmonogramu příjmů a plateb 

 

 
 



Seznam politických vězňů 

 

Kraj: Ústecký 

Celkem: 18 

 
Jméno, 

Příjmení 

Narozen Věk Adresa Obec Psč Telefon 

       

    

 

   

       

    

 

   

 

 

      

       

 

 

      

 

 

   

 

   

 

 

      

 

 

      

 

 

   

 

   

    

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

   

        

 

 

      

 

 

    

 

   

     

 

  

       

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 7/107R/2016



 

 

 

Krajský úřad 

Číslo dárce:  
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Dárce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana 
E-mail/telefon: trojna.l@kr-ustecky.cz  / 475 657 754 
(dále jen „dárce“)  

a 

Obdarovaný:  
Jméno:   
Bydliště:   
RČ:   
    

  
  
(dále jen „obdarovaný“)  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

DAROVACÍ SMLOUVU: 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:trojna.l@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 7/107R/2016



 

strana 2 / 2 

I. 
Předmět daru 

Předmětem daru je peněžní částka ve výši 2.500,- Kč (dále jako „dar“), kterou dárce 
poskytuje obdarovanému jako finanční pomoc bývalým politickým vězňům nacistických 
koncentračních táborů žijícím v Ústeckém kraji.  

 
II. 

Projevy vůle 
 
Dárce touto smlouvou daruje dar obdarovanému, který jej touto smlouvou přijímá.  

 
III. 

Předání daru 

Dar byl obdarovanému předán v hotovosti před podpisem této smlouvy. 

 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ………………… ze dne ………………….  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 
hospodaření územních samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je provedena ve 2 pare s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží 1 pare. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne ……………………….. 

 

 

V ……………………………dne ……………… 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Dárce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman 

Obdarovaný 

  



SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ ORGANIZACE BĚŽECKÝCH AKCÍ NA ÚZEMÍ 

Ústeckého kraje 
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku (dále jen „smlouva“)                                                              

 
mezi 

 
Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 48, 402 00 Ústí nad Labem 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO: 70892156 
  
 kontaktní osoba: Ing. Luboš Trojna 
 
(dále jen „kraj“) 
 
a 
 
Tempo Team Prague s.r.o.  
se sídlem: Františka Křížka 461/11, Holešovice, 170 00 Praha 7 

zastoupena: Dr. Carlem Capalbem, jednatelem společnosti 
IČ: 251 07 615 
DIČ: CZ 251 07 615 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 50213 
 
 kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Coufal 
 
 (dále jen „Tempo Team“, společně jako „smluvní strany“) 

 
 

Preambule 
 

1. Kraj hodlá na svém území umožnit a podpořit masovou běžeckou akci s názvem “1/2Maraton Ústí nad 
Labem“.  
 

2. Tempo Team je organizátorem sportovních a kulturních akcí. Díky dlouholetým znalostem a zkušenostem je 
odborně schopen zajistit organizaci masových běžeckých akcí, a to i „1/2Maraton Ústí nad Labem“. 

 
3. Z výše uvedených důvodů uzavírají smluvní strany tuto smlouvu za níže uvedených podmínek: 

 
 
 

I. 
Předmět 

 
1. Tato smlouva stanovuje závazky obou smluvních stran s cílem uspořádání masové běžecké akce „1/2Maraton 

Ústí nad Labem“ pro více než 5000 běžců, jejíž součastí jsou také kategorie: Štafetový běh a Rodinný běh 
(dále jen „ běžecké akce“).  
 

 
2. Kraj se podpisem této smlouvy stává patronem běžeckých akcí, které se zavazuje uspořádat Tempo Team. 

Na základě podpisu této smlouvy bude kraj uváděn jako patron každé jednotlivé běžecké akce.  
 
3. Patronát se vztahuje jen na běžecké akce uvedené v tomto článku odst. 1, které pořádá Tempo Team. 

Seznam s daty konání vyjmenovaných běžeckých akcí a plánované trasy jednotlivých běžeckých akcí bude 

kraji předán nejpozději ke konci kalendářního roku, který předchází roku, v němž se akce budou konat. Pro 
rok 2016 se 1/2Maraton Ústí nad Labem včetně všech doprovodných kategorií bude konat 17.9.2016.Trasu 
1/2Maraton Ústí nad Labem není třeba dodávat, pokud odpovídá příloze č. 3 této smlouvy. 

 
 

4. Společnost Tempo Team se stává majitelem marketingových práv k výše uvedené běžecké akci, konkrétně se 
jedná o pořizování audiovizuálních záznamů, produkci tištěných materiálů, outdoorových ploch atd..  

 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 8/107R/2016



 
 
 

II. 
Závazky Tempo Team 

 
1. Společnost Tempo Team se zavazuje uspořádat všechny běžecké akce v rozsahu a způsobem uvedeným 

v tomto článku. 
 
2. Společnost Tempo Team zajistí organizaci běžeckých akcí v následujícím rozsahu a kvalitě: 
 
 a) technické zajištění akce  

registrace účastníků, Expo a vydávání startovních čísel, zajištění trati, zajištění pracovníků pořadatele, 
prostoru startu a cíle, organizace občerstvovacích stanic, úschovny zavazadel, masáží, doprovodného a 
kulturního programu, zajištění výsledkového servisu a ceremoniálu pro vítěze, dodržení mezinárodních 
pravidel a kritérií IAAF, koordinace dobrovolníků, zajištění VIP zóny, koordinace a servis elitních běžců  

 
 b) produkční / materiální zajištění akce 

zajištění kompletního materiálu pro běžce, jako např. startovní čísla, trička, medaile, diplomy, technické 
obálky, startovní tašky, občerstvení na občerstvovací stanice, atd., dále nezbytný materiál pro organizaci 
závodu, jako např. startovní brána, navigační prvky, mapy, podium, atd., produkce informačních brožur, 
plakátů a dalších propagačních materiálů 

  
 c) propagace & PR  

zajištění mediální a outdoorové kampaně, distribuce brožurek, e-mailing, správa webových stránek, 
organizace tiskových konferencí, tvorba press guide a tiskových zpráv, spolupráce s novináři a TV   

  
3. Tempo Team dále zajistí financování akce, práce s partnery, reporting. 
 
4. Tempo Team se zavazuje poskytnout plnění spočívající v reklamní činnosti a propagaci kraje formou uvádění 

v postavení patrona běžeckých akcí v rozsahu uvedeném v příloze č. 4 této smlouvy. 
 
5. Tempo Team dává kraji právo užívat název a logo „RunCzech“ a ostatních běžeckých akcí specifikovaných 

v této smlouvě, mají-li svá loga, pro účely propagace a public relation v období trvání této smlouvy (příloha 
č.1 této smlouvy). 

 
6. Tempo Team poskytne kraji základní dokumentaci o plnění (dle standardů Tempo Team – reportování, 

statistiky, přehled výsledků v rozsahu specifikovaném v příloze č.4 smlouvy.) provedeném podle této smlouvy 
nejpozději do 3 měsíců po skončení každé běžecké akce.  

 
III. 

Závazky Ústeckého kraje 
 

1. Kraj se zavazuje umožnit realizaci projektů běžeckých akcí a poskytnout veškerou součinnost v rozsahu 
stanoveném v tomto článku. 

 
2. Kraj se zavazuje přispět k vytvoření podmínek pro realizaci běžeckých akcí v období trvání této smlouvy, tj. 

například v rámci svých možností bezplatně zajistit předem specifikované prostory (prostory pro pořádání 
tiskové konference apod.) potřebné pro pořádání akce. Tempo tyto prostory spefikuje v dostatečném 
předstihu, nejdéle však měsíc před konáním běžecké akce. 

 
3. Kraj se zavazuje poskytnout před oznámeným termínem běžecké akce vhodná místa k propagaci 

a prezentaci běžecké akce, po předchozí domluvě. 
 

4. Kraj se zavazuje přispět k podpoře účasti dětí, mládeže a celých rodin na běžeckých akcích, příp. na 
charitativních projektech spojených s těmito běžeckými akcemi. 

 
5. Kraj se zavazuje využít své propagační nástroje a možnosti k podpoře běžeckých akcí. 
 
6. Kraj společně s Tempo Teamem zajistí ve spolupráci s odborem dopravy kraje uzavření komunikací I. třídy, 

jejichž uzavření je nebo by mohlo být potřebné pro konání běžeckých akcí. Dále se kraj zavazuje v rámci 
svých možností informovat o konání běžeckých akcí a do spolupráce zapojit či zajistit spolupráci s Policií ČR 
a dalšími subjekty zřízenými krajem (např. ZZS atd.) 

 



 
7. Kraj v rámci svých možností zajistí přítomnost zástupců kraje na běžeckých akcích a při udělování cen tak, 

aby zástupci kraje předávali ceny vítězům závodů a startovali rodinný běh. 
 
8. Kraj poskytuje Tempo Teamu právo užívat název a oficiální logo kraje na vlastních propagačních materiálech 

po dobu trvání této smlouvy dle přílohy č. 2 této smlouvy. 
 
9. Kraj se zavazuje poskytnout Tempo Teamu veškerou nutnou součinnost pro hladký a bezproblémový průběh 

akce 1/2Maraton Ústí nad Labem. 
 

IV. 
Společná ujednání 

 
1. Obě smluvní strany učiní všechny nezbytné právní i faktické kroky tak, aby došlo k naplnění  ustanovení této 
smlouvy. 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva o spolupráci je vyhotovena ve dvou originálech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 
 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od jejího uzavření do 31.12.2016 s tím, že pokud kterákoliv ze 
smluvních stran ve lhůtě nejpozději 3 kalendářní měsíce před uplynutím doby, na kterou byla smlouva 
uzavřena, neoznámí písemně druhé ze smluvních stran, že trvá na jejím ukončení, smlouva se automaticky 
prodlužuje o jeden rok, a to i opakovaně.. 

 
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

 
4. Tuto smlouvu lze bez udání důvodu vypovědět, a to i v době uvedené v odst. 2 tohoto článku s tříměsíční 

výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne následujícího po měsíci, v němž byla druhé smluvní 
straně doručena na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy písemná výpověď. 

 
5. V případě porušení smlouvy nebo nesplnění povinnosti z této smlouvy vyplývající má kraj právo od smlouvy 

odstoupit. Odstoupení od smlouvy je účinné jeho doručením. 
 

6. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č………………… ze 

dne………………………… 
 
7. Tato smlouva byla vytvořena v souladu s platným právním řádem a řídí se podle platných zákonů České 

republiky. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 

8. Veškeré přílohy (č. 1, č. 2, č. 3, č. 4) a dodatky této smlouvy jsou její nedílnou součástí.  
 

9. Smluvní strany se dohodly, že pro běžnou komunikaci, kterou se nezasahuje do obsahu smlouvy či jejích 
příloh, anebo do podstatných záležitostí vyplývajících z této smlouvy, v rámci plnění této smlouvy postačí 
emailová komunikace. 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne........................2016 
 
 

 
 
   za kraj                             za  Tempo Team  
 
 
 
........................................................   ......................................................... 
Oldřich Bubeníček                Carlo Capalbo 
hejtman Ústeckého kraje                jednatel 
 



PŘÍLOHA č. 1 
Oficiální loga běžeckých akcí  

 
 
 
Tempo Team dává kraji právo užívat názvy a loga běžeckých akcí pro účely propagace a public relations kraje v 
období trvání této smlouvy, a to způsobem upraveným a dohodnutým s Tempo Teamem. 
 
Každé konkrétní užití názvů a log podléhá předchozímu písemnému souhlasu druhé smluvní strany s tím, že 
udělení takového souhlasu nebude ze strany Tempo Teamu bezdůvodně odepřeno a rozhodnutí o tomto bude 
druhé smluvní straně doručeno nejpozději do tří pracovních dní. Obě smluvní strany se v tomto případě dohodly 
na elektronické formě komunikace (e-mail). 
 
Kraj se zavazuje v případě zájmu využívat pouze následující loga.  
 
 

OFICIÁLNÍ LOGO 
„RunCzech“ 

 
 

 
 

 
 



PŘÍLOHA č. 2 
Oficiální logo Kraje 

 
 
 
Kraj dává právo užívat název a loga kraje pro účely propagace a public relations společnosti Tempo Team v 
období trvání této smlouvy a to způsobem upraveným a dohodnutým s Tempo Teamem. 
 
Každé konkrétní užití názvu a log podléhá předchozímu písemnému souhlasu druhé smluvní strany s tím, že 
udělení takového souhlasu nebude ze strany kraje bezdůvodně odepřeno a rozhodnutí o tomto bude druhé 
smluvní straně doručeno nejpozději do tří pracovních dní. Obě smluvní strany se v tomto případě dohodly na 
elektronické formě komunikace (e-mail). 
 
Společnost Tempo Team se zavazuje v případě zájmu využívat pouze následující logo. Logo kraje musí být 
použito v souladu s níže uvedeným náhledem. Specifikace dalších log kraje dodá kraj společnosti Tempo Team v 
dohodnutých termínech po podpisu smlouvy. 
 
 
 

OFICIÁLNÍ LOGO 
„Kraj“ 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 
 

Příloha č. 3 
Mapa trasy 1/2Maraton Ústí nad Labem 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 4: Plnění Tempo Teamu 
 

Speciální vizibilita v den závodu 

  

Kilometrovníky Oficiální trička 
Logo kraje bude umístěno na kilometrovnících podél 

trati závodu 
Logo kraje bude umístěno na oficiálních tričkách 

rodinného běhu 

 
        UnL   min.       

 

 
UnL (rodinný běh)                   2 500 

Cílová páska Časomíra na autech 
Logo kraje bude umístěno na cílové pásce Logo kraje bude umístěno na časomíře na autě, které 

jede před prvním závodníkem a závodnicí 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

                    Celkem     2 

 

 
 Celkem     4 
 

Medaile triangly 
Logo kraje bude umístěno na medailích Logo kraje bude umístěno na tringlech v prostoru startu 

a cíle 

 

 
         Celkem (1/2M + RB)     6100 

 

 
 
  
 UnL         1  



 

Vizibilita v den závodu & přímý kontakt s běžci a veřejností 1/2 

 

Desky Nafukovací objekty* 
Desky s logem kraje budou umístěny v oblasti 

startu/cíle a podél trati závodu 
Nafukovací objekty s logem kraje budou umístěny ma 

viditelném místě a prostorách startu a cíle 

 
 UnL     
                                

 
 

 UnL                         1 

 

Vlajky Velkoplošná obrazovka* 
Vlajky s logem kraje budou umístěny v prostorách 

startu a cíle a podél trasy závodu 

Videospot nebo logo kraje bude prezentováno na 
velkoplošné obrazovce v oblasti startu/cíle závodu. 

 

UnL     

 
  

 UnL     

Promo stánek* Stupně vítězů 

Kraj má možnost využít prostor pro vlastní propagaci 
v blízkosti startu/cíle. 

Logo a název kraje bude umístěno na stupních vítězů 
během ceremonie a dekorace vítězů 

 

 
 

UnL                                3x3m 

 

 

 
 
 UnL         4  

*Položky označené hvěždičkou (*) jsou materiály dodané ze strany kraje  



 

Vizibilita v den závodu & přímý kontakt s běžci a veřejností 2/2 

 

Startovní a cílová brána Triangly 

Logo kraje bude umístěno na startovní a cílové bráně 
Logo kraje bude umístěno na velkých 

trojúhelníkových panelech v prostoru startu a cíle. 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
  
 UnL    2 
                                

 

 
 UnL                         1 

 

VIP pasy Vkládka do startovních tašek* 

Logo kraje bude umístěno na akreditačních pasech 
pro VIP hosty a novináře 

Kraj bude mít možnost propagovat své služby a 
produkty vložením materiálů do startovních tašek pro 

běžce 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

UnL    300 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 UnL    6 100 
 

Propagace v Guest zóně* Propagační stánek Expo  

Kraj má možnost propagace v Guest zóně v den 
závodu 

Kraj bude mít v rámci Sport Expa prostor pro vlastní 
propagaci (velikost prostoru bude upřesněna) 

 
 
 UnL                                300 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 UnL      

*Položky označené hvěždičkou (*) jsou materiály dodané ze strany kraje. 



 

Digitální a sociální média  

 

Webové stránky RunCzech Sociální média RunCzech 
Název závodu s logem kraje bude permanentně 

umístěn na runczech.com v sekci „akce.“ 

Zmínky o závodě s logem kraje se objeví na sociálních 
sítích RunCzech. 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

              Celoročně                                                

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Celoročně                                              min 2x 

Emailing Promo videa 
Kraj má možnost využít inzerce ve vybraných 

newsletterech zasílaných na databázi běžců/partnerů 
RunCzech 

Z každého závodu vznikne video s  logem kraje 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
Celoročně               min. 2x 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Celoročně                                                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

TV, Print a Outdoor 

 

Diplom RunCzech magazíny 
Logo kraje bude umístěno na diplomech pro 

závodníky. 
V každém RunCzech magazínu bude věnován prostor 

pro PR článek kraje. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 UnL     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

UnL                                               min. 1 stránka 

              

Informace pro závodníky Průvodce pro dobrovolníky 
V informacích pro závodníky bude uvedeno 

logo/inzerce kraje 
V průvodcích pro dobrovolníky bude uvedeno 

logo/inzerce kraje 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 UnL     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

UnL     

Press Guide Letáky 

V Press Guidech bude uvedeno logo kraje 
Logo partnera bude vytištěno na všech RunCzech 

letácích týkajících se 1/2Maratonu Ústí nad Labem 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 UnL     

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Celkem     15 000  
 

 
 

 



 

Outdoor kampaň & kampaň v tisku 1/2 

Struktura mediálního prostoru může být modifikována  
Kampaň k jednotlivým akcím RunCzech trvá 8 týdnů před každou jednotlivou akcí. 

Bilboardy /bigboardy Citylighty 

Logo a název kraje budou vytištěny na 
billboardech/bigboardech umístěných ve městě 

Logo a název kraje budou vytištěny na citylightech 
umístěných ve městě 

          

          
 UnL                                                13 

 

       
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

UnL                                                50 

 

Variapostery Sololity 

Variapostery umístěné s logem a názvem kraje na 
vlakových stanicích ve městě 

Logo a název kraje bude vytištěno na sololitech 
umístěných v Praze a v Ústí nad Labem 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
UnL                                                 61 

 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UnL                                                       100 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Outdoor kampaň & kampaň v tisku 2/2 

 

Rámečky ve vlacích Rámečky ve veřejné dopravě 

Logo kraje bude vytištěno na plakátech umístěných 
ve vlacích Českých drah. 

Logo kraje bude vytištěno na plakátech umístěných v 
rámečcích v prostředcích městské hromadné 

dopravy. Kraj se pokusí zajistit bezplatné prostory u 
regionálních dopravců 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             
UnL                                                50 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 UnL                                                         200 

 

Ostatní outdoor media Kampaň v tisku 
Postery, bannery, queensize, lavičky s logem kraje Logo kraje bude umístěno v kampani v tisku. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
UnL                                               778 

              

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
UnL                                                          14 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kampaň v televizi & rádiu 

 

TV vysílání TV zprávy, zajímavosti, reportáže 

Závod je vysílán On-line přes seznam.cz, v české 
televizi je rovněž vysílán 26 minutový sestřih 

RunCzech bude usilovat o maximalizaci vizibility kraje 
během očekávaného vysílání v TV zprávách, 

zajímavostech, reportážích. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Seznam       živě 
ČT sport       4x záznam/závod 

                         2x opakovaný záznam/závod  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Celoročně          

 

Seznam.cz iVysilani.cz (opakovaný záznam) 
Zkrácená verze záznamu závodu dostupná online na 

stream.cz 
Opakovaný záznam dostupný online na iVysilani.cz. 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
UnL   30 minut 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
Celoročně               

Anonce v rádiu Zprávy v rádiu, zajímavosti, reportáže 
Kraj bude uveden ve vybraných rádiových spotech 

věnovaných RunCzech Běžecké lize a každému závodu 
zvlášť. 

RunCzech bude usilovat o maximalizaci propagace 
kraje v rádio zprávách, zajímavostech a reportážích o 

všech RunCzech akcích. 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

             UnL                                                       min. 30 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Celoročně    

 

 
 



 

PR kampaň 

 

Tiskové konference        Tiskové zprávy 

Logo kraje bude uvedeno na roll-upech, jmenovkách 
atd. 

RunCzech bude usilovat o maximalizaci vizibility kraje 
prostřednictvím tiskových zpráv RunCzech. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
UnL (min.)        3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UnL                                                        13 

 

PR články – online 

Pokrytí v hlavních online mediích. 

 

 
 
 
 
 
 
 

Online články   1 255 

Články v tisku   1 187 

 

 

 

 

 

 

 



Zahraniční propagace 1/2 

 

TV vysílání v zahraničí 
RunCzech webová stránka (v 8 

jazycích) 

Očekává se živé vysílání nebo záznam RunCzech akcí v 
televizi, novinách, zajímavostech v zahraničí. 

Kraj bude prezentován na webové stránce RunCzech 
v cizích jazycích (logo, web banner). 

 

 
 
 
 
 
 
 

Celoročně  ve 151 zemích 

 

 
 
 
 
 
 
 

Celoročně               

Newslettery v angličtině Zahraniční expa 

3 vybrané RunCzech newslettery zaslané zahraničním 
běžcům během celého roku 

Propagace kraje na stáncích RunCzech a v 
propagačních materiálech. 

 

 
 
 
 
 
 
 

Celoročně                19 

 

 
 
 
 
 
 
 

Celoročně   47 

PR články Tiskové zprávy (v 6 jazycích) 

RunCzech bude vyvíjet nejvyšší úsilí maximalizovat 
vizibilitu kraje v zahraničním PR tisku a internetových 

článcích. 

RunCzech bude vyvíjet nejvyšší úsilí maximalizovat 
vizibilitu kraje. 

 

 
 
 
 
 
 
 

Celoročně        291 

 

 
 
 
 
 
 
 

Celoročně                43x6 



 

Zahraniční propagace 2/2 

 

Online a tištěné reklamy Online kalendář & registrační portál 

Logo kraje bude umístěno v zahraniční tiskové 
kampani. 

RunCzech akce propagované v zahraničním kalendáři 
závodů a na registračních portálech. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Celoročně     

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Celoročně  6 milionů návštěvníků 

Cestovní portály & agentury Zastoupení v Číně 

RunCzech spolupracuje s cestovními agenturami, 
které propagují RunCzech akce po celém světě.  

RunCzech má oficiální zastoupení v Číně, které 
propaguje akce a kraj. 

 

 
 
 
 
 

 
 
Celoročně                           

 

 
 
 
 
 
 
 

Celoročně    

Tištěný materiál Press trips  

RunCzech bude propagovat kraj přes oficiální tištěné 
materiály - brožury, letáky, program závodu, atd. 

Press trips na RunCzech akcích zlepšují mezinárodní 
pokrytí a zajištují vizibilitu závodu v předních 

sportovních médiích. 

 

 
 
 
 
 
 
 

Celoročně                   

 

 
 
 
 
 
 
 

Celoročně                             

 
 

 

 

 



 

B2B příležitosti & společenské události 

 

VIP zóna Předzávodní večeře 

Kraj má příležitost propagovat své produkty ve VIP 
zóně a vstup do VIP zóny v den závodu. 

Zástupci kraje budou pozváni na předzávodní večeři, 
která se uskutečnuje před každým závodem. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
UnL    300 hostů/ závod 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 UnL                    

Registrace na RunCzech závody Pozávodní párty 

Bezplatná registrace na RunCzech závody (v závislosti 
na dostupnosti).    

Partneři kraje budou pozváni na pozávodní párty. 

 

 
 
 
 
 
 
 

  
UnL                     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 UnL                    

 



ÚSTECKÝ KRAJ 

Krajský úřad 
 

 

 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení  

služebnosti inženýrské sítě  

uzavřená dle ustanovení § 1785 ve spojení s § 1257 a násl. zá-

kona č. 89/2012 Sb.,  občanský zákoník, v  platném znění 

 

Číslo budoucího povinného:   

Číslo budoucího oprávněného: 

 

S m l u v n í  s t r a n y  
 

Budoucí povinný: 

Ústecký kraj 

Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Ústí nad Labem 

 číslo účtu: 882733379/0800, VS 460 

 

Zástupce pro věcná jednání: 

Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového Krajského úřadu Ústeckého kraje 

tel.: 475 657 407, fax: 475 200 245 

e-mail: simak.j@kr-ustecky.cz    

a 

Budoucí oprávněný: 

Manželé 

Jméno, příjmení, datum nar.:  

Bydliště:  

a 

Jméno, příjmení, datum nar.:  

Bydliště:  

Bankovní spojení:    

  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ  

O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 

  

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 9/107R/2016



Čl. I. 

Předmět smlouvy 

1. Budoucí povinný je vlastníkem pozemků (dále jen „Služebný pozemek“) p.p.č. 240/2, 

293/3, 293/12, 293/25 a 293/26, vše v k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsané na  

LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec, k po-

zemkům má právo hospodaření se svěřeným majetkem kraje SPZ Triangle, příspěvková 

organizace, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČ: 71295011.  

2. Budoucí oprávněný má v úmyslu stát se vlastníkem části pozemku p.č. 293/19 o výměře 

10.000m2k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsaného na LV č. 107 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec, oddělené z pozemku p.č. 293/19 geo-

metrickým plánem č. 188-87/2015, který je přílohou č. 3  této smlouvy (dále jen „Panu-

jící pozemek“): 

3. Budoucí oprávněný má v úmyslu vybudovat a provozovat na Služebném pozemku stavbu 

inženýrských sítí, a to přípojky vysokého napětí a přípojky pitného vodovodu (dále 

jen „Stavba“) v rámci výstavby betonárny v blízkosti energocentra SPZ Triangle. Rozsah 

a umístění Stavby je orientačně vyznačen v situačním výkresu, který tvoří přílohu č. 1. 

této smlouvy 

4. Budoucí povinný souhlasí, za podmínek dohodnutých v této smlouvě, se Stavbou na Slu-

žebném pozemku dle přiloženého situačního výkresu.  

5. Budoucímu oprávněnému vzniká, za podmínek dohodnutých v této smlouvě, právo bez-

platně užívat Služebný pozemek k veškerým účelům souvisejícím s realizací Stavby, 

zejména v právu (i) uložit Stavbu na/pod povrch pozemku; (ii) zřídit, mít, provozovat a 

udržovat na Služebném pozemku zařízení nezbytná pro vybudování Stavby; a (iii) pokud 

je to nezbytné pro Stavbu, uvedení do provozu, údržbu nebo geodetické zaměření stavby, 

vstupovat a vjíždět na pozemek v souvislosti s vybudováním Stavby a na Služebném po-

zemku vykonávat veškeré činnosti související s vybudováním Stavby, to vše v takovém 

rozsahu a takovým způsobem, jež šetří v co největší míře práva Budoucího povinného. 

6. Budoucí povinný tímto prohlašuje, že souhlasí s realizací Stavby a nemá proti této Stavbě 

žádné námitky. Budoucí oprávněný je oprávněn předložit tuto smlouvu všem příslušným 

orgánům veřejné správy ve všech správních řízeních souvisejících s umístěním, výstav-

bou a užíváním Stavby. 

7. Při realizaci Stavby je Budoucí oprávněný povinen  

a) předem písemně oznámit příslušné příspěvkové organizaci, která hospodaří se Služeb-

ným pozemkem, zahájení prací 

b) maximálně šetřit práva a majetek vlastníka Služebného pozemku 

c) výkopové práce a uvedení Služebného pozemku do původního stavu realizovat na jeho 

náklady a v souladu s právními předpisy upravujícími ochranu přírody a krajiny, 

d) neznečišťovat a nepoškozovat okolní komunikace jejich součásti a příslušenství včetně 

odvodnění komunikací a dopravního značení, 

e) vznikne-li Budoucímu povinnému prokazatelná škoda způsobená v důsledku činnosti 

uvedených v čl. I., odst. 3. této smlouvy, tuto škodu uhradit nejpozději do 90 dnů od 

dokončení stavby. 

8. Budoucí oprávněný se výslovně zavazuje, že do 90 dnů ode dne vydání rozhodnutí o 

povolení užívání stavby, případně od marného uplynutí lhůty pro vydání rozhodnutí o 



tom, že se užívání stavby zakazuje, předloží budoucímu povinnému geometrický plán, 

kterým bude stavba zaměřena a dále skutečné zaměření provedené stavby v digitální 

formě. 

9. Budoucí oprávněný je oprávněn vyzvat Budoucího povinného k uzavření Smlouvy o zří-

zení služebnosti po splnění následujících podmínek: 

a) nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí Stavby nebo povolení o předčasném uží-

vání nebo rozhodnutí o povolení zkušebního provozu Stavby, případně jakékoliv jiné 

rozhodnutí příslušného správního orgánu umožňující užívání Stavby, nebo v případě, 

že nebude podle platných právních předpisů pro užívání Stavby kolaudačního sou-

hlasu nebo jiného rozhodnutí příslušného správního orgánu umožňující užívání 

stavby tak poté, co bylo užívání Stavby oznámeno v souladu s § 120 zákona  

č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a stavebním úřadem 

nebylo do třiceti (30) dnů od oznámení vydáno rozhodnutí o zákazu užívání Stavby; 

a 

b) vydání vyrozumění katastrálního úřadu o provedení vkladu vlastnického práva Bu-

doucího oprávněného k Panujícímu pozemku do katastru nemovitostí; a 

c) Budoucí oprávněný zajistí vyhotovení geometrického plánu zakreslujícího rozsah slu-

žebnosti a jeho potvrzení příslušným katastrálním úřadem. 

10. Budoucí povinný se zavazuje uzavřít s Budoucím oprávněným Smlouvu o zřízení služeb-

nosti inženýrské sítě (dále jen „Smlouva“) nejpozději do 6 (šesti) měsíců od doručení 

výzvy Budoucímu povinnému.  

 

Čl. II. 

Podstatné náležitosti smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

1. Služebnost bude zřízena Smlouvou s obsahem, který bude dohodnut mezi Stranami před 

doručením výzvy Budoucímu povinnému k uzavření Smlouvy, případně soudem podle 

ustanovení § 1787 Občanského zákoníku, vždy však tak, aby odpovídala zásadám uvede-

ným v této smlouvě. 

2. Předmětem Smlouvy bude zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti inženýrské 

sítě ve prospěch každého vlastníka Panujícího pozemku spočívající: 

a) v právu zřídit, uložit, mít, udržovat a provozovat na Služebném pozemku inženýrské 

sítě – přípojku vysokého napětí a přípojku pitného vodovodu.  

b) v právu vstupovat a vjíždět na budoucí Služebný pozemek v souvislosti se zřizováním, 

stavebními úpravami, opravami, provozováním, rekonstrukcí a odstraňováním inže-

nýrské sítě popsané v bodu a) tohoto odstavce. 

(dále jen „služebnost“) 

3. Geometrický plán, kterým se vyznačí rozsah služebnosti na služebném pozemku, nechá 

na své náklady vyhotovit Budoucí oprávněný. Geometrický plán se nesmí významně od-

chýlit od situačního výkresu, do kterého byl zakreslen rozsah a umístění stavby. Geome-

trický plán bude tvořit nedílnou součást Smlouvy. 

4. Služebnost se sjedná na dobu neurčitou a za úplatu.  

5. Výše jednorázové náhrady vyplacená Budoucí povinné za zřízení výše popsaných práv 

odpovídajících služebnosti inženýrské sítě bude stanovena podle skutečného rozsahu a  



 buď dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje schváleného usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, který je pří-

lohou č. 2 této smlouvy ,  

 anebo dle znaleckého posudku, a to pokud náhrada dle znaleckého posudku bude vyšší. 

Znalecký posudek na svoje náklady nechá vyhotovit Budoucí oprávněný. 

K stanovené náhradě bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke 

dni uzavření Smlouvy.  

6. Správní poplatek za vklad práva odpovídajícího věcnému břemenu do katastru nemovi-

tostí uhradí Budoucí oprávněný. Návrh na vklad do katastru nemovitostí podá Budoucí 

povinný po zaplacení úhrady dle předchozího článku Budoucím oprávněným. 

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Skutečnosti ve smlouvě blíže nespecifikované se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom výtisku je určeno pro 

Budoucího oprávněného a Budoucího povinného. 

3. Uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě oběma 

smluvními stranami vzniká Budoucímu oprávněnému právo realizovat uvažovanou 

Stavbu na Služebných pozemcích. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

5. V případě, že nebude Budoucím oprávněným ze služebnosti do 31. 12. 2017 realizována 

stavba, uvedená v čl. I. odst. 3 na Služebném pozemku, ruší se tato smlouva o budoucí 

smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě od samého počátku. 

6. O uzavření této smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě bylo 

v souladu s § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 

rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………. ze dne ………….. 

7. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení slu-

žebnosti inženýrské sítě přečetly a jejímu obsahu porozuměly, že je uzavírána po vzájem-

ném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevý-

hodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují podpisy svých zástupců. 

 

Přílohy: 

1. Situace – rozsah a umístění Stavby 

2. Ceník 

3. Geometrický plán 

 

Následuje podpisová strana 

 

  



 

 

V …………………. dne …………….. 

 

 

Za Budoucího oprávněného 

 

 

 

 

………………………………………… 

 

……………  

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

Za Budoucího povinného 

 

 

 

 

.....…………………………………... 

Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 

 

V …………………. dne …………….. 

 

 

Za Budoucího oprávněného 

 

 

 

 

………………………………………… 

 

……………  

 

 



P
ří

lo
h
a 

č.
 1

  
 

 



Příloha č. 2 

 
  

 



Příloha č. 3 

 
 

 



 



Tato Plánovací smlouva (dále jen „Smlouva“) byla uzavřena v souladu s § 86 odst. 2 písm. d) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění (dále jen 

„Stavební zákon“) v den níže uvedený u podpisu smluvních stran  

 

MEZI  

 

1. Ústecký kraj, se sídlem Velká hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ: 70892156, 

zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje (dále jen „Vlastník“) 

a 

2.  

 (dále jen „Stavebník“), 

 

Preambule 

(A) Stavebník hodlá podat žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění Projektu u strategické 

průmyslové zóny Triangle (dále jen „SPZ Triangle“), a to na p.p.č. 293/19, 293/12, 293/21 

v k.ú. Minice (dále jen „Pozemky“). Projekt je blíže definován v článku 1. této Smlouvy. Žádost 

o vydání územního rozhodnutí může být nahrazena veřejnoprávní smlouvou nebo jiným obdobným 

institutem podle Stavebního zákona. 

 

(B) Vlastník a Stavebník se rozhodli uzavřít tuto Smlouvu, za účelem naplnění požadavků podle § 86 

odst. 2 písm. d) Stavebního zákona ohledně vybudování infrastruktury, která je blíže vymezena 

v článku 2 této Smlouvy. 

 

Smluvní strany se dohodly takto: 

 

Článek 1 

Údaje o Projektu 

1. Záměrem Stavebníka je vybudovat na Pozemcích u SPZ Triangle stavbu „Umístění betonárky na 

části pozemku p.p.č. 293/19, k.ú. Minice“ (dále jen „Projekt“). Předpokládaný harmonogram 

výstavby Projektu Stavebníka (v návaznosti na získání potřebných povolení) je následující: 

a) termín zahájení stavby:  06/2016 

b) termín dokončení stavby:  08/2016 

c) termín zahájení zkušebního provozu: 08/2016  

 

Článek 2 

Dopravní a technická infrastruktura 

1. Stavebník si zajistí na vlastní náklad napojení Projektu na dopravní a technickou infrastrukturu SPZ 

Triangle včetně všech příslušných připojovacích poplatků. Stavebník předpokládá, že po uvedení 

Projektu do provozu dojde k postupnému nárůstu potřeb zajišťovaných v místě napojení na 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 9/107R/2016



2 

 

technickou infrastrukturu SPZ Triangle. Přehled těchto potřeb v čase je specifikován v níže uvedené 

tabulce č. 1: 

 

Tabulka č. 1 – Tabulka požadovaných kapacit 

INŽENÝRSKÁ SÍŤ 
(MEDIUM) m.j. 

OBDOBÍ 
Celkem 
maxima 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026  

pitná voda (m3/den)-
rezervováno 

151 151 151 151 151 151 151 151 151 151 151 151 

pitná voda (l/s) - 
plánovaná denní maxima 

1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 

  

2. Vlastník se zavazuje na vlastní náklady zajistit výše požadované kapacity pitné vody. 

3. Pokud se reálná spotřeba bude v jednotlivých letech od předpokládaných hodnot uvedených 

v tabulce č. 1 lišit o více než 20 % (slovy: dvacet procent), zavazují se Vlastník a Stavebník 

k uzavření dodatku k této Smlouvě, jímž dojde k přiměřené úpravě předpokládaných potřeb 

a produkce uvedených v tabulce č. 1.  

4. Stavebník se zavazuje zajistit takovou součinnost, aby svým jednáním neohrozil ani neomezil 

přípravu a výstavbu dopravní a technické infrastruktury související s rozvojem SPZ Triangle. 

 

Článek 3 

Smluvní pokuty 

1. V případě zaviněného porušení závazku uvedeného v čl. 2. odst. 3 této smlouvy Stavebníkem má 

Vlastník právo na náhradu škody, která mu v důsledku takového porušení vznikla. 

 

Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků. 

 

2. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

 

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Vlastník obdrží 

2 vyhotovení a Stavebník 1 vyhotovení. 

 

4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami 

a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 

5. Není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak, uhradí si každá smluvní strana veškeré náklady a 

výdaje, které vynaložila v souvislosti s uzavřením a plněním této Smlouvy, samostatně. 

 

6. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 

strany postoupit žádná práva, nároky ani povinnosti dle této Smlouvy. 

 



3 

 

7. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným nebo nevymahatelným, nebude 

tím dotčena platnost ani vymahatelnost žádného jiného ustanovení této Smlouvy. 

 

8. Vlastník tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 

kraje č. [•] ze dne [•]. 

 

V Chomutově dne ………………… 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

…………………………………………. …………………………………………… 

 Oldřich Bubeníček, hejtman 

  

  

………………………………………….  

  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Situace Projektu 

  



4
 

 

P
ří

lo
h
a 

č.
 1

 

 



Tato Plánovací smlouva (dále jen „Smlouva“) byla uzavřena podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) v den níže uvedený 

u podpisu smluvních stran  

 

 

MEZI  

 

1. Ústecký kraj, se sídlem Velká hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ: 70892156, 

zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje (dále jen „Vlastník“) 

a 

2. Kiswire Cord Czech s.r.o., se sídlem Revoluční 724/7, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04210310, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 244180, oddíl C, 

zastoupená Václavem Skálou, jednatelem, a Pierrem Thompsonem, jednatelem (dále jen 

„Stavebník“) 

(Vlastník a Stavebník dále společně jen „Strany“ nebo samostatně jen „Strana“.) 

 

Preambule 

(A) Stavebník hodlá podat žádost o vydání stavebního povolení o umístění Projektu ve strategické 

průmyslové zóně Triangle (dále jen „SPZ Triangle“), a to na pozemcích definovaných v Příloze 

č. 1 této Smlouvy (dále jen „Pozemky“). Projekt je blíže definován v článku 1.1 této Smlouvy. 

Žádost o vydání stavebního povolení může být nahrazena veřejnoprávní smlouvou nebo jiným 

obdobným institutem podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon) v platném znění (dále jen „Stavební zákon“). 

 

(B) Vlastník a Stavebník se rozhodli uzavřít tuto Smlouvu, za účelem naplnění požadavků podle 

Stavebního zákona ohledně vybudování infrastruktury, která je blíže vymezena v článku 2 této 

Smlouvy. 

 

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY takto: 

 

Článek 1 

Údaje o Projektu 

1.1 Záměrem Stavebníka je vybudovat na Pozemcích v SPZ Triangle průmyslový závod pro výrobu 

ocelových drátů a kordů pro pneumatiky a automobilový průmysl (dále jen „Projekt“), v němž po 

jeho úplném dokončení je předpokládáno vytvoření celkem až cca 300 nových pracovních míst. 

Předpokládaný předběžný harmonogram výstavby Projektu Stavebníka (v návaznosti na získání 

potřebných povolení) je následující: 

a) termín zahájení stavby: květen 2016 

b) termín dokončení stavby: prosinec 2016 

c) termín zahájení zkušebního provozu: únor 2017  

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 10/107R/2016



2 

 

Článek 2 

Dopravní a technická infrastruktura 

1. Stavebník si zajistí na vlastní náklad napojení Projektu na dopravní a technickou infrastrukturu SPZ 

Triangle včetně všech příslušných připojovacích poplatků. Stavebník předpokládá, že po uvedení 

Projektu do provozu dojde k postupnému nárůstu potřeb a produkce jednotlivých médií 

zajišťovaných v místě napojení na technickou infrastrukturu SPZ Triangle. Přehled těchto potřeb 

a produkce v čase je specifikován v níže uvedené tabulce č. 1: 

 

Tabulka č. 1 – Tabulka požadovaných kapacit v jednotlivých inženýrských sítích 

NÁZEV 
SPOLEČNOSTI 

INŽENÝRSKÁ SÍŤ 
(MEDIUM) m.j. 

OBDOBÍ 
Celkem 
maxima 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026  

K
is

w
ir

e
 C

o
rd

 C
ze

ch
 s

.r
.o

. 

pitná voda (m3/den)-
rezervováno 

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 

pitná voda (m3/den) - 
plánovaná denní maxima 

20 40 80 120 120 160 200 200 200 200 200 200 

pitná voda (l/s) – 
maximální průtok 

4,36 4,36 4,36 4,36 4,36 4,36 4,36 4,36 4,36 4,36 4,36 4,36 

Užitková voda (m3/den) - 
rezervováno 

1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 

Užitková voda (m3/den) - 
plánovaná denní maxima 

120 300 590 810 810 1090 1200 1200 1200 1200 1200 1200 

Užitková voda (l/s) – 
maximální průtok 

25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 

splašková kanalizace                
(m3/den) – rezervováno 

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 

splašková kanalizace                
(m3/den) – plánovaná 

denní maxima 
10 20 40 60 60 80 100 100 100 100 100 100 

splašková kanalizace                
(l/s) – maximální průtok 

3,78 3,78 3,78 3,78 3,78 3,78 3,78 3,78 3,78 3,78 3,78 3,78 

kanalizace technologické 
odpadní vody (m3/den) –

rezervováno 
850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 

kanalizace technologické 
odpadní vody (m3/den) – 
plánovaná denní maxima 

100 250 500 600 600 750 825 850 850 850 850 850 

kanalizace technologické 
odpadní vody (l/s) – 

maximální průtok 
9,84 9,84 9,84 9,84 9,84 9,84 9,84 9,84 9,84 9,84 9,84 9,84 

STL plynu - (m3/hod) 
rezervováno 

1.930 1.930 1.930 1.930 1.930 1.930 1.930 1.930 1.930 1.930 1.930 1.930 

STL plynu - (m3/hod) 
plánovaná hodinová 

maxima 
530 530 1130 1130 1130 1530 1730 1930 1930 1930 1930 1930 

el. energie (MW/22kV) – 
rezervováno z vedení 

umístěného kolem SPZ 
Triangle 

3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 

el. energie (MW/22kV) – 
plánovaná maxima 

z vedení umístěného 
kolem SPZ Triangle 

1,5 3 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 

el. energie (MW/22kV) – 
rezervováno z hlavní 
stanice SPZ Triangle 

25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 

el. energie (MW/22kV) – 
plánovaná maxima 
z hlavní stanice SPZ 

Triangle 

0 0 5 9 9 18 21 23 23 23 23 23 

  

2. Vlastník se zavazuje nejpozději do 30.09.2016 na vlastní náklady zajistit výše uvedené rezervované 

kapacity (i) pitné vody, užitkové vody, splaškové kanalizace a plynu, to vše v infrastruktuře, která je 



3 

 

umístěna ve vzdálenosti maximálně do čtyřiceti (40) metrů od hranice Pozemků, (ii) do 30.10.2016 

kanalizace technologické odpadní vody vedoucí z biologické čistírny odpadních vod do Ohře, a 

zajistit součinnost pro zajištění dodávky el. energie ve výše uvedených rezervovaných kapacitách. 

3. Nejpozději do 30.09.2016 Vlastník umožní Stavebníkovi bezplatné napojení přípojek (i) pitné vody; 

(ii) užitkové vody; (iii) splaškové kanalizace; (iv) plynu; a (v) do 30.10.2016 kanalizace 

technologické odpadní vody Projektu na infrastrukturu uvedenou v článku 2 odstavec 2. 

4. Pokud se reálná spotřeba bude v jednotlivých letech od plánovaných maxim uvedených v tabulce č. 

1 lišit o více než 20 % (slovy: dvacet procent), nebo pokud bude v některém roce dosažena 

rezervovaná kapacita uvedená v tabulce č. 1 a podle názoru Stavebníka bude nezbytné rezervovanou 

kapacitu pro další rok(y) navýšit, budou Strany (na výzvu kterékoli ze Stran doručené druhé Straně) 

jednat o uzavření dodatku k této Smlouvě, kterým by došlo k odpovídající úpravě plánovaných 

maxim a/nebo rezervovaných kapacit uvedených v tabulce č. 1, bude-li to z hlediska existujících 

kapacit možné.  

5. Stavebník se při výstavbě přípojek na infrastrukturu Vlastníka zavazuje zajistit takovou součinnost, 

aby při této činnosti svým jednáním neohrozil ani nad míru nutnou neomezil přípravu a výstavbu 

dopravní a technické infrastruktury související s rozvojem SPZ Triangle, která mu bude Vlastníkem 

včas předem písemně oznámena. 

6. Stavebník se zavazuje, že do kanalizačního řadu splaškové kanalizace SPZ Triangle bude vypouštět 

pouze vody biologicky znečištěné v parametrech nepřesahujících hodnoty uvedené v kanalizačním 

řádu čistírny odpadních vod města Žatec, části pro SPZ Triangle.  

7. Nejpozději do 30.10.2016 Vlastník na vlastní náklady zajistí, aby do kanalizace technologické 

odpadní vody vedoucí z biologické čistírny odpadních vod SPZ Triangle do Ohře bylo možné 

vypouštět z Projektu technologické odpadní vody obsahující látky v hodnotách uvedených v Příloze 

3 této Smlouvy, a aby takový postup byl vždy v souladu s účinnými právními předpisy, 

rozhodnutími, povoleními, souhlasy a jinými individuálními správními akty. Stavebník výslovně 

prohlašuje, že hodnoty uvedené v Příloze č. 3 jsou odsouhlaseny správcem řeky Ohře. 

 

Článek 3 

Smluvní pokuty 

1. V případě porušení závazku uvedeného v čl. 2. odst. 4 této Smlouvy kteroukoli Stranou má druhá 

Strana právo na náhradu škody, která jí v důsledku takového porušení vznikla. 

2. V případě zaviněného porušení závazku uvedeného v čl. 2. odst. 6 této Smlouvy Stavebníkem má 

Vlastník právo na úhradu smluvní pokuty ve výši 10 tis. Kč za každé takové porušení. Tato smluvní 

pokuta neomezuje nárok Vlastníka na náhradu škody v plné výši. 

3. V případě porušení povinnosti Vlastníka podle čl. 2 odst. 7 této Smlouvy uhradí Vlastník 

Stavebníkovi smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení se splněním této povinnosti. 

Tato smluvní pokuta neomezuje nárok Stavebníka na náhradu škody v plné výši. 

 

Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků. 

 

2. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 



4 

 

ustanoveními Občanského zákoníku. 

 

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Vlastník obdrží 

2 vyhotovení a Stavebník 1 vyhotovení. 

 

4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma Stranami a tímto dnem 

jsou Strany svými projevy vázány. 

 

5. Není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak, uhradí si každá Strana veškeré náklady a výdaje, 

které vynaložila v souvislosti s uzavřením a plněním této Smlouvy, samostatně. 

 

6. Žádná ze Stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé Strany postoupit 

žádná práva, nároky ani povinnosti dle této Smlouvy. 

 

7. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným nebo nevymahatelným, nebude 

tím dotčena platnost ani vymahatelnost žádného jiného ustanovení této Smlouvy. 

 

8. Veškeré přílohy této Smlouvy jsou její nedílnou součástí. 

 

9. Tato Smlouva se uzavírá na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. [•] ze dne [•]. 

 

 

 

 

V ............................. dne ………………… 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

…………………………………………. …………………………………………… 

Kiswire Cord Czech s.r.o. Ústecký kraj 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Pozemky 

Příloha č. 2 – Výpis z obchodního rejstříku Stavebníka  

Příloha č. 3 – Hodnoty látek v technologických odpadních vodách 

  



5 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

POZEMKY 

Záměrem Stavebníka je vybudovat v SPZ Triangle průmyslový závod pro výrobu ocelových drátů a 

kordů pro pneumatiky a automobilový průmysl na následujících pozemcích („Pozemky“): 

1. část pozemkové parcely č. 337/1, o výměře 103.835 m2, tj. pozemková parcela č. 337/1, z níž 

bude oddělena pozemková parcela č. 337/89 podle geometrického plánu č. 186-138/2015 

vyhotovený MESS GEO s.r.o., pro katastrální území Minice, obec Velemyšleves, schválený 

Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, dne 14. 5. 2015, č.j. PGP-

189/2015 („GP 1“);  

2. pozemková parcela č. 337/2, o celkové výměře  5.965 m2; a 

3. pozemková parcela č. 337/3, o celkové výměře  4.969 m2, 

zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Žatec, na listu vlastnictví číslo 123 pro katastrální území Minice, obec Velemyšleves;  

4. pozemková parcela č. 1010/3, o celkové výměře  7.925 m2, tj. pozemková parcela č. 1010/3, do 

které bude přisloučena podle geometrického plánu č. 427-138/2015  vyhotovený MESS GEO 

s.r.o., pro katastrální území Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, schválený Katastrálním úřadem 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, dne 14. 5. 2015, č.j. PGP-188/2015 („GP 2“),  (i) 

pozemková parcela č. 1010/8, (ii) část pozemkové parcely č. 1010/12 označené jako část “a” v GP 

2 a (iii) část pozemkové parcely č. 1010/13 označené jako část “b” v GP 2; 

5. pozemková parcela č. 1010/62, o celkové výměře  77.308 m2, která vznikne na základě 

Geometrického plánu 2 oddělením od pozemkové parcely č. 1010/1; a 

6. pozemková parcela č. 1010/63, o výměře 1.616 m2, která vznikne oddělením od pozemkové 

parcely č. 1010/13 podle geometrického plánu č. 434-378/2015 vyhotoveného společností MESS 

GEO s.r.o., pro katastrální území Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, schváleného Katastrálním 

úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, dne 13.1.2016, složka č. PGP-13/2016 

(„GP 3“), 

zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Žatec, na listu vlastnictví číslo 482 pro katastrální území Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice. 

 



6 

 

 
 

 

 

 

 

 



7 

 

 
 

 

 



8 

 

 
 

  



9 

 

 
  



1
0
 

 

 
     



11 

 

 
 

 

 

 



12 

 

 
 

 



13 

 

 

 

 
  



14 

 

PŘÍLOHA Č. 2 

VÝPIS Z OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU STAVEBNÍKA 

  



15 

 

PŘÍLOHA Č. 3 

HODNOTY LÁTEK V TECHNOLOGICKÝCH ODPADNÍCH VODÁCH 

 

Tabulka vypouštěného znečištění ze závodu Kiswire v průmyslové zóně Triangl do kanalizace z BČOV 

CZ-NACE 25.61 Povrchová úprava a zušlechťování kovů 

Emisní standardy: přípustné hodnoty „p“ znečištění pro odpadní vody vypouštěné z průmyslového odvětví „Povrchová úprava 

a zušlechťování kovů, vč. plastů“ dle NV č.61/2003 Sb.) 

 

Ukazatel Jednotka přípustné 
hodnoty 

„p“ 

PČOV Kiswire 

pH - 6-9 6-9 

CHSKCr  (CODCr) mg/l 300 100 

NL mg/l 30 25 

N-NO2_  mg/l 5 **) 

Pc mg/l 3 1,9 

C10 – C40 mg/l 2 1 

AOX mg/l 2 **) 

Fluoridy mg/l 20 **) 

Sulfidy mg/l 1 **) 

Kyanidy celkové mg/l 1 **) 

Kyanidy snadno uvolnitelné mg/l 0,1 **) 

Arsen mg/l 0,5 **) 

Cín mg/l 2 **) 

Kobalt mg/l 1 **) 

Hliník mg/l 2 **) 

Chrom celkový mg/l 0,5 **) 

Chrom šestimocný mg/l 0,1 0,0 

Měď mg/l 0,5 0,25 

Molybden mg/l 1 **) 

Nikl mg/l 0,8 **) 

Olovo mg/l 0,5 0,1 

Rtuť mg/l 0,05 **) 

Selen mg/l 0,1 **) 

Stříbro mg/l 0,1 **) 

Zinek mg/l 2 0,9 

Železo celkové mg/l 2 1,8 

Sírany SO4
2+ mg/l ***) 8000 

RAS mg/l ***) 10000 

Nc mg/l ***) 10 

 

Uváděné přípustné hodnoty “p” koncentrací a účinností čištění nejsou roční průměry a mohou být v povolené míře překročeny 

podle hodnot uvedených v příloze č. 5 NV č.61/2003 Sb. Vodoprávní úřad stanoví typ vzorku A nebo B nebo C podle poznámky 

2) k tabulce 1 přílohy č. 4 k tomuto nařízení. 

 

Vysvětlivky: 

CZ-NACE – klasifikace ekonomických činností vydaná Českým statistickým úřadem 

**) Emisní ukazatel nebyl ve stávajícím provozu sledovaný. 

***) Emisní limit v tomto ukazateli není stanovený v NV č. 61/2003 Sb. 

 



Navýšení finanční spoluúčasti Ústeckého kraje na LPS v roce 2016 Krajský úřad Ústeckého kraje
odbor zdravotnictví

Navýšení LPS 2016 1/1 Ústecký kraj

SPÁDOVÁ 
OBLAST ORP 
(obec III. typu)

Děčín Rumburk Varnsdorf Ústí n. L.L
Litoměřice (a 

Lovosice)
Roudnice 

n. L. L
Teplice Bílina L Most Litvínov 

**** Louny** Žatec                
(a Podbořany)          

Chomutov 
*** Kadaň CELKEM ÚK

počet ordinací 2 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1,5 2 2 1 21,5

Aktuální dotace 
(schválená)(v Kč) 1 405 000 700 000 600 000 1 200 000 1 405 000 805 000 1 200 000 700 000 1 200 000 700 000 1 210 000 1 610 000 1 405 000 805 000 14 945 000

150

Počet hodin * 3 552 1 776 1 776 3 552 3 552 1 776 3 552 1 776 3 552 1 550 2 945 3 552 3 272 1 776 37 959

Navýšení dotace 
(v Kč) 532 800 266 400 266 400 532 800 532 800 266 400 532 800 266 400 532 800 232 500 441 750 532 800 490 800 266 400 5 693 850

Celková DOTACE (v 
Kč): 1 937 800 966 400 866 400 1 732 800 1 937 800 1 071 400 1 732 800 966 400 1 732 800 932 500 1 651 750 2 142 800 1 895 800 1 071 400 20 638 850

L do limitu *maximální počet hodin 1776/rok/1ordinaci ** VPL jen pátek 3 hod. a So, Ne a Sv. 9 hod. *** Po-Pá 2 hod., So, Ne a Sv. 10 hod. **** So, Ne, Sv. 7 hod.

Navýšení na 1 hodinu ordinační doby (v Kč)*:

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 12/107R/2016



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřený v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů  

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
název města  
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ:  
DIČ: CZ… 
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
(dále jen „příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

NA ZABEZPEČENÍ LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 
 (dále jen „dodatek“)  

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 12/107R/2016



 

strana 2 / 2 

 
1) Poskytovatel a příjemce se z důvodu změny výše poskytnuté dotace dohodli 

na následujících změnách smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na zabezpečení 
lékařské pohotovostní služby uzavřené dne ….. (dále jen „smlouva“): 

 

V článku I. odstavec 1. nově zní:  

„Poskytovatel poskytuje na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 
14. 12. 2015 a ze dne 25. 4. 2016 dotaci ve výši ……,- Kč (slovy: …… korun 
českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. ……, pod UZ 
(účelovým znakem) 400, za podmínky, že ji příjemce použije v souladu s touto 
smlouvou v kalendářním roce, ve kterém byla poskytnuta.“ 

 
2) V případě, kdy byla poskytovatelem příjemci již vyplacena dotace v původní výši, 

bude navýšení dotace provedeno formou doplatku do celkové částky navýšené 
dotace dle tohoto dodatku, a to do 20 dnů ode dne uzavření tohoto dodatku. 

 
3) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají 

v platnosti. 
 

4) Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
poskytovatel obdrží 2 vyhotovení a příjemce obdrží 1 vyhotovení. 
 

5) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  
 

6) O navýšení dotace a uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne 25. 4. 2016. 
 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 

 
 



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 14/107R/2016









strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 15/SM2259 
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

DODATEK Č. 1  
ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE  

uzavřené dne 8. 9. 2015 
dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz/475657435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
VITA, s.r.o. 
Sídlo: Nemocniční 264, 419 01 Duchcov 
Zastoupený: MUDr. Miroslav Buriánek, MBA, jednatel 
Kontaktní osoba: Jiří Neumann, vedoucí provozně-technického úseku 
E-mail/telefon: neumann@nedu.cz/+420 417 514 710 
IČ: 61537713 
DIČ: CZ61537713 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu: 812150207/0100 
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7697 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

 
 

DODATEK Č. 1  

mailto:neumann@nedu.cz/+420
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 17/107R/2016	



 

strana 2 / 2 

ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
k realizaci programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování lůžkové 

péče na území Ústeckého kraje – 2015“ uzavřené dne 8. 9. 2015 (dále jen „smlouva“) 
 
 
1. Smluvní strany se z důvodu změny pořizovaného vybavení, které si bude schopen 

příjemce pořídit za dotaci poskytovatele, dohodly na změně přílohy č. 2 smlouvy takto:  

Původní příloha smlouvy č. 2 (žádost o poskytnutí finančních prostředků na pořízení 
lůžek a příslušenství z rozpočtu Ústeckého kraje v programu „Podpora zvýšení komfortu 
pacientů při poskytování lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2015“ ze dne 
30. 7. 2015) se ruší  

a 

nově nahrazuje přílohou tohoto dodatku (žádostí o poskytnutí finančních prostředků 
na pořízení lůžek a příslušenství z rozpočtu Ústeckého kraje v programu „Podpora 
zvýšení komfortu pacientů při poskytování lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 
2015“ ze dne 15. 3. 2016).  

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž poskytovatel 
obdrží 2 vyhotovení a příjemce obdrží 1 vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. …./107R/2016 
ze dne 16. 3. 2016. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 
VITA, s.r.o. 
MUDr. Miroslav Buriánek, MBA, jednatel 

 
Příloha: 
Žádost o poskytnutí finančních prostředků na pořízení lůžek a příslušenství z rozpočtu 
Ústeckého kraje v programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování lůžkové 
péče na území Ústeckého kraje – 2015“ ze dne 15. 3. 2016 (bez povinných příloh)  
 



 č.j. ŠR 138/2008  

 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 

 

DODATEK Č. 1 
KE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ č.j. ŠR 138/2008 

 

ŠKOLSKÉ RADY 
Speciální základní školy při Speciální základní škole a Speciální 

mateřské škole, Děčín  
(dále jen školská rada) 

 

 

 

ze dne 6.8.2008, usnesení č. 44/122R/2008 Rady Ústeckého kraje 

 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. //R/2016 ze dne 16. března 2016 se výše 

uvedená zřizovací listina mění takto: 

 

1. Název školské rady v záhlaví po změně zní:  

 

Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy při Speciální základní škole, 

Speciální mateřské škole a Praktické škole, Děčín. 

 

 

2. Článek II. „Škola při které je školská rada zřízena“  po změně zní:  

 

1.  Název: Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín,  

                  příspěvková organizace.                              

2.  Sídlo:   Teplická 65, 405 05 Děčín IX - Bynov.  

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. září 2016       

 

 

V Ústí nad Labem dne 16. března 2016 

 

 

 

                          Oldřich Bubeníček 

  hejtman Ústeckého kraje 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 19/107R/2016



   
 

 1 

 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

 

A )  s o uh l a s í  

 

1. s výmazem oborů vzdělání: 

65 - 51 - E/501 Provoz společného stravování, forma denní,  

65 - 51 - H/002 Kuchař – číšník pro pohostinství, forma denní,  

65 - 51 - H/501 Provoz společného stravování, forma denní,  

65 - 51 - H/001 Kuchař, forma denní, 

65 - 53 - H/001 Číšník, servírka, forma denní, 

66 - 51 - E/501 Obchodní provoz, forma denní, z rejstříku škol a školských zařízení,             

s nejbližší možnou účinností, 

pro Střední školu obchodu a služeb s.r.o. 

 

2. se snížením kapacity Základní školy z 84 na 76 žáků, 

se snížením kapacity oboru 79 – 01 - B/01 Základní školy z 80 na 76 žáků,  

s výmazem oboru vzdělání 79 – 01 - B/001 Pomocná škola, s účinností od 1.9.2016 

pro Speciální základní školu a Praktickou školu, Šluknov, Tyršova 710, 

příspěvkovou organizaci, 

 

3. s výmazem místa poskytovaných školských služeb u Domova mládeže na adrese 

Kubicových 2/692, 419 41 Duchcov, 

s výmazem místa poskytovaných školských služeb u Školní jídelny-výdejny na adrese 

Bezručova 4, 419 31 Duchcov, s nejbližší možnou účinností, 

pro Střední školu stavební a strojní, Teplice, příspěvkovou organizaci. 

 

 

B )  n e s o uh l a s í  

 
4. se zvýšením cílové kapacity oboru vzdělání 66 – 51 - E/01 Prodavačské práce, forma 

denní, ze 45 na 70 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s nejbližší možnou 

účinností, 

pro Střední školu obchodu a služeb s. r. o. 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 20/107R/2016     



č.ř. název organizace dárce ve výši

1. Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov, 
Studentská 640, příspěvková organizace, 
IČO: 62208870, sídlo: Litvínov, Studentská 
640, PSČ: 436 67

 
 

26 980,00

Přehled organizací žádajících o souhlas nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

nabytí majetku formou daru
účel přijetí daru

sada přístupových bodů k wifi

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 25/107R/2016



Seznam doporučených projektů – výše dotace do 200 tis. Kč

NÁZEV IČ
NÁZEV 

PROJEKTU

Přidělená 

dotace

CV 1
Volejbalový klub 

Jirkov, z.s.
46789804

soustředění 

mládeže 2016
35 000 Mlýnská 1127 431 11 Jirkov

CV 3
Klub národní 

házené 

Chomutov

65081056
Vybavení 

mládeže KNH 

Chomutov

30 000 430 03 Chomutov

CV 5
TJ ZŠ SPV 

Chomutov, 

spolek

61342769
LST - sportovní 

soustředění
30 000 Kadaňská

2334/

2
400 03 Chomutov

CV 9
SK Kosagym 

Kadaň
26991136

Reprezentace 

mládeže na 

MS2016

30 000 Sukova 1616 432 01 Kadaň

CV 13

Tělovýchovná 

jednota Válcovny 

trub a železárny 

Chomutov

00483206

Letní 

soustředění 

mládeže judo

45 000 Mánesova 1999 430 01 Chomutov

CV 14
Florbal 

Chomutov, z.s.
68954107

Sportovní 

soustředění 

mládeže

40 000 Mánesova 4980 430 01 Chomutov

CV 15
Krasobruslařský 

klub Chomutov, 

z. s.

68435975
Krasobruslařské 

soustředění
40 000 Mostecká 5773 430 01 Chomutov

CV 22

Spolek Hokejový 

klub Klášterec 

nad Ohří

47792981
Hokejové 

soustředění dětí
30 000 Stadion 356 431 51

Miřetice u 

Klášterce nad 

Ohří

CV 26
TJ Pohyb a my 

Kadaň, z.s.
46787372

MČR TEAMGYM 

2016 a 

Soustředění

35 000 Na Podlesí 1436 432 01 Kadaň

CV 28 TJ Mezihoří z.s. 14865084
Reprezentační 

příprava
50 000 Mezihoří 71 430 01 Blatno

CV 29
CZECH 

WRESTLING 

Chomutov, o.s.

69898049
GRAND PRIX 

CHOMUTOV 

2016

50 000 Školní
1085/

25
430 01 Chomutov

CV 31
MOTORSPORT 

KLUB MÁLKOV 

s.r.o.

27327019
Motokrosová 

sezóna 2016
35 000 Málkov 12 430 01 Málkov

CV 32
Taneční klub 

BEETHOVEN D.C.
70892709

MISTROVSTVÍ 

EVROPY 2016
50 000 HÁLKOVA 226/6 430 01 Chomutov

CV 36
1. SPORTOVNÍ 

KLUB JIRKOV
47795883

Soustřeď se a 

sportuj
45 000 Březenec 262 431 11 Jirkov

NÁZEV (DLE 

STANOV, 

ZRIŽOVACÍ 

LISTINY)

IČ
NÁZEV 

PROJEKTU

Přidělená 

dotace

DC 2 SK Březiny z.s. 46717161
Sportovní 

soustředění 

mládeže

30 000 Březiny 194 405 02 Děčín

Chomutov

Děčín

SídloČíslo

SídloČíslo

Stránka 1 z 6

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 26/107R/2016



DC 3

Centrum dětí a 

mládeže Česká 

Kamenice, 

příspěvková 

organizace

64707130

SOUSTŘEDĚNÍ 

ROZTLESKÁVAČE

K

30 000
Dukelských 

hrdinů
328 407 21

Česká 

Kamenice

DC 5
Fotbalový klub 

Varnsdorf a.s.
28741528

Nákup 

přenosných 

branek

30 000 Moravská 3351 407 47 Varnsdorf

DC 11 SK VIKTORIE, z.s. 27049752
Česko se hýbe ve 

Varnsdorfu
30 000 Březinova

951/1

2
407 53 Jiříkov

DC 12
TJ Slavoj Děčín, 

z.s.
40229734

Podpora 

sportovní 

organizace.

30 000 Vilsnická 37/39 405 02 Děčín

DC 17

Děčínská 

sportovní, 

příspěvková 

organizace

75107350
Sportovní akce 

dětí a mládeže
30 000 Oblouková

1400/

6
405 01 Děčín

DC 18

"Oddíl cyklistiky 

Česká Kamenice, 

o.s."

01308386
PEKLO SEVERU 

2016
30 000 Havlíčkova 714 407 21

Česká 

Kamenice

DC 19 AC Rumburk, z.s. 44224214
Příměstský 

atletický kemp
50 000

Náměstí 

Lužické
100/5 408 01 Rumburk

DC 20
Spolek Fight 

Boxing Club 

Mikulášovice

04424701
Mladí boxeři v 

Mikulášovicích
30 000 Mikulášovice 442 407 79 Mikulášovice

DC 24
KARATE SPORT 

RELAX Děčín z.s.
69292272

Soustředění 

závodníků
30 000 Příčná 350/4 405 02 Děčín

DC 25
Český střelecký 

svaz Jiříkov
64676935

M.T.V. SSKM (viz 

příloha)
30 000 407 53 Jiříkov

DC 28 HC Děčín z.s. 69387605
Hokejové naděje 

HC Děčín 2016
40 000 Oblouková

638/2

1
405 02 Děčín

DC 29 Milan Myšík
9305232519

Účast Word 

Enduro bide 

series

50 000
 

DC 30
ASOCIACE TOM 

ČR, TOM 1027 

STOPAŘI

72556072
Sportujeme i na 

venkově
30 000 Mikulášovice 1039 407 79 Mikulášovice

DC 31
Spartak Děčín 

Gymnastický 

sportovní klub

18381855
Děčínská kotva 

2016
30 000 Riegrova

1360/

22
405 02 Děčín

DC 36

Český 

kynologický svaz - 

ZKO č. 60 Děčín

66110556 Nákup překážek 40 000 Kamenická
262/1

21
405 02

Děčín II - Nové 

město

NÁZEV IČ
NÁZEV 

PROJEKTU

Přidělená 

dotace

LN 5
SPMP ČR 

pobočný spolek 

Louny

46762485
Sportujeme v 

lese
30 000

Náměstí 

Benedikta 

Rejta

2271 440 01 Louny

LN 6
Jezdecký klub 

BON EQUI Club 

Louny

60275677
Jezdecký 

materiál pro děti
30 000 Parašutistů 1 440 01 Louny

LN 8
ÚAMK - AMK 

Krásný Dvůr
75013681

MX a quad 

závody dětí a 

mládež

30 000 Malměřice 26 441 01 Blatno

Louny

Sídločíslo

Stránka 2 z 6

bod 8.9  příloha 1



LN 11
TJ Šroubárna 

Žatec
14868571

Soust.,mlád. 

sport. odd. Zatec
30 000

Komenského 

alej
981 438 01 Žatec

LN 14
Plavecká škola 

PROSEN Louny
26590026

Velké plavecké 

závody
40 000 Palackého 2505 440 01 Louny

LN 15
TJ Středohor 

Dobroměřice
62247956

Pořízení 

odlehčených 

branek

30 000 440 01 Dobroměřice

LN 16
Veslařský klub 

Ohře Louny
43226124 XXII. VHT 30 000 Vosátkova 1765 440 01 Louny

LN 19
Atletický 

sportovní klub 

ELNA Počerady

44223579
European 

Handbike Circuit
40 000 17.listopadu 2066 440 01 Louny

LN 23
Fotbalový klub 

SEKO LOUNY z.s.
68298251

Jezdíme 

společně a 

bezpečně

30 000 K Velodromu 1929 440 01 Louny

LN 28
VK SEVER Žatec, 

z.s.
41326849

Zimní  a letní 

soustředění
30 000 Plzeňská 2787 438 01 Žatec

LN 32
YACHT CLUB 

NECHRANICE
46787381

Účast na 

závodech v ČR a 

MČR

30 000 Vikletice 47 438 01 Chbany

NÁZEV IČ
NÁZEV 

PROJEKTU

Přidělená 

dotace

LT 1
Slavoj 

Litoměřice, z.s.
14866170

ME v šermu 

kordem 2016
30 000 Písečný ostrov

1928/

1
412 01 Litoměřice

LT 2
Veslařský klub 

Slavoj 

Litoměřice, z.s.

01343394
62. ročník 

litoměřické 

regaty

40 000
Střelecký 

ostrov

1013/

3
412 01 Litoměřice

LT 7
Tělovýchovná 

jednota SLAVOJ 

ÚŠTĚK

46770674
Vybavení pro 

mládež
30 000

Polské lidové 

armády
77 411 45

Úštěk-

Českolipské 

Předměstí

LT 10

Podřipský 

krasobruslařský 

klub Roudnice 

nad Labem, z.s.

62771949 Sport 2016 40 000
třída T. G. 

Masaryka
2498 413 01

Roudnice nad 

Labem

LT 11
Tělovýchovná 

jednota Žitenice
18383645

Fotbalové 

soustředění pro 

děti

30 000 U Hřiště 676 411 41 Žitenice

LT 13 SK LUKAVEC 69898120
3. letní fotbalový 

kemp pro dě
30 000 410 02 Lukavec

LT 15
Judo Club 

LITOKAN 

Litoměřice

46768351
Soustředění 

mladých judistů
40 000 Družstevní

1757/

27
412 01 Litoměřice

LT 16
Sport team 

Brozany, z.s.
04561082

Sportování dětí a 

mládeže
50 000 Na Proseku 362 411 81

Brozany nad 

Ohří

LT 17
Sportovní klub 

SOKOL Malé 

Žernoseky

46770062
Bezpečné branky 

pro děti
30 000 410 02

Malé 

Žernoseky

LT 18 SK Štětí, z.s. 00556076
Sportovní 

soustředění 

mládeže

50 000 ČS.armády 51 411 08 Štětí

LT 21
Dům dětí a 

mládeže Štětí, 

Horova 375

46768432
Volno trávím na 

hřišti
40 000 Horova 375 411 08 Štětí

SídloČíslo

Litoměřice

Stránka 3 z 6

bod 8.9  příloha 1



LT 22
SK Parta 

Litoměřicko
65082354

Přebory 

zdravotně 

znevýh.

30 000 1. máje 59 411 45 Úštěk

LT 24 TJ KVS Štětí, z.s. 18383939
Labský čtyřboj – 

Labský pohár
30 000 Nábřežní 778 411 08 Štětí

LT 27 SK Sokol Brozany 46768203 Sport 2016 50 000 Ke Hřišti 382 411 81
Brozany nad 

Ohří

NÁZEV IČ
NÁZEV 

PROJEKTU

Přidělená 

dotace

MO 2
Tělovýchovná 

jednota KOPISTY
47326930 Fotbal to je hra 30 000 Hamerská 166 435 42 Litvínov

MO 3
Plavecký klub 

Litvínov
62209744

Letní plavecké 

soustředění
30 000

Podkrušnohor

ská

1193/

1
436 01 Litvínov

MO 7
POTÁPĚČI 

UHLOMOST-

SPORT

63125668
Světový pohár 

juniorů 2016
30 000 Javorová 3101 434 01 Most

MO 8 KL Most o.s. 47326786
Krušnohorské 

peklo+dětský 

den

30 000 Budovatelů
2924/

19
434 01 Most

MO 9
Billiard-hockey 

club Most, z.s.
65082567

Mistrovství světa 

stolní hokej
30 000 Josefa Skupy

2432/

35
434 01 Most

MO 10
Sportovní 

fotbalový klub 

Meziboří

43223141
Soustředění pro 

mládež
30 000 BOX 18 A 435 13 Meziboří

MO 11
HKC Akademie 

motorsportu
22748261

Reprezentace v 

kartingu
30 000 Čsl. armády

339/9

6
434 01 Most

MO 12
Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Obrnice

42139988 Sport a ulice IV. 30 000 435 21 Obrnice

MO 13
Krušnohorský 

rogainingový 

klub, z. s.

22719971
Rogaining - sport 

pro mládež
30 000 Bezručova 1707 436 01 Litvínov

MO 17
Plavecký klub 

Most
22825843

Letní plavecké 

soustředění
30 000 Topolová 801 434 01 Most

MO 22 HK Baník Most 22824995
Sportovní 

příprava 

mládeže

30 000
Třída 

Budovatelů

1996/

112
434 01 Most

MO 23
Krušnoman 

Triathlon Team 

Litvínov

26982978
Soustředění dětí 

a mládeže
30 000 E.Destinové 617 436 01 Litvínov

MO 27
BOX KLUB Baník 

Most
47324961

Soustředění 

mládeže a 

materiál

30 000 U Stadionu 
1563/

2
434 01 Most

MO 28 Baník Most NH 22834702
Oddílové 

soustředění 

mládeže

30 000 U Stadionu 841 434 01 Most

MO 29
Sportovní klub 

FBK Wings Most
01494449

Florbal - turnaje 

a tréninky
30 000 Lidická 65/25 434 01 Most

MO 30
Floorball club 

VIPERS MOST
26519577

FLORBAL - Ligové 

turnaje
30 000 Albrechtická 414/1 434 01 Most

NÁZEV IČ
NÁZEV 

PROJEKTU

Přidělená 

dotace

TP 2 Arkadie, o.p.s. 00556203
Sportovní pobyty 

Arkadie
30 000 Purkyňova

2004/

10
415 01 Teplice

Číslo Sídlo

Číslo Sídlo

Teplice

Most

Stránka 4 z 6

bod 8.9  příloha 1



TP 4 Pavel Jindřich 20.11.1976
Účast na ME + 

závody v ČR
30 000

TP 5
Tělovýchovná 

jednota Krupka
46070516

Sportovní 

soustředění 

2016

50 000 Husitská 191/8 417 41 Krupka

TP 6
Tělovýchovná 

jednota TK DUBÍ
49087096

Zajištění 

organizace 

turnajů

30 000 417 02 Dubí

TP 7
Sportovní stáj 

Svobodová, z.s.
22842896

Materiálně 

technické 

vybavení

30 000 Úpořiny 26 415 01 Bystřany

TP 10
SK Junior Teplice 

z.s.
44223706

fotbalové 

soustředění dětí
40 000 Proboštovská 1987 415 01 Teplice

TP 11
Atletický klub 

Bílina
43222684

Atletické 

soustředění dětí
40 000 Kyselská 408 418 01 Bílina

TP 12
Taejang Dojang 

o.s.
26668106

Příprava a účast 

na MČR 2016
30 000 Gagarinova 1426 415 01 Trnovany

TP 16
Tělovýchovná 

jednota Hvězda 

Trnovany

47767456
Letní 

soustředění pro 

děti

30 000 Modlanská 1883 415 01 Teplice

TP 18
RAKETOMODELÁŘS

KÝ KLUB KRUPKA
63787687

MS, světové 

poháry a MČR 

2016

30 000 Karla Čapka 272 417 42 Krupka

TP 20 FK NOVOSEDLICE 48317926
Sportovní 

předměty pro FK  

Nov

30 000 Valentinská 261 417 31 Novosedlice

TP 22
Sportovní klub PRO 

SPORT Teplice
26577321

Český pohár v 

judo 2016
50 000

Pod 

Doubravkou
2959 415 01 Teplice

TP 24
TJ Lokomotiva 

Teplice, z.s.
47767553

Krajské kolo 

Přeboru škol v 

OB

30 000 Zemská 818 415 01 Teplice

TP 26
SK Bosnia Online 

EU
22889493

SK Bosnia Online 

EU Teplice
30 000 Zemská 664/3 415 01 Trnovany

TP 27 Tomáš Jílek 18.7.1995
Příprava pilota 

Tomáše Jílka
30 000

TP 28 DFK Teplice o.s. 22884416
Zahraniční 

fotbalový turnaj
30 000 Sídliště 217 417 23 Košťany

NÁZEV IČ
NÁZEV 

PROJEKTU

Přidělená 

dotace

UL
1 KASUGA z.s. 04022262

Nákup tatami na 

judo.
30 000 Nad Nádražím 323 403 23 Velké Březno

UL
6

Jezdecký klub 

NATURAL
66111765

8. Memoriál 

Bohumila 

Ječmínka

30 000 Masarykova
107/2

13
400 01

Ústí nad 

Labem

UL
8

FK Ústí nad Labem-

mládež,z.s.
27048128 Turnaje mládeže 30 000 Pařížská

1290/

5
400 01

Ústí nad 

Labem

UL
12

Klub sportovních 

potápěčů Ústí n. L.
00483061

liga podvodního 

rugby 2016
30 000 Stoupačka 13/3 400 03

Ústí nad 

Labem

Číslo Sídlo

Ústí nad Labem

Stránka 5 z 6

bod 8.9  příloha 1



UL
13

1.SC Mondo Team 

z.s.
02933039

Sportovní 

vybavení pro 

děti

30 000 Sibiřská 560 403 31
Ústí nad 

Labem

UL
16

FK Český Lev 

Neštěmice
69291969

Materiálně 

technické 

vybavení

40 000 Sportovní 595 403 31
Ústí nad 

Labem

UL
17

HC SLOVAN ÚSTÍ 

NAD LABEM
44227116

Hledáme nové 

talenty
30 000 Masarykova

974/2

32
400 01

Ústí nad 

Labem

UL

18

Sportovní klub 

policie Sever Ústí 

nad Labem, 

občanské sdružení

44226306

Sportovní 

soustředění 

mládeže

30 000 Bělehradská
2992/

41
400 01

Ústí nad 

Labem

UL
19 SPORT UNION, o. s. 44554044

48.GRA PRIX 

NORTHBOHEMIA 

2016,

30 000 Ve Smyčce
2155/

7
400 11

Ústí nad 

Labem

UL

20

Společnost pro 

podporu lidí s 

mentálním 

postižením v České 

republice, o. s. 

Krajská organizace 

SPMP ČR Ústecký 

kraj

70956529
Sportovní hry 

přátelství - 5.
30 000 Pod parkem

2788/

2
400 11

Ústí nad 

Labem

UL
25

Ústecká krajská 

asociace Sport pro 

všechny

26982374
Reprezentace 

Ústeckého kraje
35 000 Pincova

2972/

15
400 11

Ústí nad 

Labem

UL
33 TJ Mojžíř 44552521

Sportovní 

vybavení pro 

mládež

30 000 403 31
Ústí nad 

Labem

UL
34

Taneční skupina 

Freedom o.s.
22670904

SPORTOVNÍ 

SOUSTŘEDĚNÍ TS 

FREED

30 000 Rabasova
3197/

4
400 11

Ústí nad 

Labem

UL
41

SC BLADES Ústí nad 

Labem
22769315 Pořízení dresů 30 000 Hoření

2387/

6
400 11

Ústí nad 

Labem

UL
44

Ústecký krajský 

šachový svaz
72063769

Tréninkové 

kempy s 

velmistry

30 000 Brandtova
3271/

11
400 11

Ústí nad 

Labem

UL
45

TJ Slovan 

Chabařovice, z.s.
18383483

7.Mezinárodní 

kemp mládeže
30 000 Za stadionem 657 403 17 Chabařovice

UL

50

SPORTOVNÍ KLUB 

KAMURA RYU 

SHOTOKAN

66110351

XXIX.CZECH 

OPEN 

KARATECUP 

2016

30 000 Lisztova
2407/

4
400 11

Ústí nad 

Labem

Stránka 6 z 6

bod 8.9  příloha 1



Seznam nedoporučených projektů

číslo NÁZEV IČ NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

CV 2
Karate klub 

Kadaň a 

Klášterec, z. s.

61342912
Letní soustředění 

karate
0 Na Strážišti 1897 43201 Kadaň

Nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 18
Lyžařský klub 

Jirkov, z.s.
47793015

Nákup 

sportovního 

vybavení

0 Kostelní 75 43111 Jirkov
Nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 24
TJ Lokomotiva, 

o. s. Chomutov
47795913

Výběrové 

soustředění 2016
0 17. listopadu 5461 43004 Chomutov

Nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 25

Jezdecký klub 

Podkrušnohorsk

ého zooparku 

Chomutov, 

spolek

70693633
Jezdecký den k 

oslavě 40 let
0 Přemyslova 259 43001 Chomutov

Nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 30
Ing. Martin 

Matouš
12070874

20. mistrovství ČR 

v Allkampf
0

Nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 33
SK Kadaň - hokej 

z.s.
40230449

Účast na turnaji 

OSTRAVÁČEK
0 Na Průtahu 1854 43201 Kadaň

Nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 4
FK ČECHIE 

Hrušovany
61345768

Letní fotbalové 

soustředění
0 Stará 69 43111 Otvice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 6
BK Levharti 

Chomutov, s.ro.
28673590

Basketbalový 

turnaj dívek
0 Mánesova 4980 43001 Chomutov

Nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 10

Tělovýchovná 

jednota 

Klášterec nad 

Ohří

00671851
Sportovní příprava 

dětí
0 Stadion 417 43151

Klášterec 

nad Ohří

Nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 12
Tělovýchovná 

jednota vodní 

sporty Kadaň

14865769 Mládí na vodu 0 Jana Švermy 1715 43201 Kadaň
Nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 17 Michal Biša 00034982
Podpora talentu 

Michala Biši
0

  
Nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 20
JUNIOR 

CHOMUTOV, z.s.
26640651

Fotbalové 

prázdniny 2016
0 Mostecká 5886 43001 Chomutov

Nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 34
Sportovní klub 

Strupčice
00525260

Podmínky pro 

práci s mládeží
0

Strupčice 

217
217 43114 Strupčice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 23 TJ DNT Kadaň 00525618
Vodní slalom 

Kadaň 2016
0 U Splitu 1703 43201 Kadaň

Nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 19
Barbora 

Procházková
00033559

Účast na 

mistrovství světa
0  

Nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 7
BK Chomutov, 

z.s.
04266196

Basketbal do škol 

Chomutovsko
0 Dukelská

1300/3

1
43001 Chomutov

Nedostatek 

finančních 

prostředků

Chomutov

Sídlo

Stránka 1 z 11

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 26/107R/2016



CV 8
"Handball klub 

Chomutov"
65080343

Podpora a rozvoj 

házené
0

Kamenný 

vrch
5280 43004 Chomutov

Nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 11
SK Chomutov S-

R-O s.r.o.
25047264

nové prvky,hřiště 

pro nejmenší
0 Cihlářská 4713 43003 Chomutov

Nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 16
SK Chomutov 

NH
68435517

Materiální 

vybavení 

dorostenek

0 Cihlářská 4713 43003 Chomutov
Nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 37
Motosportklub 

Málkov v AČR
75086964

Závod MMČR v 

motokrosu juniorů
0 Málkov 12 Málkov

Nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 35
Sport Club 2000 

z.s.
26584816

Sport. příprava 

snowboardistů
0 Háj 210 43191

Loučná pod 

Klínovcem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 21
Sportclub 80 

Chomutov z.s.
43227406

Letní soustředění 

dětí
0 Březenecká 4704 43004 Chomutov

Nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 27
TOJIMOTO team 

z.s.
22859985

Podpora trialové 

mládeže.
0 Okružní 552 43151

Klášterec 

nad Ohří

Nedostatek 

finančních 

prostředků

NÁZEV (DLE 

STANOV, 

ZRIŽOVACÍ 

LISTINY)

IČ NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

DC 1
Klub vodních 

motoristů 

Děčín

68298374
Formula Future - 

KVM Děčín
0 Kladenská 317/1

7 40502 Děčín
Nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 4

Fotbalová 

akademie 

šluknovského 

výběžku o.s.

22663177
Soustředění 

žákovských týmů
0 Moravská 2688 40747 Varnsdorf

Nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 6
Tělocvičná 

jednota Sokol 

Maxičky

18382185
Sportovní projekt 

juniorů
0 Maxičky 14 40502 Děčín

Nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 7
Potápěčský 

klub Děčín, z.s.
22877002

Přístrojové 

potápění pro děti
0 Ve Vilách 995/4 40502 Děčín

Nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 8
Veslařský klub 

Slavia Děčín
01261045 Sport 2016 0 Polabí 171/7 40502 Děčín

Nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 9

Schrödingerův 

institut – 

středisko 

volného času 

pro 

Šluknovský 

výběžek

71341510
Letní kemp BAŠ 

Jedlová 2016
0 Střelecká 1800 40747 Varnsdorf

Nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 10
TJ Kajak Děčín 

z.s.
00554472

Sportovní příprava 

mládeže
0 U přívozu 18 40501 Děčín

Nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 13 SK Děčín z.s. 03806049 Fotbal pro všechny 0 Ve Vilách 1020/
19 40502 Děčín

Nedostatek 

finančních 

prostředků

Děčín

Číslo Sídlo

Stránka 2 z 11

bod 8.9  příloha 2



DC 14
Fotbalový klub 

Česká 

Kamenice, z. s.

48262211

Fotbalové 

soustředění 

mládeže

0 Tyršova 230 40721 Česká 
Kamenice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 15
David Svoboda 

- Agentura 

Maredis

48259519
Hokejová škola 

Maredis
0 Plavební 168/6 40502 Děčín

Nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 16
Okresní 

fotbalový svaz 

Děčín

22882804
Výběry OFS Děčín 

U11 a U12
0 Maroldova 1279/

2 40502 Děčín
Nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 21

Centrum dětí a 

mládeže 

Benešov nad 

Ploučnicí, 

příspěvková 

organizaace

71294589
Benešovský 

medvěd 2016
0 Opletalova 673 40722

Benešov 
nad 

Ploučnicí

Nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 22

Alba o.s. - 

sdružení přátel 

rugby v 

Rumburku

02238756 Rugby Rumburk 0 Strážný vrch 88/35 40801 Rumburk
Nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 23

Junák - český 

skaut, 

středisko Úsvit 

Děčín, z. s.

18385397
Stany pro oddíl 

vodních skautů
0 Dvořákova 1332/

16 40501 Děčín
Nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 26
TJ Slovan 

Varnsdorf
00524361

Materiálně 

technické 

vybavení

0 Západní 2984 40747 Varnsdorf
Nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 27
TJ Union Děčín 

- spolek
46797777

Zimní příprava 

mládeže
0 Teplická 312 40502 Děčín

Nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 32
Sportovní klub 

dětí a mládeže 

Děčín

18527076
Dětské rodinné 

centrum
0 Riegrova 454/1

2 40502 Děčín
Nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 33

Dům Dětí a 

Mládeže Děčín 

IV, Teplická 

344/38, 

příspěvková 

organizace

70949565
Flo soustř. FBC 

DDM Děčín 2016
0 Teplická 344/3

8 40502 Děčín
Nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 34
Karatedó 

Steklý, z.s.
66102014

Sportovní Summer 

Camp karate
0 28.října 661/4 40502 Děčín

Nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 35 Mandavan, z.s. 03732363
Cyklistická výbava 

pro děti
0 Studánka 334 40752 Varnsdorf

Nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 37
Sportovní klub 

Děčín, o.s.
00524417

Celostátní turnaje 

mládeže
0 Maroldova 1279/

2 40502 Děčín
Nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 38
Fotbalový klub 

Jiskra Modrá
14867788

Sportovní 

vybavení 2016
0 Kamenec 42 40701 Jílové

Nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 39 Schovanka 22822780 Uslyšíte o nás 0 Lipová 81 40781 Lipová
Nedostatek 

finančních 

prostředků

Stránka 3 z 11

bod 8.9  příloha 2



DC 40
SK PLASTON 

Šluknov
06470751

SPORT VE 

ŠLUKNOVĚ
0 Žižkova 1051 40777 Šluknov

Nedostatek 

finančních 

prostředků

NÁZEV IČ NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

LN 1

Sdružení 

hasičů Čech, 

Moravy a 

Slezska, Sbor 

dobrovolných 

hasičů Slavětín

64019110
Celoroční 

sportovní činnost
0

Na 

Městečku
50 43909 Slavětín

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 2

Tělovýchovná 

jednota 

Spartak 

Lubenec, z.s.

49123700
Podpora a rozvoj 

dětí a mládež
0 Karlovarská 353 43983 Lubenec

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 3
Tělovýchovná 

jednota Krásný 

Dvůr

46762116
Materiální 

vybavení žáků
0 Ke Hřišti 146 43972 Krásný Dvůr

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 4

Dům dětí a  

mládeže 

Postoloprty, 

příspěvková 

organizace

70698252
O Postoloprtský 

střevíc
0

Jiráskovo  

náměstí
490 43942 Postoloprty

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 7

Základní škola 

Měcholupy, 

okres Louny

61357430
Rodinný sportovní 

pětiboj
0 Holedečská 2 43931 Měcholupy

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 9
FbC Jazzmani 

Žatec, z. s.
01192183

podpora činnosti 

mládeže
0 Dukelská 1691 43801 Žatec

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 10
Škola v 

pohybu, z. s.
22908528

Zimní kemp dětí a 

mládeže
0

Hošťálkovo 

náměstí
132 43801 Žatec

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 12

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Tuchořice

61357308

Tuchořice 

soustředění 

mládeže

0 Tuchořice 95 43969 Tuchořice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 13
Plavecká škola 

PROSEN Louny
26590026 Plavání miminek 0 Palackého 2505 44001 Louny

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 17

Tenisová 

akademie 

Březno u Loun

22610901 Tenisáček 2016 0 31 44001 Březno

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 18
Okresní 

fotbalový svaz 

Louny

22880372
Letní kemp 

talentované 

mládeže

0 Rybalkova 2391 44001 Louny
Nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 20
Fotbalový klub 

Postoloprty
46762281

Obnova vybavení 

mládeže FK
0 Dvořákova 442 43942 Postoloprty

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 21
Fotbalový klub 

Vroutek
62251155

Letní fotbalové 

soustředění
0 Nádražní 426 43982 Vroutek

Nedostatek 

finančních 

prostředků

Louny

číslo Sídlo

Stránka 4 z 11

bod 8.9  příloha 2



LN 22
Bohemia sport 

Žatec z.s.
03390250

Olympijský rok 

Bohemů 2016
0 Ostrov 2287 43801 Žatec

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 24

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Domoušice

44224320
Podpora 

sportování dětí
0 Domoušice 55 43968 Domoušice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 25

Tělovýchovná 

jednota 

Stadion Louny, 

zapsaný 

spolek

44223714
Toi Toi Cup 

2016/2017
0 K Velodromu 1592 44001 Louny

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 26

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Domoušice

64023541
Soustředění 

požárního sportu
0 Domoušice 107 43968 Domoušice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 27

Tělovýchovná 

jednota 

Lokomotiva 

Žatec o.s.

49120247

Sportovní 

soustředění 

mládeže

0 U Hřiště 554 43801 Žatec

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 30
T.J. Sokol 

Lenešice
49120379

Pořízení 

fotbalového 

vybavení

0 Husova 182 43923 Lenešice
Nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 31
HC Slovan 

Louny
00556823

Sportovní 

soustředění 

mládeže

0
Cukrovarská 

zahrada
480 44001 Louny

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 33 SK Slavětín 46764909 Kulatý míč pro děti 0 Nádražní 225 43909 Slavětín
Nedostatek 

finančních 

prostředků

NÁZEV IČ NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

LT 25 Schejbalgym 01775731
Reprezentace UK 

na MS
0

Osvoboditel

ů
39/17 41002 Lovosice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 34

Základní škola 

a Mateřská 

škola Liběšice, 

přispěvková 

organizace

75019639
Hry bez hranic 

2016
0 Liběšice 170 41146 Liběšice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 6

Hokejový klub 

Roudnice n.L. 

o.s.

46771794
S hokejem i za 

hranice ČR
0

Třída T.G. 

Masaryka
2498 41301

Roudnice 

nad Labem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LT
8

Spolek stáje 

Čeřeniště
27035832

Sportovní projekt 

jezdců
0 Čeřeniště 32 40327 Malečov

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 19

Sbor 

dobrovolných 

hasičů Křešice

62770993
Hasičské soutěže 

dětí 2016
0 Nádražní 161 41148 Křešice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

Litoměřice

Číslo Sídlo

Stránka 5 z 11

bod 8.9  příloha 2



LT 20

Potápěčský 

klub Kraken 

Litoměřice p.s.

00483478

Vybavení 

závodního 

družstva

0
Horní 

Rybářská
14 41201 Litoměřice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 9
Cyklistický 

klub Slavoj 

Terezín

43225675
Prázdninové 

soustředění bmx
0 Kréta 322/1 41155 Terezín

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 3

Tenisový klub 

Roudnice nad 

Labem

00673013
Hledáme nové 

talenty
0

Alej 

17.listopadu
265 41301

Roudnice 

nad Labem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 12
Sport Judo 

Litoměřice, z.s.
62768514

Přípravné letní 

kempy 2016
0 Ladova 5 41201 Litoměřice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 26

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Libochovany,o.s.

46771352

Tréninkové a 

sportovní 

pomůcky

0 Libochovany 32 41103 Libochovany

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 31

Asociace 

sportovních 

klubů Lovosice

18380468 Plavci v přírodě 0 U Stadionu 1022/2 41002 Lovosice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 29
SK Nephilim 

z.s.
04294718 Cvičební prostory 0 Mánesova 638 41108 Štětí

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 5
Sportovní klub 

T.T.C. 

Litoměřice

46768050
mládež TTC na 

turnaje ČR
0 Svojsíkova 1 41201 Litoměřice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 14

Šestý smysl o. 

s. - společnost 

pro 

ekologickou 

výchovu a 

zooterapii

22814876 Indiánská klání 0 Chotiměř 7 41002 Lovosice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 35
TJ Sokol 

Prackovice 

nad Labem

46772456
Fotbalový turnaj 

dětí 2016
0

Prackovice 

nad Labem
58 41133

Prackovice 

nad Labem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 30

BASKETBALOV

Ý KLUB REAL 

ROUDNICE 

NAD 

LABEM.z.s.

62768557
ZVÝŠENÍ SOCIÁLNÍ 

SOUDRŽNOSTI A
0

Pod lipou , 

Vědomice
15 41301

Roudnice 

nad Labem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 33

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Brozany nad 

Ohří

00671835
Sport pro děti 

mládež
0

Palackého 

náměstí
228 41181

Brozany nad 

Ohří

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 4
Basketbalový 

klub Lovosice, 

z.s.

26635119
sportovní 

soustředění pro 

děti

0 U Stadionu 1022 41002 Lovosice
Nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 23

Tělovýchovná 

jednota 

Dynamo 

Podlusky

46771522
Sportovní činnost 

mládeža
0 Na Vyhlídce 2258 41301

Roudnice 

nad Labem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 28 Blanka Šulcová 74600133 Nákup vybavení 0
  

Nedostatek 

finančních 

prostředků

Stránka 6 z 11

bod 8.9  příloha 2



LT 32
TJ Slovan 

Litoměřice
46768955

Letní basketbalové 

soustředění
0 Na vinici 1017/6 41201 Litoměřice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 36

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Mšené lázně

00554464
Sportovní 

soustředění dětí
0 Mládežnická 406 41119 Mšené-lázně

Nedostatek 

finančních 

prostředků

NÁZEV IČ NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

MO 1

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Horní Jiřetín

47326921
" Dobrá příprava = 

odpovídajíc
0 Horská 138 43543 Horní 

Jiřetín

Nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 4
Mostecký 

fotbalový klub 

o.p.s.

25400835
Letní fotbalový 

kemp
0 U rybníka 151 43401 Most

Nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 5
AK 

Chemopetrol 

Litvínov

63125366
Podpora 

atletických soutěží
0 Studentská 758 43601 Litvínov

Nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 6
Jaroslav 

Lorenc
24.5.1993

Reprezentace na 

turnajích ETBF
0

 
Nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 14

Sdružení 

mládeže pro 

stolní hokej 

oblast 

Severozápad 

z.s.

26677954
Air-Hockey 

mládeži
0

Josefa 
Skupy

2432/
35 43401 Most

Nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 15
TJ Baník 

Meziboří
62209400

Podpora dětí a 

mládeže
0 Okružní 223 43513 Meziboří

Nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 16
Bowling Club 

Most, o.p.s.
25478524

Zapojení mládeže 

do sportovní
0

Alej B. 
Němcové 329 43401 Most

Nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 18
Badmintonový 

oddíl Super 

Stars Most

68298307
Mezinárodní 

soustředění
0

Vítězslava 
Nezvala

2491/
236 43401 Most

Nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 19
FK Litvínov, 

a.s.
25475185

Vybavení mládež. 

družstev
0

Josefa 
Hory 1295 1295 43601 Litvínov

Nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 20

Fotbalová 

škola Litvínov, 

o.p.s.

25467948
Soustředění 

mládež. družstev
0 PKH 1677 43601 Litvínov

Nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 21

Fotbalová 

akademie 

Josefa 

Masopusta 

o.s.

42140331
Doprava FAJM 

2016
0

Svatopluka 
Čecha 275/1 43401 Most

Nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 24 Tomáš Franta 18.4.1998
LOH 2016 Rio de 

Janeiro
0

Nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 25
SC APOLLO 

SPORT MOST
27034534

Sportovní materiál 

2016
0 Rudolická 1706 43401 Most

Nedostatek 

finančních 

prostředků

Most

Číslo Sídlo

Stránka 7 z 11

bod 8.9  příloha 2



MO 26
SK AMADEUS 

MOST
22837485

Taneční 

soustředění děti 

2016

0
W.A.Mozart
a 2417/15

2417/
15 43401 Most

Nedostatek 

finančních 

prostředků

NÁZEV IČ NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

TP 1

Sportovní 

oddíl Zápas 

Teplice - 

spolek

02442442
Soustředění 

mládeže
0 Přítkovská

1466/2

2
41502 Teplice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 3 TJ Baník Osek 46070796
Sportovní 

soustředění 2016
0 Vrbenského 579 41705 Osek

Nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 8 Sport Bílina 22765221 Sport dětí v Bílině 0 Alšova 271 41801 Bílina
Nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 9

Svaz tělesně 

postižených v 

České 

republice, o.s., 

okresní 

organizace

62788388

31.ročník 

sportovního 

setkání

0 Pod tratí 232 41501 Teplice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 13

Krajský svaz 

lyžařů 

Ústeckého 

kraje

22890971
Příprava lyžařů na 

zimní sezon
0 Zemská 818 41501 Teplice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 14 WAL, z.s. 26580110
Zajištění sportovní 

přípravy
0 Luční 552 41731 Novosedlice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 15
LTC Panorama 

Teplice, z.s.
26552051

Teplické tenisové 

turnaje dětí
0 U Panoramy 2891 41501 Teplice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 17
TOP TEN 

Teplice z.s.
49089501

Uspořádání ČP 

horských kol C1
0 Luční 221 221/36 41503 Teplice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 19
Fotbalový klub 

Bílina
22833978 Fotbal a radost 0 Kyselská 391/8 41801 Bílina

Nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 21 BK Teplice, z.s. 61515264
Sportovní příprava 

mládeže BK
0 Trnovanská 1271/5 41501 Teplice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 23

Krajský svaz 

lyžařů 

Ústeckého 

kraje

22890971
Materiální rozvoj 

lyžování v Ú
0 Zemská 818 41501 Teplice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 25
DRACI Bílina 

O.S.
66091217

Letní soustředění 

mládeže
0 Litoměřická 904 41801 Bílina

Nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 29

TĚLOCVIČNÁ 

JEDNOTA 

SOKOL 

KOŠŤANY

62788370

Mládežnický 

turnaj 

Wroclaw2016

0
Mírové 

náměstí
1 41723 Košťany

Nedostatek 

finančních 

prostředků

NÁZEV IČ NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

Číslo Sídlo

Teplice

Ústí nad Labem

Číslo Sídlo

Stránka 8 z 11

bod 8.9  příloha 2



UL
2

Beach Aréna 

Ústí,z.s.
22675264

Beachvolejbalový 

kemp pro děti
0 Větrná

2730/3

8
40011

Ústí nad 

Labem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL
3

Geometry 

Global s.r.o.
25716964 RunTour 2016 0 Přívozní

1064/2

a
17000 Praha

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL

4

Český svaz 

aerobiku a 

fitness, Fisaf.cz

60458054
" Den dětí na 

startu"
0

Ohradské 

náměstí

1628/7

a
15500 Praha

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL
5

Jezdecký klub 

Pedra, o.s.
22668039

Sportovní 

soustředění dětí
0 Průjezdní 336 40321

Ústí nad 

Labem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL
7

TJ SVAH 

Všebořice
27051251 Sport pro každého 0 štursova 362/71 40001

Ústí nad 

Labem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL
9

Česká 

florbalová 

unie o.s.

61387991
Příprava na ODM 

ve florbale
0 Vyskočilova

1442/1

b
14000 Praha

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL
10

ELBA Ústí nad 

Labem o.s.
22881069

Letní soustředění - 

Doksy 2016
0 Skorotická 643 1

Ústí nad 

Labem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL
11

BK SLOVAN 

Ústí nad 

Labem

22605797
Basketbalové letní 

soustředění
0 V Podhájí 226/28 400

Ústí nad 

Labem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL
14

Karate klub 

Ústí nad 

Labem

22724214
Reprezentace 

mládeže ÚK
0 Jana Zajíce

2881/3

0
40011

Ústí nad 

Labem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL

15

Český svaz 

aerobiku a 

fitness, Fisaf.cz

60458054
Děti na startu  

ústeckém kraji
0

Ohradské 

náměstí

1628/7

a
15500 Praha

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL
21

SDH 

Chabařovice
66111463

Nákup přívěsného 

vozíku
0 Teplická 375 40317 Chabařovice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL

22

Základní škola 

Ústí nad 

Labem, 

Rabasova 

3282/3, 

příspěvková 

organizace

44553145
Sportovní akce 

dětí
0 Rabasova 3282/3 40011

Ústí nad 

Labem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL

23

Krajská rada 

AŠSK ČR 

Ústeckého 

kraje

70937966
Sportovní akce 

dětí
0 Rabasova 3282/3 40011

Ústí nad 

Labem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL

24

Sdružení 

hasičů Čech, 

Moravy a 

Slezska - kraj 

Ústecký

71173811
Reprezentace 

hasičské mládeže
0

Stroupežnick

ého

1326/1

6
40001

Ústí nad 

Labem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL

26
Fotbalový klub 

Chuderov, o.s.
44226381

Fotbalové 

soustředění
0 Chuderov 66 40002 Chuderov

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL
27

COMBIX Ústí 

nad Labem 
02247011

Futsalové JUNIOR 

soustředění
0 SNP

2351/1

7
40011

Ústí nad 

Labem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

Stránka 9 z 11

bod 8.9  příloha 2



UL

28

Český svaz 

házené - 

Ústecký 

krajský svaz 

házené

00548979
Tréninkový 

program výběrů
0 Bolzanova 1615/1 11000 Praha

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL

29

Asociace 

amatérských 

sportů ČR, z.s.

22856072 Hejtmanův pohár 0
Václavské 

náměstí
837/11 11000 Praha 1

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL
30

Juniorský 

maratonský 

klub z.s.

22902147
Juniorský maraton 

2016
0

Františka 

Křížka
461/11 17000 Praha 7

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL
31

TJ Saně Ústí, z. 

s.
04265688

FIL Sommercup 

Zwickau
0 1. máje 12/15 40007

Ústí nad 

Labem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL
32

TJ  Chemička 

Ústí nad 

Labem

00555061
Materiální 

zabezpeč. kajakářů
0 Černá cesta 941/2 40001

Ústí nad 

Labem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL
35

Say No To 

Racism z.s.
04807723

Say No To Racism 

JUNIOR CUP
0

Pod 

Kozákem
29/3 40332 Povrly

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL
36

MEATWAY 

s.r.o
04436831

BEAUTIFUL AND 

STRONG 2016
0

Mírové 

náměstí
103/27 40001

Ústí nad 

Labem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL
37

Manta Ústí 

nad Labem, 

z.s.

26577305
Potápěčské 

soustředění 

mládeže

0 Šrámkova
3213/1

2
40011

Ústí nad 

Labem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL

38

Tělovýchovná 

jednota 

Spartak Ústí 

nad Labem

44226110
Soustředění a 

vybavení mládeže
0 Masarykova

780/22

8
40001

Ústí nad 

Labem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL

39

Házenkářský 

sportovní klub 

Tygři Ústí nad 

Labem

26598400
Soustředění a 

vybavení mládeže
0 Průchodní

1099/1

0
40003

Ústí nad 

Labem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL
40

FK Ústí nad 

Labem - ženy 

z.s.

22887458
Dívčí fotbalové 

soustředění
0 Jana Zajíce

2879/2

6
40011

Ústí nad 

Labem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL
42

Fotbalový klub 

Slovan 

Chabařovice

44554184
Vybavení mini 

přípravky
0

Za 

Stadionem
657 40317 Chabařovice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL
43

Česká 

streetballová 

federace, z.s.

26518686
Sportovní akce 

dětí a mládeže
0 Jaurisova 515/4 14000

Praha 4 - 

Michle

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL
46

TJ Slovan 

Chabařovice, 

z.s.

18383483
Nohejbalová 

mládež v soutěžích
0

Za 

stadionem
657 40317 Chabařovice

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL
47

Šachový klub 

Spartak Ústí 

nad Labem

44554222
24. Šachový 

festival Ústí 2016
0 Masarykova 228 40001

Ústí nad 

Labem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL
48

Český atletický 

svaz
00539244 Atletika pro děti 0 Diskařská 2431/4 16900 Praha 6

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL
49

Yacht Klub 

CERE
70104565

MČR Eurocup 

Skiffmania 2016
0

Podolské 

nábřeží - 

přístav

1 14700 Praha 4
Nedostatek 

finančních 

prostředků

Stránka 10 z 11

bod 8.9  příloha 2



UL
51 TJ Střekov, z.s. 00527033

Rekonstrukce a 

dostavba zázemí
0 U řeky 5644 40003

Ústí nad 

Labem

Nedostatek 

finančních 

prostředků

UL

52

Národní 

olympijské 

centrum 

vodních 

sportů, z.s.

03039021
Trenažerová road 

show 2016
0 Zátopkova 100/2 16900

Praha 6 

Břevnov

Nedostatek 

finančních 

prostředků

Stránka 11 z 11

bod 8.9  příloha 2



Seznam doporučených projektů – výše dotace do 200 tis. Kč

Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 
dotace

Sídlo (dle 
Navisionu)

DC 5
Mateřské centrum Bělásek 
z.s. 26549191

S Běláskem se 
nenudíme 35 000

Tělocvičná 192/9, 
405 02 Děčín

DC 27

Základní škola Mikulášovice, 
okres Děčín, příspěvková 
organizace 71011315

Rozvoj zájmů v ZŠ 
Mikulášovice 30 000

Mikulášovice 20, 
407 79

DC 12

Dům dětí a mládeže Děčín IV, 
Teplická 344/38, příspěvková 
organizace 70949565 Mladé Labe 2016 35 000

Teplická 344/8, 
405 02 Děčín IV - 
Podmokly

DC 16

Schrödingerův institut 
Varnsdorf – středisko volného 
času pro Šluknovský výběžek 71341510 Dětský muzikál 35 000

Střelecká 1800, 
407 47 Varnsdorf

DC 21
Křesťanská základní škola 
Nativity 71340882

3. Memoriál Josefa 
Horehledě 30 000

Potoční 51, 407 
11 Děčín XXXI-
Křešice

DC 31
ASOCIACE TOM ČR, TOM 
1027 STOPAŘI 72556072

Mikulášovické děti 
slaví 100 30 000

Mikulášovice 
1039, 407 79

DC 2

Základní škola Děčín VI, Na 
Stráni 879/2, příspěvková 
organizace 72743891

MÉDIA HÝBOU 
SVĚTEM 30 000

Na Stráni 879/2, 
405 02 Děčín VI-
Letná

DC 3

Základní škola Děčín VI, Na 
Stráni 879/2, příspěvková 
organizace 72743891

BEZ ROSTLIN ŽÍT 
NELZE 30 000

Na Stráni 879/2, 
405 02 Děčín VI-
Letná

DC 13

Dům dětí a mládeže Děčín IV, 
Teplická 344/38, příspěvková 
organizace 70949565 Dance Děčín 2016 30 000

Teplická 344/8, 
405 02 Děčín IV - 
Podmokly

DC 14
Oblastní spolek Českého 
červeného kříže Děčín 00426067

Zdravotnické vybavení 
pro děti 30 000

Mírové náměstí 
234/3, 405 02 
Děčín

DC 25 Fotbalový klub Jiskra Modrá 14867788 Hrajeme si v přírodě 35 000
Kamenec 42, 407 
01 Jílové

Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 
dotace

Sídlo (dle 
Navisionu)

CV 15
SETKÁVÁNÍ - ŽIVÝ VENKOV, 
z.s. 22767975

Komunitní centrum 
žije 35 000

Rudé armády 23, 
431 44 
Droužkovice

CV 6
Sociální služby Chomutov, 
příspěvková organizace 46789944

Diskotéka pro 
handicapované 35 000

Písečná 5030, 
430 04 Chomutov

CV 7 Kuprospěchu 26649241
Jaro na skejtu a na 
kole 2016 35 000

Bělohorská 
1885/10, 
43001 Chomutov 

CV 13
Sdružení přátel GSOŠ 
Klášterec nad Ohří z.s. 26597616 Chemický kroužek 30 000

Chomutovská 
459, 431 51 
Klášterec nad 
Ohří

CV 18
Rodiče a děti Kadaně, 
občanské sdružení 26637260 Aktivní rok 2016 35 000

Chomutovská 
1619, 432 01

Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 
dotace

Sídlo (dle 
Navisionu)

Děčín

ev.č.

Chomutov

ev.č.

Litoměřice

ev.č.

Stránka 1 z 4

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 27/107R/2016



LT 23
Tělocvičná jednota Sokol 
Martiněves 46768033

Cesta kolem světa za 
8 dní 30 000

Martiněves 43, 
411 19

LT 6

Základní škola a Mateřská 
škola Mšené-lázně, okres 
Litoměřice, příspěvková 
organizace 70698279 "Nuda? Neznám:)" 30 000

Školní 121, 411 
19 Mšené-lázně

LT 7

Základní škola a Mateřská 
škola Mšené-lázně, okres 
Litoměřice, příspěvková 
organizace 70698279

Podzimní STREET 
prázdniny 30 000

Školní 121, 411 
19 Mšené-lázně

LT 12
Dům dětí a mládeže Štětí, 
Horova 375 46768432 TÁTO POJĎ SI HRÁT 35 000

Horova 375, 411 
08 Štětí

LT 17

Základní škola Antonína 
Baráka Lovosice, Sady 
pionýrů 361/4, okres 
Litoměřice 46771816

Poznáváme nejen 
Ústecký kraj 38 000

Sady pionýrů 361, 
410 02 Lovosice

LT 26
Český kynologický svaz 
Ústecká krajská  organizace 71166483 Mládež a kynologie 30 000

Zahradnická 
384/27, 412 01 
Litoměřice

LT 11

Šestý smysl o. s. - společnost 
pro ekologickou výchovu a 
zooterapii 22814876 Ekokroužek 30 000

Chotiměř 7, 410 
02 Lovosice

LT 13
Dům dětí a mládeže Štětí, 
Horova 375 46768432 Zaměstnejme ruce 35 000

Horova 375, 411 
08 Štětí

LT 16

Základní škola a Mateřská 
škola Liběšice,příspěvková 
organizace 75019639 Nuda není IN 30 000

Liběšice 170, 411 
46

LT 24 Farní charita Lovosice 46770321 Dejte nám šanci 30 000
Nádražní 805/18, 
410 02 Lovosice

LT 27

Český svaz chovatelů, 
Základní organizace 
Litoměřice-Žitenice 70815372

Děti a zvířata 
Litoměřice 2016 32 000

Litoměřická 273, 
411 41 Žitenice

Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 
dotace

Sídlo (dle 
Navisionu)

LN 3

Dům dětí a mládeže 
Postoloprty, příspěvková 
organizace 70698252

Ekotábor v Krušných 
horách 34 000

Jiráskovo náměstí 
490, 439 42 
Postoloprty

LN 5

Základní umělecká škola 
Louny, Poděbradova 610, 
příspěvková organizace 49123769

Pěvecko – výtvarné 
soustředění 34 000

Poděbradova 610, 
440 01 Louny

LN 8

Základní umělecká škola 
Louny, příspěvková 
organizace 49123769

Putování s Otcem 
vlasti 33 000

Poděbradova 610, 
440 01 Louny

LN 9
Základní škola Ročov, okres 
Louny 61357383

„Připraveným život 
přeje“ 31 000

Ročov 121, 439 
67

LN 16 VOŽEKOVO sdružení 22858814
Volnočasové aktivity v 
Košticí 33 000

Koštice 26, 439 
21

LN 1
SPMP ČR pobočný spolek 
Louny 46762485

Taneční pro lidi s 
postižením 30 000

Náměstí 
Benedikta Rejta 
2271, 440 01 
Louny

LN 2
SPMP ČR pobočný spolek 
Louny 46762485

Růst tvorby lidí s 
postižením 30 000

Náměstí 
Benedikta Rejta 
2271, 440 01 
Louny

Louny

ev.č.

Stránka 2 z 4

bod 8.10  příloha 1



LN 4

Dům dětí a mládeže 
Postoloprty, příspěvková 
organizace 70698252

Lounský relax s 
perkusemi 30 000

Jiráskovo náměstí 
490, 439 42 
Postoloprty

LN 12 Budík, z. s. 4553900
Kroužky programování 
v Baltíku 35 000

Hošťálkovo 
náměstí 136, 438 
01 Žatec

LN 18 Archa Noemova z.s. 22667181
MÁME RÁDI 
MINIKONĚ 30 000

Bitozeves 40, 440 
01

Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 
dotace

Sídlo (dle 
Navisionu)

MO 9

Základní škola a mateřská 
škola Bečov, okres Most, 
příspěvková organizace 70983381

Výtvarný a pracovní 
ateliér 35 000

Bečov 17, 435 26

MO 10

Základní škola a mateřská 
škola Bečov, okres Most, 
příspěvková organizace 70983381 Hravě v naší dopravě 30 000

Bečov 17, 435 26

MO 15

Základní škola a Mateřská 
škola Litvínov - Janov, 
Přátelství 160, okres Most 00832502

Příměstský tábor pro 
Janov 35 000

Přátelství 160, 
435 42 Litvínov

MO 11 Porozumění Litvínov, z. s. 26523299
Mateřské centrum 
Klubíčko 35 000

Studentská 750, 
436 01 Litvínov, 
Horní Litvínov

MO 16
SPMP ČR pobočný spolek 
Most 63125854

Prázdninový pobyt 
Oáza 35 000

Přátelství 160, 
435 42 Litvínov-
Janov

MO 17
SPMP ČR pobočný spolek 
Most 63125854

Klubová odpoledne 
Oáza 30 000

Přátelství 160, 
435 42 Litvínov-
Janov

Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 
dotace

Sídlo (dle 
Navisionu)

TP 1

Biskupské gymnázium, 
Základní škola a Mateřská 
škola Bohosudov 70901619

BODLO A BODLINKA 
PRO RADOST 30 000

Koněvova 100/39, 
417 42 Krupka-
Bohosudov

TP 5 Dubíčko, z.s. 26984563 Hrajeme si celý rok 40 000
Dlouhá 105/5, 417 
02 Dubí

TP 12

Základní škola Dubí 2, 
Tovární 110, okres Teplice, 
příspěvková organizace 72743123 Happy English 2016 30 000

Tovární 110/86, 
417 02 Dubí 2

TP 4
Základní škola Novosedlice, 
okres Teplice 70943788

"Poznáváme Ústecký 
kraj" 35 000

Vrchoslavská 
88/30, 417 31 
Novosedlice

TP 9 K-Garten z.s. 04355431 Hrátky s němčinou 30 000

Modlanská 
1174/38, 415 00 
Teplice-Trnovany

TP 13
RAKETOMODELÁŘSKÝ 
KLUB KRUPKA 63787687 Kdo modelaří,nezlobí 35 000

Karla Čapka 272, 
417 42 Krupka-
Maršov

TP 3 Sportovní stáj Svobodová, z.s. 22842896
Pojďme si hrát se 
zvířátky 30 000

41501 Bystřany - 
Úpořiny 26

TP 6
Základní škola a praktická 
škola Arkadie o. p. s. 25048791

Letní integrovaný 
tábor 2016 30 000

U Nových lázní 
1286/9, 415 01 
Teplice

Teplice

ev.č.

Ústí nad Labem

Most

ev.č.

Stránka 3 z 4

bod 8.10  příloha 1



Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 
dotace

Sídlo (dle 
Navisionu)

ÚL 16
Taneční skupina Freedom 
o.s. 22670904

CZECH DANCE 
MASTERS TOUR - 
ÚK 35 000

Rabasova 3197/4, 
400 11 Ústí nad 
Labem

ÚL 1 Via Europa, z.s. 26672499
Koně jsou naši 
kamarádi 40 000

Na Spálence 
715/3, 400 01 Ústí 
nad Labem

ÚL 15 SIA Care z.s. 04174020
OD POČÍTAČŮ 
ZPÁTKY K POHYBU 30 000

Rabasova 3197/4, 
400 11 Ústí nad 
Labem

ÚL 24 YMCA v Ústí nad Labem 26533839
Zájmové aktivity v 
NZDM Orion 30 000

Drážďanská 
106/153, 400 07 
Ústí nad Labem

ÚL 25 YMCA v Ústí nad Labem 26533839
Lukostřelba a lezení 
pro děti 30 000

Drážďanská 
106/153, 400 07 
Ústí nad Labem

ÚL 5
Sbor dobrovolných hasičů 
Chabařovice 66111463

Chatový tábor s THW 
Pirna 30 000

Teplická 375, 403 
17 Chabařovice

ÚL 10
Rodinné centrum Slunečník, 
z.s. 27026876 Oddíl Kamarádi 30 000

Důlce 3092/74, 
400 01 Ústí nad 
Labem

ÚL 18 AMK Ústí nad Labem 75129809
Automodelářství-Volný 
čas 2016 35 000

Resslova 210/5, 
400 01 Ústí nad 
Labem

ÚL 26 Sdružení Romano jasnica 68974922
Volnočasové aktivity 
Trmice 30 000

Fügnerova 
282/11, 400 04 
Trmice

ev.č.

Stránka 4 z 4

bod 8.10  příloha 1



Seznam nedoporučených projektů 

Název žadatele IČO Název projektu Požadovaná 
dotace

Sídlo (dle 
Navisionu)

Důvod nevyhovění 
žádosti

DC 1 Žlutá Žirafa - centrum 
výzkumu a vzdělávání 22728929 Hudba bez hranic 50 000 Křížová 19/11, 405 

02 Děčín

Nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 4

Základní škola Varnsdorf, 
náměstí E. Beneše 469, 
okres Děčín, příspěvková 
organizace

70698171 Hoď a běž! 31 700
nám. E. Beneše 
469, 407 47 
Varnsdorf

Nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 6 Centrum dětí a mládeže 
Česká Kamenice 64707130 STAVBOMÁNIE 34 650

Dukelských hrdinů 
328, 407 21 
Česká Kamenice

Nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 7 Tělovýchovná jednota Sokol 
bělá 46797831 Horolezecká škola 

pro děti a m 37 500 Tělocvičná 192/9, 
405 02 Děčín

Nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 8
Asociace vozíčkářů a 
zdravotně i mentálně 
postižených v ČR

14866391 Sportovní akce 
AVAZ Děčín 50 000

Dvořákova 
1331/20, 405 01 
Děčín

Nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 9 SK Děčín z.s. 03806049 Příměstský tábor v 
SK Děčín 40 000 Ve Vilách 1020/19, 

405 02 Děčín

Nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 10 Fit klub ŠSK a SPV při ŽŠ U 
Nemocnice Rumburk 22851038 Děti na startu 2. 

ročník 20 000 Jiříkovská 660/19, 
408 01 Rumburk

Nízký požadavek 
na dotaci

DC 11 Fit klub ŠSK a SPV při ŽŠ U 
Nemocnice Rumburk 22851038 Celoroční činnost 

klubu 20 000 Jiříkovská 660/19, 
408 01 Rumburk

Nízký požadavek 
na dotaci

DC 15 Potápěčský klub Děčín 22877002 Soutěžní klání 
Rejnoků 50 000 Ve Vilách 995/4, 

405 02 Děčín

Nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 17

Schrödingerův institut 
Varnsdorf – středisko 
volného času pro 
Šluknovský výběžek

71341510 Fotbalové turnaje 
Si 43 000 Střelecká 1800, 

407 47 Varnsdorf
Nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 18

Základní škola a Mateřská 
škola Děčín IV, Máchovo 
nám. 688/11, příspěvková 
organizace

72743816 Tvoříme spolu 30 000
Máchovo nám. 
688/11, 405 02 
Děčín

Nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 19

Základní škola a Mateřská 
škola Děčín IV, Máchovo 
nám. 688/11, příspěvková 
organizace

72743816 Vylezme si pro 
zdraví 50 000

Máchovo nám. 
688/11, 405 02 
Děčín

Nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 20 Slunečnice, o.s. 68455429
Rozvoj 
dobrovolnictví v 
Děčíně

50 000 Hudečkova 664/1, 
405 01 Děčín

Nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 22 TJ Union Děčín - spolek 46797777 Oslavy výročí 70 
let 50 000 Teplická 312, 405 

02 Děčín

Nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 23 SK VIKTORIE, z.s. 27049752 Letní tábor Poslův 
Mlýn 50 000 Březinova 951/12, 

407 53, Jiříkov

Nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 26 Mateřské centrum Sovička, 
o.s. 22908668 Kroužky a kurzy v 

MC Sovička 30 000 Za Koupalištěm 
312, 407 01 Jílové

Nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 28 KARATE SPORT RELAX 
Děčín z.s. 69292272 Karate je pohyb 30 000 Příčná 350/4, 405 

02 Děčín

Nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 29 TJ Slovan Varnsdorf 00524361 Letní sportovní 
soustředění 40 000 Západní 2984, 407 

47 Varnsdorf

Nedostatek 
finančních 
prostředků

ev.č.

Děčín

Stránka 1 z 6

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 27/107R/2016



DC 30 Centrum sociálních služeb 
Děčín 71235868 Volný čas dětí v 

azylovém domě 42 000 28. října 1155/2, 
405 02 Děčín

Nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 32 ASOCIACE TOM ČR, TOM 
1027 STOPAŘI 72556072 Poznej svoje 

Česko 30 000 Mikulášovice 
1039, 407 79

Nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 33 SK STAP-TRATEC Vilémov 46797718 Bezpečné branky 50 000

Nespadá do bodů 
podpory dotačního 
programu "Volný 
čas 2016"

DC 34 Okresní fotbalový svaz 
Děčín 22882804 Bezpečná hra 50 000 Maroldova 1279/2, 

405 02 Děčín

Nespadá do bodů 
podpory dotačního 
programu "Volný 
čas 2016"

DC 35 TJ Slavoj Děčín, z.s. 40229734 Školní liga házené 
1.-5. tříd. 30 000 Vilsnická 37/39, 

405 02 Děčín

Nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 36 Schovanka 22822780 Vyražme do kraje 
... 30 000 Lipová 81, 407 81 Chybí žádost

Název žadatele IČO Název projektu Požadovaná 
dotace

Sídlo (dle 
Navisionu)

Důvod nevyhovění 
žádosti

CV 1 Svět Naděje z.s. 02432391 Náš svět 40 000 Kpt. Jaroše 1549, 
432 01 Kadaň

Nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 2 Volejbalový klub Jirkov, z.s. 46789804 materiální 
vybavení pro děti 50 000 Mlýnská 1127, 431 

11 Jirkov

Nespadá do bodů 
podpory dotačního 
programu "Volný 
čas 2016"

CV 3
Občanské sdružení 
Bezpečný Klášterec nad 
Ohří

22865004
DO ŠKOLY S 
ARABELOU IV. 
ROČNÍK

50 000
Vítězná 327, 431 
51 Klášterec nad 
Ohří

Nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 5 Sociální služby Chomutov, 
příspěvková organizace 46789944 Děti a senioři jdou 

za poznání 49 800 Písečná 5030, 430 
04 Chomutov

Nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 8 Český svaz aerobiku a 
fitness, Fisaf.cz 60458054 Děti na startu - 

volný čas 50 000

Nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 9 Pionýr, z. s. - Pionýrská 
skupina Chomutov 69291845 Volnočasové 

aktivity dětí. 30 000 Havlíčkova 3675, 
430 03 Chomutov

Procentuální podíl 
dotace přesahuje 
70%

CV 10 Pionýr, z. s. - Pionýrská 
skupina Chomutov 69291845 Letní pionýrský 

tábor 30 000 Havlíčkova 3675, 
430 03 Chomutov

Procentuální podíl 
dotace přesahuje 
70%

CV 12 Sdružení přátel GSOŠ 
Klášterec nad Ohří 26597616 Uměním měnit 

svět k lepšímu 30 000
Chomutovská 459, 
431 51 Klášterec 
nad Ohří

Nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 16 TJ Mezihoří z..s. 14865084 Dětský den v 
Mezihoří 2016 30 000 Mezihoří 71, 430 

01 Blatno

Nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 17 TJ DNT Kadaň, oddíl 
kanoistiky vodní slalom 00525618 Volnočasové 

aktivity dětí 2016 50 000 U Splitu 1703, 432 
01 Kadaň

Nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 21 OREÁDY o.s. 22896376 Volnočasové 
aktivity 2016 30 000

Jungmannova 
1185/33, 431 91 
Vejprty

Nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 22 Mlýnský spolek, z. s. 26533405 Dětský ateliér 
2016 105 000 Mlýnská 186, 431 

11 Jirkov

Nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 23 Mlýnský spolek, z. s. 26533405 Řemesla od A do 
Z, díl 1. 56 700 Mlýnská 186, 431 

11 Jirkov

Nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 24 SK Kadaň - hokej z.s. 40230449 Doplňkové 
sportování dětí 50 000 Na Průtahu 1854, 

432 01 Kadaň

Nedostatek 
finančních 
prostředků

Chomutov

ev.č.

Stránka 2 z 6

bod 8.10  příloha 3



CV 25 SK Kadaň - hokej z.s. 40230449 Víkend se sportem 50 000 Na Průtahu 1854, 
432 01 Kadaň

Nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 26 Hokejový klub Klášterec 
nad Ohří 47792981 Sportovní materiál 

pro hokej 50 000
Pod stadionem 
356, 431 51 
Klášterec nad Ohří

Nespadá do bodů 
podpory dotačního 
programu "Volný 
čas 2016"

CV 27 Hokejový klub Klášterec 
nad Ohří 47792981 Sportujeme v 

Ústeckém kraji 50 000
Pod stadionem 
356, 431 51 
Klášterec nad Ohří

Nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 28 Podkrušnohorský zoopark 
Chomutov, p.o. 379719 Třídění nás baví 50 000 Přemyslova 259, 

430 01 Chomutov

Nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 29 Podkrušnohorský zoopark 
Chomutov, p.o. 00379719 Informační kiosky 

v zooparku 50 000 Přemyslova 259, 
430 01 Chomutov

Nespadá do bodů 
podpory dotačního 
programu "Volný 
čas 2016"

CV 30 Taneční klub BEETHOVEN 
D.C. 70892709 TANCUJEME 

PRO RADOST 50 000 Hálkova 226/6, 
430 01 Chomutov

Nedostatek 
finančních 
prostředků

Název žadatele IČO Název projektu Požadovaná 
dotace

Sídlo (dle 
Navisionu)

Důvod nevyhovění 
žádosti

LT 1 Hokejový klub Roudnice 
n.L. o.s. 46771794 Škola bruslení 50 000

Třída T.G. 
Masaryka 2498, 
413 01 Roudnice 
nad Labem

Nedostatek 
finančních 
prostředků

LT 2
Základní škola Lovosice, 
Sady pionýrů 355/2, okres 
Litoměřice

46773461 Cesty toulavý 65 000
Sady pionýrů 
355/2, 410 02 
Lovosice

Nedostatek 
finančních 
prostředků

LT 3 Marstafit 25452169
Rozvoj 
přírodovědnéGram
otnosti

39 724
Havlíčkova 155, 
411 17 
Libochovice

Nedostatek 
finančních 
prostředků

LT 4 Dům dětí a mládeže 
Rozmarýn Litoměřice 62769693 Technické hry 

2016 50 000
Plešivecká 
1863/15, 412 01 
Litoměřice

Nedostatek 
finančních 
prostředků

LT 5
Junák - český skaut, 
středisko Říp Roudnice n.L., 
z.s.

00525332 Skautský tábor 
Merklín 2016 50 000

Bezručova 1399, 
413 01 Roudnice 
nad Labem

Nedostatek 
finančních 
prostředků

LT 8 Mateřská škola Siřejovice 71294813 Indiánské léto 30 000 Siřejovice 61, 410 
02

Chybějící povinná 
příloha

LT 9 Sportovní klub Sokol Malé 
Žernoseky 46770062 Prezentace fotbalu 35 000

Zahradní 245, 410 
02 Malé 
Žernoseky

Nedostatek 
finančních 
prostředků

LT 10
Šestý smysl o. s. - 
společnost pro ekologickou 
výchovu a zooterapii

22814876 Volný čas se 
zvířátky 30 000 Chotiměř 7, 410 

02 Lovosice
Nedostatek 
finančních 
prostředků

LT 14 Slavoj Litoměřice, z. s. 14866170 Polezte k nám 50 000
Písečný ostrov 
1928/1, 412 01 
Litoměřice

Nedostatek 
finančních 
prostředků

LT 18 SK Nephilim z.s. 04294718 Uniformy nejen pro 
soutěže 30 000 Mánesova 638, 

411 08 Štětí

Nedostatek 
finančních 
prostředků

LT 19 SK Nephilim z.s. 04294718 Sportovně a v 
pohodlí 40 000 Mánesova 638, 

411 08 Štětí

Nedostatek 
finančních 
prostředků

LT 20
BASKETBALOVÝ KLUB 
REAL ROUDNICE NAD 
LABEM.z.s.

62768557 STREET DAY 50 000
Pod lipou 15, 413 
01 Roudnice nad 
Labem

Nedostatek 
finančních 
prostředků

ev.č.

Litoměřice

Stránka 3 z 6

bod 8.10  příloha 3



LT 21
BASKETBALOVÝ KLUB 
REAL ROUDNICE NAD 
LABEM.z.s.

62768557
CELOROČNÍ 
PODPORA 
VŠESPORTOVNÍ

30 000
Pod lipou 15, 413 
01 Roudnice nad 
Labem

Nedostatek 
finančních 
prostředků

LT 22 Šance Lovosice 70809828 Výtvarné dílny v 
Lovosicích 48 000 Školní 476, 

Lovosice

Nedostatek 
finančních 
prostředků

Název žadatele IČO Název projektu Požadovaná 
dotace

Sídlo (dle 
Navisionu)

Důvod nevyhovění 
žádosti

LN 6 Stopy,z.s. 02298678 Tvoříme spolu 49 650
Josefa Schovánka 
1853, 440 01 
Louny

Nedostatek 
finančních 
prostředků

LN 7 HISTORIC Velká Černoc, 
z.s. 22849751 700let naší obce 

očima mladých 36 000 Velká Černoc 79, 
438 01 Měcholupy

Nedostatek 
finančních 
prostředků

LN 11 Budík, z. s. 04553900 Budík - 
společenský klub 25 000

Hošťálkovo 
náměstí 136, 438 
01 Žatec

Nízký požadavek 
na dotaci

LN 14 HC Slovan Louny 00556823 Dny sportu v 
Ústeckém kraji 50 000

Cukrovarská 
zahrada 480, 440 
01 Louny

Nedostatek 
finančních 
prostředků

LN 15 HC Slovan Louny 00556823 Škola bruslení pro 
děti 50 000

Cukrovarská 
zahrada 480, 440 
01 Louny

Nedostatek 
finančních 
prostředků

LN 17 VELKÁ ČERNOC sobě 22764569
700 LET OBCE, 
MEZ.SRAZ 
RODÁKŮ

50 000 Velká Černoc 6, 
438 01 Žatec

Nedostatek 
finančních 
prostředků

Název žadatele IČO Název projektu Požadovaná 
dotace

Sídlo (dle 
Navisionu)

Důvod nevyhovění 
žádosti

MO 1 Tělovýchovná jednota Sokol 
Horní Jiřetín 47326921 Děti a mládež je 

budoucnost 50 000 Horská 138, 435 
43 Horní Jiřetín

Chybějící povinná 
příloha

MO 2 Tělovýchovná jednota Sokol 
Horní Jiřetín 47326921 " Připraveným 

štěstí přeje " 30 000 Horská 138, 435 
43 Horní Jiřetín

Chybějící povinná 
příloha

MO 3 Centrum pro ekologickou 
výchovu Klíny z.s. 27041026 Za zapomenutými 

řemesly 30 000 Klíny 19, 436 01

Nedostatek 
finančních 
prostředků

MO 4 Tělovýchovná jednota 
Kopisty 47326930 VOLNÝ  ČAS 

2016 50 000 Hamerská 166, 
435 42 Litvínov

Nedostatek 
finančních 
prostředků

MO 5 První novoveská nezisková 
o.s. 22691545 Dílničky pro 

šikovné dětičky 37 500
Mikulovice 236, 
435 45 Nová Ves 
v Horách

Procentuální podíl 
dotace přesahuje 
70%

MO 6
Základní umělecká škola 
Litvínov, Podkrušnohorská 
1720, okres Most

00832430 Umělecké soutěže 
ÚK LDO 2016 50 000

Podkrušnohorská 
1720, 436 01 
Litvínov

Nedostatek 
finančních 
prostředků

MO 7 Atletický klub Chemopetrol 
Litvínov 63125366 PODPORA   

SOUSTŘEDĚNÍ 50 000 Studentská 758, 
436 01 Litvínov

Nedostatek 
finančních 
prostředků

MO 8 Občanské sdružení Kultura 
pro mládež 22891617 Zkusebny.com: 

Workshop 49 000 Orebitská 5, 130 
00 Praha

Zaslána 
nekompletní 
žádost

MO 12 Oblastní charita Most 70828920 Žijeme divadlem 46 920
P. Jilemnického 
2457/1, 434 01 
Most

Nedostatek 
finančních 
prostředků

MO 13 Fotbalová akademie Josefa 
Masopusta o.s. 42140331 FAJM Sportovní 

vybavení 2016 50 000
Svatopluka Čecha 
275/1, 434 01 
Most

Nespadá do bodů 
podpory dotačního 
programu "Volný 
čas 2016"

MO 14 Fotbalová akademie Josefa 
Masopusta o.s. 42140331 FAJM odpolední 

tréninky 2016 50 000
Svatopluka Čecha 
275/1, 434 01 
Most

Nedostatek 
finančních 
prostředků

Louny

ev.č.

Most

ev.č.

Stránka 4 z 6

bod 8.10  příloha 3



MO 18 HOSKA 69388164
Kulturní a 
sportovní akce v 
HSK

30 000
Zaslána neaktuální 
žádost, chybí 
povinná příloha

MO 19

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR, 
Krajská organizace 
ústeckého kraje

70942412 Dětský koutek - 
pokračujeme 30 000 K. H. Borovského 

1853, 434 01 Most
Nedostatek 
finančních 
prostředků

Název žadatele IČO Název projektu Požadovaná 
dotace

Sídlo (dle 
Navisionu)

Důvod nevyhovění 
žádosti

TP 2 Sportovní stáj Svobodová, 
z.s. 22842896 Jezdecká školička 

2016 30 000 Úpořiny 26, 415 
01 Bystřany

Nedostatek 
finančních 
prostředků

TP 7 Krajský svaz lyžařů 
Ústeckého kraje 22890971

Materiální 
vybavení pro 
lyžová

50 000 Zemská 818, 415 
01 Teplice

Nespadá do bodů 
podpory dotačního 
programu "Volný 
čas 2016"

TP 8 WAL, z.s. 26580110 Sportuj s námi pro 
zdraví 50 000 Luční 552, 417 31 

Novosedlice

Nespadá do bodů 
podpory dotačního 
programu "Volný 
čas 2016"

TP 10 Taejang Dojang o.s. 26668106 Letní rekreace 
mládeže 50 000

Gagarinova 1426, 
415 01 Teplice-
Trnovany

Nedostatek 
finančních 
prostředků

TP 11 Pavel Rašek Rozšířená rodina-
Trmice 31 011

Chybějící povinná 
příloha

TP 14 TOP TEN Teplice z.s. 49089501 VELOŠKOLA 50 000 Luční 221/36, 415 
03 Teplice

Nedostatek 
finančních 
prostředků

TP 15 Abasta Bořislav o.s. 22885234 Abasta Bořislav 
dětem 30 000 Bořislav 97, 415 

01

Nedostatek 
finančních 
prostředků

TP 16 TJ Lokomotiva Teplice, z.s. 47767553 Děti – pohyb – 
příroda 2016 50 000 Zemská 818, 415 

01 Teplice

Nedostatek 
finančních 
prostředků

TP 17 TJ Lokomotiva Teplice, z.s. 47767553 Příprava mládeže 50 000 Zemská 818, 415 
01 Teplice

Nedostatek 
finančních 
prostředků

TP 18 Draci Bílina o.s. 66091217 Sportovní materiál-
lední hokej 50 000 Litoměřická 904, 

418 01 Bílina
Neplatná povinná 
příloha

TP 19 Draci Bílina o.s. 66091217 Víkend se sportem 
v Úst.kraji 50 000 Litoměřická 904, 

418 01 Bílina
Neplatná povinná 
příloha

Název žadatele IČO Název projektu Požadovaná 
dotace

Sídlo (dle 
Navisionu)

Důvod nevyhovění 
žádosti

ÚL 2 Beach Aréna Ústí 22675264 Léto na pláži 50 000
Větrná 2730/38, 
400 11 Ústí nad 
Labem

Nedostatek 
finančních 
prostředků

ÚL 3 Beach Aréna Ústí 22675264 nákup materiálu a 
vybavení 40 000

Větrná 2730/38, 
400 11 Ústí nad 
Labem

Nespadá do bodů 
podpory dotačního 
programu "Volný 
čas 2016"

ÚL 4 Sdružení Romano jasnica 68974922 Žádná nuda 45 000 Fűgnerova 282/11, 
400 04 Trmice

Chybějící povinná 
příloha

ÚL 6 SPORT UNION, o. s. 44554044 "UVAŽ PÁSEK, 
NEBER DROGY!" 40 000

Ve Smyčce 
2155/7, 400 11 
Ústí nad Labem

Nedostatek 
finančních 
prostředků

ÚL 7 MEDIA, a.s. 28500091 Omalovánky 
Ústeckého kraje 50 000

Nespadá do bodů 
podpory dotačního 
programu "Volný 
čas 2016"

Teplice

ev.č.

Ústí nad Labem

ev.č.

Stránka 5 z 6

bod 8.10  příloha 3



ÚL 8 Dívčí komorní sbor PF 
UJEP Ústí nad Labem 44555596 Celoroční činnost 

sboru 50 000
České mládeže 8, 
400 96 Ústí nad 
Labem

Chybějící povinná 
příloha

ÚL 9 Dobrovolnické centrum, z. 
s. 70225842 My se chceme 

zapojit 50 000
Prokopa Diviše 
1605/5, 400 
01Ústí nad Labem

Nedostatek 
finančních 
prostředků

ÚL 11 1.SC Mondo Team z.s. 02933039 Cesta za poklady 
přírody 50 000

Sibiřská 560, 403 
31 Ústí nad 
Labem

Nedostatek 
finančních 
prostředků

ÚL 12 ELBA Ústí nad Labem o.s. 22881069 Krušnohorské 
putování 50 000

Skorotická 1, 400 
01 Ústí nad 
Labem

Nedostatek 
finančních 
prostředků

ÚL 13 Gold Themis z.s. 04641965 aktivity v přírodě 
pro DD 50 000

Pod Kozákem 
29/3, 403 32 
Povrly

Nedostatek 
finančních 
prostředků

ÚL 14 Gold Themis z.s. 04641965 Víkend.program - 
rozvoj dětí 40 000

Pod Kozákem 
29/3, 403 32 
Povrly

Nedostatek 
finančních 
prostředků

ÚL 17 NET.W z.s. 01342185 Běh ma soudný 
vrch 50 000

Rudé armády 60, 
403 01 Dolní 
Zálezly

Nedostatek 
finančních 
prostředků

ÚL 19 Fotbalový klub Slovan 
Chabařovice 44554185 Soustředění dětí a 

mládeže 50 000
Za Stadionem 
657, 403 17 
Chabařovice

Nedostatek 
finančních 
prostředků

ÚL 20 Fotbalový klub Slovan 
Chabařovice 44554185 Sportujeme v RIO 

Lipno 42 000
Za Stadionem 
657, 403 17 
Chabařovice

Nedostatek 
finančních 
prostředků

ÚL 21 SPORTOVNÍ KLUB 
KAMURA RYU SHOTOKAN 66110351 sportovní tábor 

mládeže 2016 35 000
Dobrovského 13, 
400 03 Ústí nad 
Labem

Nedostatek 
finančních 
prostředků

ÚL 22 SPORTOVNÍ KLUB 
KAMURA RYU SHOTOKAN 66110351 Sportovní činnost 

dětí v r.201 50 000
Dobrovského 13, 
400 03 Ústí nad 
Labem

Nedostatek 
finančních 
prostředků

ÚL 23 TJ Slovan Chabařovice, z.s. 18383483 Děti v pohybu 40 000
Za Stadionem 
657, 403 17 
Chabařovice

Nedostatek 
finančních 
prostředků

Stránka 6 z 6

bod 8.10  příloha 3



Seznam doporučených projektů – obce

Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 
dotace

Sídlo (dle 
Navisionu)

DC 24 Obec Růžová 00556017 V Růžové s dětmi 
jedem! 30 000 Růžová 30, 407 

14 Děčín

Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 
dotace

Sídlo (dle 
Navisionu)

LT 25 Město Štětí 00264466 Jak čas běží s chutí 30 000 Mírové nám. 163, 
411 08 Štětí

Děčín

ev.č.

Litoměřice

ev.č.

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 27/107R/2016



Seznam nedoporučených projektů - obce

Název žadatele IČO Název projektu Požadovaná 
dotace

Sídlo (dle 
Navisionu)

Důvod nevyhovění 
žádosti

CV 4 Obec Perštejn 00262072 Volný čas 2016 50 000 Nedostatek finančních 
prostředků

CV 11 Obec Domašín 00261840 Akce pro děti 63 000 Louchov 20, 431 
51 Domašín

Nedostatek finančních 
prostředků

CV 14 Obec Málkov 00262013 Volnočasové 
aktivity v Málkově 30 000 Zelená 3, 431 02 

Málkov
Nedostatek finančních 
prostředků

CV 19 Obec Nezabylice 00673170 Kroužek Dovedné 
ruce 2016 36 000 Hořenec 6, 430 01 

Nezabylice
Chybějící povinná 
příloha

CV 20 Obec Bílence 00261793 Výtvarný materiál 
pro děti 30 000 Bílence 45, 430 

01
Chybějící povinná 
příloha

Název žadatele IČO Název projektu Požadovaná 
dotace

Sídlo (dle 
Navisionu)

Důvod nevyhovění 
žádosti

LT 15 Město Libochovice 00263931 Plave malý i velký - 
6. ročník 30 000

náměstí 5. května 
48, 411 17 
Libochovice

Nedostatek finančních 
prostředků

Název žadatele IČO Název projektu Požadovaná 
dotace

Sídlo (dle 
Navisionu)

Důvod nevyhovění 
žádosti

LN 10 Obec Veltěže 00556475 Podpora 
zájmových 30 000 Perucká 73, 440 

01 Veltěže
Nedostatek finančních 
prostředků

LN 13 Obec Zbrašín 00556491 Zbrašínská 
olympiáda 35 000 Zbrašín 23, 440 

01
Nedostatek finančních 
prostředků

ev.č.

Chomutov

ev.č.

Litoměřice

ev.č.

Louny

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 27/107R/2016



Podpořené žádosti - školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem

P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)

7 3146 5331 00092 63155931
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká 

Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková organizace

Jakubské nám. 113, Česká 

Kamenice, 407 21
Amen savore=žijeme spolu

17 700

12 3146 5331 00092 65082478
Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, 

Tyršova 710, příspěvková organizace
Tyršova 710, 407 77 Šluknov Vstupujeme do života

18 800

13 3146 5331 00092 41324641

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 

příspěvková organizace

Na Průhoně 4800, 430 01 

Chomutov
SPOLEČNĚ

20 000

14 3146 5331 00092 41324641

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 

příspěvková organizace

Na Průhoně 4800, 430 01 

Chomutov
RESTART 2016

26 700

4 3146 5331 00092 70839824
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 

1807, příspěvková organizace

Neklanova 1807, 413 01 

Roudnice nad Labem
Zlepšení vztahů mezi žáky VI. třídy

19 600

8 3146 5331 00092 61357235
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, 

příspěvková organizace

Poděbradova 661, 440 01 

Louny
SPOLU JE NÁM DOBŘE

22 000

2 3146 5331 00092 00555584
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková 

organizace

Mládežnická 236, 435 42 

Litvínov-Hamr
Společně aktivně!

48 000

13 3146 5331 00092 49872559
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková 

organizace
Čs. armády 1530, 434 46 Most Náš cíl-vytvořit tým

20 000

2 3146 5331 00092 61515809

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 

Teplice, příspěvková organizace

Lípová 651/9,   Teplice,   415 

01
Výcvik metodiků prevence

36 000

1 3146 5331 00092 00082627
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace

Keplerova 7, 400 07 Ústí nad 

Labem
Podporujeme vzdělávání učitelů

38 400

4 3146 5331 00092 44556969

Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace

Pařížská 15,  400 01 Ústí nad 

Labem  
Bez obav na střední školu

39 200

celkem 306 400

Teplice

Ústí nad Labem

Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2016

Děčín

Chomutov

Louny

Most

Litoměřice

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 28/107R/2016



Podpořené žádosti - školy a školská zařízení zřizované obcemi

P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)

Statutární město Děčín pro: celkem 22 000

2 3146 5321 00092 72743735
Základní škola Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková 

organizace Kamenická 1145, 405 02 Děčín
Adaptační pobyt pro žáky 6. ročníku 22 000

Město Varnsdorf pro: celkem 15 000

5 3146 5321 00092 70698180
Základní škola Varnsdorf, Edisonova 2821, okres Děčín, 

příspěvková organizace

Edisonova 2821, 407 47 

Varnsdorf
Nástrahy 15 000

Statutární město Chomutov pro: celkem 93 400

5 3146 5321 00092 46789758 Základní škola Chomutov, Akademika Heyrovského 4539
Akademika Heyrovského 4539, 

430 03 Chomutov
Podpora preventivních týmů 48 900

9 3146 5321 00092 46789677
Základní škola Chomutov, Zahradní 5265

Zahradní 5265, 430 04 

Chomutov
Podaří se nám to! II. 22 500

12 3146 5321 00092 46789766
Základní škola Chomutov, Březenecká 4679

Březenecká 4679, 430 04 

Chomutov
PEEŘI jsou zpět 22 000

Město Litoměřice pro: celkem 20 000

3 3146 5321 00092 46773363
Základní škola Litoměřice, Havlíčkova 32

Havlíčkova 32, 412 01 

Litoměřice
Adaptační kurz pro žáky "Naše šestky" 20 000

Město Lovosice pro: celkem 40 000

2 3146 5321 00092 46773461
Základní škola Lovosice, Sady pionýrů 355/2, okres 

Litoměřice

Sady pionýrů 355/2, 410 02 

Lovosice
Adaptační kurz KOST 20 000

5 3146 5321 00092 46771816
Základní škola Antonína Baráka Lovosice, Sady pionýrů 

361/4, okres Litoměřice

Sady Pionýrů 361/4, 410 02 

Lovosice
Adaptační kurz 6. tříd - Pohodová třída 20 000

Obec Petrohrad pro: celkem 35 000

2 3146 5321 00092 70695512
Základní škola a mateřská škola Petrohrad, okres Louny, 

příspěvková organizace Černčice 3, 439 85 Petrohrad
Já a Ty jsme kamarádi, máme se tu všichni 

rádi
35 000

Statutární město Most pro: celkem 20 000

Most

Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2016

Děčín

Chomutov

Litoměřice

Louny

Stránka 1 z 3

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 28/107R/2016



5 3146 5321 00092 47326328
Základní škola, Most, Vítězslava Nezvala 2614, 

příspěvková organizace

Vítězslava Nezvala 2614, 434 01 

Most
Adaptační kurz pro žáky 6. ročníku 20 000

Město Litvínov pro: celkem 59 000

12 3146 5321 00092 00832537 Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská 

škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most

Podkrušnohorská 1589, 436 01 

Litvínov
Ve zdravé třídě zdravý duch! 20 000

16 3146 5321 00092 00832502
Základní škola a Mateřská škola Litvínov-Janov, Přátelství 

160, okres Most

Přátelství 160, 435 42 Litvínov-

Janov
DVPP minimalizace šikany 39 000

Město Bílina pro: celkem 16 000

5 3146 5321 00092 65639626
Základní škola, Bílina, Lidická 31/18, okres Teplice, 

příspěvková organizace Lidická 31/18, 418 01 Bílina
Stop závislostem!! 16 000

Obec Novosedlice pro: 20 000

9 3146 5321 00092 70943788
Základní škola Novosedlice, okres Teplice

Vrchoslavská 88, 417 31 

Novosedlice
Zapojení žáka s poruchou chování do 

kolektivu žáků 5. třídy
20 000

Obec Žalany pro: celkem 49 900

14 3146 5321 00092 70695067 Základní škola a Mateřská škola Žalany Rtyňská 156, 417 63 Žalany Dobrá vyhlídka 28 800

16 3146 5321 00092 70695067 Základní škola a Mateřská škola Žalany Rtyňská 156, 417 63 Žalany Kurz pro sborovnu - Šikana I a II 21 100

Statutární město Teplice pro: 46 200

19 3146 5321 00092 46070664 Základní škola Bílá cesta, Teplice, Verdunská 2958
Verdunská 2958, 415 01 Teplice

Snídaně a svačina, den nám dobře začíná 23 700

21 3146 5321 00092 46070877
Základní škola s rozšířeným vyučováním cizích jazyků, 

Teplice, Metelkovo nám. 968

Metelkovo nám. 968, 415 01 

Teplice
Rozvoj preventivního týmu 22 500

Město Hrob pro: 10 800

20 3146 5321 00092 72744413 Základní škola Hrob, okres Teplice
Komenského 218, 417 04 Hrob

DEJME K.O. TABÁKU 10 800

Statutární město Ústí nad Labem pro: celkem 110 000

2 3146 5321 00092 44553234
Základní škola Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 323/3A, 

příspěvková organizace

Pod Vodojemem 323/3A, 400 10 

Ústí nad Labem
Adaptační kurz žáků 6. tříd 20 000

3 3146 5321 00092 44553234
Základní škola Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 323/3A, 

příspěvková organizace

Pod Vodojemem 323/3A, 400 10 

Ústí nad Labem
Hravě o prevenci Pod Vodojemem 15 200

9 3146 5321 00092 44553226
Základní škola Ústí nad Labem, Mírová 2734/4, 

příspěvková organizace

Mírová 2734/4, 400 11 Ústí nad 

Labem
Nenechám se zaskočit 38 500

11 3146 5321 00092 44226241
Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, 

příspěvková organizace

Hluboká 150, 403 31 Ústí nad 

Labem
Jak pracovat s agresí a šikanou 21 300

Teplice

Ústí nad Labem

Stránka 2 z 3

bod 8.11  příloha 2



12 3146 5321 00092 44555211
Základní škola Ústí nad Labem, Hlavní 193, příspěvková 

organizace

Hlavní 193, 403 31 Ústí nad 

Labem
Preventivní program Unplugged 15 000

Obec Tisá pro: celkem 50 000

5 3146 5321 00092 70698287
Základní škola a Mateřská škola Tisá, příspěvková 

organizace Tisá 189, 403 36
Vzděláváním pracovníků školy k bezpečí a 

kázni žáků
50 000

celkem 607 300

Stránka 3 z 3

bod 8.11  příloha 2



Podpořené žádosti - školy a školská zařízení jiného zřizovatele

P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)

16 3146 5221 00092 25495488 Základní škola Pastelka, o.p.s. Jiříkovská 962, 408 01 Rumburk Chceme to zvládnout 18 000

9 3146 5213 00092 47783371
Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, 

Žatec, s.r.o.

Hošťálkovo nám. 132, 438 01 

Žatec Adaptační pobyt 23 000

6 3146 5213 00092 25005928 Soukromá hotelová škola Bukaschool s.r.o.
Františka Kmocha 1823, 434 01 

Most Adapťák 2016 20 000

10 3146 5223 00092 70901619
Biskupské gymnázium, Základní škola a Mateřská škola 

Bohosudov
Koněvova 100,   Krupka,   417 42

Kurz primární prevence 25 300

celkem 86 300

Děčín

Louny

Teplice

Most

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 28/107R/2016



Nepodpořené žádosti

P.č. Název žadatele IČ žadatele Název projektu 
Požadovaná 

dotace

Přidělená 

dotace
Odůvodnění nepodpoření žádosti

1

Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková 

organizace 70947112

Začlenění programů specifické primární 

prevence do výuky 41 410 0 Chybí povinná příloha

3

Základní škola Varnsdorf, náměstí E.Beneše 469, okres Děčín, 

příspěvková organizace 70698171
Na hranici

50 000 0 Nedostatek finančních prostředků

4

Základní škola Varnsdorf, náměstí E.Beneše 469, okres Děčín, 

příspěvková organizace 70698171
ŠMP

11 800 0 Nedostatek finančních prostředků

6

Základní škola Varnsdorf, Edisonova 2821, okres Děčín, příspěvková 

organizace 70698180

Doping jinak…aneb přátelství ve školních 

lavicích 20 000 0 Nedostatek finančních prostředků

8

Interaktivní základní škola Varnsdorf, Karlova 1700, okres Děčín, 

příspěvková organizace 70698147 Dobrodružství šmoulích kamarádů 18200 0 Nedostatek finančních prostředků

9

Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 

organizace 00556807

Primární prevence na Střední škole 

řemesel a služeb Děčín IV 50000 0 Nedostatek finančních prostředků

10

Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, 

příspěvková organizace 00497029 Výcvik KVP ve vedení tříd a skupin 15000 0 Nedostatek finančních prostředků

11

Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám. 688/11, 

příspěvková organizace 72743816 Vstup do života 20000 0 Nedostatek finančních prostředků

13 Mateřská škola Děčín II, Riegrova 454/12, příspěvková organizace 72744120

Kolem sebe svět mám rád, s každým jsem 

kamarád 20410 0 Nedostatek finančních prostředků

14

Základní škola Rumburk, Tyršova ulice 1066/2, okres Děčín, příspěvková 

organizace 72744359 Jak vyhrát sám nad sebou 21 900 0 Nedostatek finančních prostředků

15

Základní škola Rumburk, Tyršova ulice 1066/2, okres Děčín, příspěvková 

organizace 72744359 Řešíme to společně 21 900 0 Nedostatek finančních prostředků

17 Základní škola Mikulášovice, okres Děčín 71011315 Pomáhejme si navzájem 29 000 0 Nedostatek finančních prostředků

18 Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace 72743891 Hurá do první třídy 19 400 0 Neaktuální žádost, chybí náležitosti

19 Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace 72743891 Na druhý stupeň v pohodě 18 000 0 Neaktuální žádost, chybí náležitosti

1 Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov 00830763 Hurá na druhý stupeň! 50 000 0 Nedostatek finančních prostředků

2 Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334 46789707 V 6.B jsme tu jeden pro druhého 28 220 0 Nedostatek finančních prostředků

3 Základní škola a Mateřská škola Strupčice, okres Chomutov 46787704 Hravě o prevenci 5 600 0 Nízký požadavek na dotaci

4 Základní škola a Mateřská škola Strupčice, okres Chomutov 46787704 Prima parta 23 660 0 Nedostatek finančních prostředků

6 Základní škola Chomutov, Akademika Heyrovského 4539 46789758 Chceme táhnout za jeden provaz 27 000 0 Nedostatek finančních prostředků

7 Základní škola Chomutov, Akademika Heyrovského 4539 46789758 Jedeme v tom spolu 27 000 0 Nedostatek finančních prostředků

8

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 

příspěvková organizace 47796006
Adaptační kurz pro 1. ročníky

50 000 0 Nedostatek finančních prostředků

10 Základní škola a mateřská škola Radonice, okres Chomutov 46790055 Školní metodik prevence 13 500 0 Nedostatek finančních prostředků

11 Základní škola Chomutov, Školní 1480 46789731 Spolu a společně 20 000 0 Chybí povinná příloha

DĚČÍN

CHOMUTOV

LITOMĚŘICE

Stránka 1 z 3

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 28/107R/2016



1

Základní škola a Mateřská škola Mšené-lázně, okres Litoměřice, 

příspěvková organizace 70698279
Bezpečně do života II.

42 000 0 Nedostatek finančních prostředků

6 Dům dětí a mládeže Štětí, Horova 375 46768432
P-E-S (prevence, empatie, spolupráce)

20 000 0 Nedostatek finančních prostředků

7

Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 

příspěvková organizace 46773509
Zlepšení podmínek realizace MPP ve škole

50 000 0 Chybí povinná příloha

8

Základní škola a mateřská škola Bohušovice nad Ohří, příspěvková 

organizace 70920729
Společnou cestou ke zdravému životu

27 000 0 Nedostatek finančních prostředků

1 Základní škola Měcholupy, okres Louny 61357430 Výchovně preventivní výjezd 2016 40 000 0 Nedostatek finančních prostředků

3

Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, 

Louny, příspěvková organizace 14451042

Další vzdělávání pedagogických 

pracovníků 15 000 0 Neaktuální žádost, chybí náležitosti

4

Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, 

Louny, příspěvková organizace 14451042
Adaptační kurz

20 000 0 Neaktuální žádost, chybí náležitosti

5 Základní škola a Mateřská škola Domoušice 72754401 Kde je moje místo na Zemi? 35 000 0 Nedostatek finančních prostředků

6

Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková 

organizace 62247859 Program proti kouření 10 650 0 Chybí povinná příloha

7 Základní škola Lenešice, okres Louny 72743361 Studium metodika prevence 20 000 0 Nedostatek finančních prostředků

10 Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 61357278
Adaptační kurz 2016 - Vítej na gymplu!

20 000 0 Neaktuální žádost, chybí náležitosti

MOST

1 Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková organizace 00555584
Společně a vlakem do stanice ZMĚNA

14 740 0 Nedostatek finančních prostředků

3

Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, 

příspěvková organizace 62209256 Překonej sám sebe 30000 0 Nedostatek finančních prostředků

4

Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, 

příspěvková organizace 62209256 Zvládnu to 25000 0 Nedostatek finančních prostředků

7

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 

příspěvková organizace 49872427

Společný začátek-společný úspěch

32 340 0 Nedostatek finančních prostředků

8

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 

příspěvková organizace 49872427

Nebojme se střední školy

33 590 0 Nedostatek finančních prostředků

9

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 

příspěvková organizace 49872427

Úskalí na SŠ zvládneme společně

41 000 0 Nedostatek finančních prostředků

10

Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 

organizace 62208870
Společný začátek-společný cíl

34 000 0 Nedostatek finančních prostředků

14

Základní škola a Mateřská škola Litvínov - Janov, Přátelství 160, okres 

Most 00832502
Den prevence, Den zdraví

48 500 0 Nedostatek finančních prostředků

15

Základní škola a Mateřská škola Litvínov - Janov, Přátelství 160, okres 

Most 00832502
Janovští peer aktivisté

49 000 0 Nedostatek finančních prostředků

17 Sportovní soukromá základní škola, s.r.o. 25013513 Adaptační výjezd 6.tříd 44 100 0 Nedostatek finančních prostředků

18

Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 

organizace 62208870
Do toho vlaku nenastoupím…!

27 010 0 Nedostatek finančních prostředků

LOUNY

Stránka 2 z 3

bod 8.11  příloha 4



19

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, 

Most, příspěvková organizace 00524905
Dobrý začátek,spokojený student

49 500 0 Nedostatek finančních prostředků

20

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, 

Most, příspěvková organizace 00524905
Společnými silami k výučnímu listu

48 500 0 Nedostatek finančních prostředků

21

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, 

Most, příspěvková organizace 00524905
Chceme svým žákům porozumět

46 000 0 Nedostatek finančních prostředků

TEPLICE

3

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace 61515809

Supervize a vzdělávání metodiků PPP

35 000 0 Nedostatek finančních prostředků

4

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace 61515809

Podpůrný interakční program

30 000 0 Nedostatek finančních prostředků

6 Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 00524646
Lidice promlouvají

38 000 0 Nedostatek finančních prostředků

7 Základní škola Antonína Sochora Duchcov, Teplická ul. 13, okres Teplice 70880077
Už víme jak na problémy

22 000 0 Nedostatek finančních prostředků

8 Základní škola Novosedlice, okres Teplice 70943788
Primární prevence ve výuce na I.stupni ZŠ

20 000 0 Nedostatek finančních prostředků

11 Biskupské gymnázium, Základní škola a Mateřská škola Bohosudov 70901619
Implementace prevence do výuky

48 475 0 Nedostatek finančních prostředků

12 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 00497088

Akreditační studium k výkonu činnosti 

ŠMP 11 800 0 Nedostatek finančních prostředků

13 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 00497088

Akreditační studium k výkonu činnosti 

ŠMP 11 800 0 Nedostatek finančních prostředků

15 Základní škola a Mateřská škola Žalany 70695067 Všichni táhneme za jeden provaz 26 100 0 Nedostatek finančních prostředků

17 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 61515451
Bezepčný kyberprostor

18 000 0 Nedostatek finančních prostředků

18 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 61515451
Vítejte na gymnáziu Teplice

48 000 0 Nedostatek finančních prostředků

22

Základní škola s rozšířeným vyučováním cizích jazyků, Teplice, 

Metelkovo nám. 968
46070877

Adaptační kurz pro 6. třídy ZŠ 20000 0 Nedostatek finančních prostředků

ÚSTÍ NAD LABEM

6

Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace 44555512
Já vím, my víme

35 480 0 Nedostatek finančních prostředků

7

Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace 44555512
Startujeme společně

41 700 0 Nedostatek finančních prostředků

8

Základní škola Ústí nad Labem, Neštěmická 787/38, příspěvková 

organizace 44226268
Společně ve škole i v zábavě!

55 000 0 Nedostatek finančních prostředků

10 Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace 44226241
Bezpečně světem internetu

33 875 0 Nedostatek finančních prostředků

Stránka 3 z 3

bod 8.11  příloha 4



            

strana 1 / 3 

 
 

SMLOUVA O NÁJMU 

uzavřená dle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
 
Nájemce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Franěk 
E-mail/telefon: franek.j@kr-ustecky.cz/475 657 525 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
(dále jen „nájemce“) 
 
a 
 
Pronajímatel  
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace   
Sídlo: Ruská 260, 417 03 Dubí  
Zastoupený: Ing. Vladimír Macholda, ředitel příspěvkové organizace 
Kontaktní osoba: Jaroslav Tačner 
E-mail/telefon: tacner,tp@susuk.cz/417 592 235 
IČ / Datum nar.: 00080837 
DIČ: CZ00080837 
(dále jen „pronajímatel“, společně též jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o nájmu (dále jen „smlouva“): 

 
Článek I. 

Předmět smlouvy a účel nájmu 

1. Pronajímatel je vlastníkem osobního automobilu AC KOMBI, tovární značky Škoda – 
Octavia, registrační značka 8U74049, barva černá Magic s perleťovým efektem, 
identifikační číslo vozidla: TMBJJ9NE6G0204287, (dále jen „předmět nájmu“) který 
touto smlouvou přenechává nájemci do nájmu. 
 

2. Společně s předmětem nájmu jsou nájemci předány tyto věci a dokumenty: malý 
technický průkaz, doklad o úhradě povinného ručení, palubní dokumentace, povinná 
výbava vozidla. 

3. Nájemce si touto smlouvou pronajímá od pronajímatele předmět nájmu uvedený v čl. 
I, této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím.  

 
 

Článek II. 
Doba nájmu 

Předmět nájmu je nájemci přenecháván na dobu neurčitou, a to od …….  

mailto:franek.j@kr-ustecky.cz/475
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 42/107R/2016



           Příloha č. 1 

strana 2 / 3 

 
Článek III. 
Nájemné 

1. Nájemce se zavazuje za užívání předmětu nájmu platit pronajímateli nájemné ve výši  
10 608,00 Kč bez DPH měsíčně. 

2. Fakturace nájemného bude prováděna fakturou - daňovým dokladem. Faktura - 
daňový doklad bude obsahovat náležitosti dle zákona o dani z přidané hodnoty, ve 
znění platném v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Fakturace nájemného bude prováděna měsíčně. Dnem zdanitelného plnění je 
poslední den každého kalendářního měsíce běžného roku nebo den ukončení nájmu. 

4. Splatnost faktury - daňového dokladu je 15 dnů ode dne doručení. Za splnění 
peněžitého závazku je považován okamžik, kdy je závazek zaplacen (připsán) na 
bankovní účet věřitele. Platba se provádí výhradně bezhotovostním převodem.  

5. Pronájem předmětu nájmu budou podléhat režimu zdanění DPH podle zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění v době plnění.  

 
 

Článek IV. 
Práva a povinnosti stran 

1. Pronajímatel se zavazuje předat nájemci předmět nájmu řádně pojištěný a toto 
pojištění udržovat po celou dobu trvání nájmu. 

2. Pronajímatel se zavazuje hradit náklady oprav a běžné údržby předmětu nájmu, jakož 
i náklady na oleje a provozní kapaliny, s výjimkou pohonných hmot a náplní 
ostřikovačů, které hradí nájemce. 

3. Pronajímatel souhlasí s užíváním předmětu nájmu i pro cesty do zahraničí a pro tyto 
účely předá nájemci příslušné dokumenty. 

4. Nájemce se zavazuje udržovat předmět nájmu ve stavu odpovídajícím účelu jeho 
užívání. V případě poškození, zničení nebo odcizení předmětu nájmu je povinen tuto 
skutečnost bezodkladně ohlásit pronajímateli. Při řešení náhrady škody je povinen 
nájemce poskytnout pronajímateli veškerou potřebnou součinnost. 

5. Nájemce odpovídá za škody způsobené jím, některou z osob uvedených v čl. IV. 
odst. 6. na předmětu nájmu, nebo třetí osobou, není-li tato škoda předmětem 
pojištění.  

6. Smluvní strany si předmět nájmu předají na základě předávacího protokolu. 
7. Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu do užívání svým zaměstnancům, 

jakož i dalším osobám, které určí.  
8. Do předmětu nájmu může nájemce namontovat na své náklady zařízení GPS. 

 
 

Článek V. 
Skončení nájmu 

1. Nájem dle této smlouvy skončí, není-li v této smlouvě stanoveno jinak: 

a) písemnou dohodou smluvních stran; platnost smlouvy zanikne v takovém případě 
ke dni určenému v písemné dohodě,  

b) výpovědí,  
c) zánikem předmětu nájmu. 



           Příloha č. 1 

strana 3 / 3 

2. Smluvní strany podpisem této smlouvy sjednávají, že výpovědní doba činí 
3 kalendářní měsíce. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po dni, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní 
straně. 

3. Ke dni ukončení smluvního vztahu dle této smlouvy je nájemce povinen předat 
předmět nájmu pronajímateli v řádném stavu s přihlédnutím pouze k běžnému 
opotřebení. O předání bude sepsán protokol podepsaný zástupci obou smluvních 
stran.  

 
Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva může být měněna na základě dohody obou smluvních stran, a to 

formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami. Tato dohoda 
se vztahuje i na změnu ujednání o formě změn smlouvy.  

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti prvním dnem lhůty 
uvedené v čl.  II této smlouvy. 

3. Nájemce podpisem této smlouvy potvrzuje převzetí předmětu nájmu. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po 

jednom obdrží každá ze smluvních stran. 
5. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením 

č………………… ze dne:………………………. 
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

  
 
V Ústí nad Labem dne ………………….         V Dubí dne ………………………………….. 
 
 
 
 
 
 ……………………………………………. ……………………………………………… 

Nájemce  
 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, 
hejtman Ústeckého kraje 
 

Pronajímatel 
 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 
Ing. Vladimír Macholda, 
ředitel organizace 

  
 



 

 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1426 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 11 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
DĚČÍNSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo:  Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ:  283 60 010 
DIČ:  CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 

127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 43/107R/2016



strana 2 / 3 
 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 23. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Děčínsko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 5. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 30. 6. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. Dne 1. 10. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 23. 10. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 23. 12. 2015 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 6. Dne 29. 1. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 19. 
2. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne XY. 0Z. 2016 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 9. Dne XY. 0Z. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c 
tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem v období od 25. 3. 2016 a 1. 7. 2016. Ve vztahu 
k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. xy/abcR/2016 ze dne 16. 3. 2016. 
 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních.  

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 



strana 3 / 3 
 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ……………….. dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

statutární ředitel  

společnosti BusLine a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D11-Příloha 1c

Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za rok 2016

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 99 7,0 209 1 463,00 školní
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 100 7,0 209 1 463,00 školní
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 101 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 102 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 103 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 104 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 105 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 106 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 107 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 108 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 109 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 110 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 301 7,0 43 301,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 302 6,0 43 258,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 101 21,0 252 5 292,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 102 18,0 252 4 536,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 103 13,0 252 3 276,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 104 10,0 252 2 520,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 107 13,0 252 3 276,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 109 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 110 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 111 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 112 4,0 252 1 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 113 4,0 252 1 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 114 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 115 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 116 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 117 8,0 252 2 016,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 118 8,0 252 2 016,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 119 4,0 252 1 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 120 4,0 252 1 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 301 17,0 43 731,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 16,0 252 4 032,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 102 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 103 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 16,0 252 4 032,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 105 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 106 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 107 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 108 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 101 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 102 6,0 252 1 512,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 103 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 104 6,0 252 1 512,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 105 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 106 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 107 7,0 209 1 463,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 108 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 109 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 110 7,0 209 1 463,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 112 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 101 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 102 10,0 252 2 520,00 úsek Borek-Javory platí obec (3km)
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 103 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 104 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 105 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 106 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 108 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 111 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 113 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 114 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 115 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 116 10,0 252 2 520,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 117 8,0 252 2 016,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 118 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 100 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 101 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 102 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 103 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 104 40,0 252 10 080,00



D11-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 105 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 106 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 107 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 108 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 109 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 110 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 111 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 112 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 113 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 114 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 115 13,0 252 3 276,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 116 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 117 27,0 252 6 804,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 118 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 119 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 120 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 121 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 122 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 123 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 124 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 125 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 126 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 127 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 128 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 129 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 130 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 131 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 132 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 133 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 134 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 135 27,0 252 6 804,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 136 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 137 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 138 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 139 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 140 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 141 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 142 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 143 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 144 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 145 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 146 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 147 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 148 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 149 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 150 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 151 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 152 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 153 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 154 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 155 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 156 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 157 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 158 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 159 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 160 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 161 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 162 40,0 252 10 080,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 163 40,0 252 10 080,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 164 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 165 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 166 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 201 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 202 15,0 114 1 710,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 203 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 204 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 205 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 206 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 207 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 208 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 209 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 210 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 211 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 212 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 213 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 214 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 215 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 216 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 217 17,0 114 1 938,00



D11-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 218 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 219 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 220 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 221 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 222 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 223 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 224 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 225 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 226 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 227 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 228 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 229 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 230 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 231 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 232 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 233 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 234 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 235 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 236 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 238 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 101 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 102 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 103 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 104 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 201 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 202 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 203 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 204 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 205 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 206 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 207 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 208 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 101 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 102 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 103 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 104 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 105 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 106 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 107 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 108 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 109 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 110 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 111 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 112 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 201 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 202 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 203 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 204 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 206 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 208 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 210 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 213 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 223 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 227 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 301 41,0 43 1 763,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 302 41,0 43 1 763,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 303 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 304 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 305 53,0 43 2 279,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 306 23,0 43 989,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 307 23,0 43 989,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 308 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 309 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 310 27,0 43 1 161,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 311 33,0 43 1 419,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 312 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 313 23,0 43 989,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 314 23,0 43 989,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 315 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 316 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 317 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 318 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 319 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 320 30,0 43 1 290,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 321 33,0 43 1 419,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 322 58,0 43 2 494,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 324 30,0 43 1 290,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 401 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 402 30,0 70 2 100,00 omezeno na sezonu



D11-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 403 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 404 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 405 53,0 70 3 710,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 406 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 407 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 408 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 409 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 410 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 411 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 412 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 413 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 414 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 415 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 416 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 417 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 418 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 419 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 420 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 421 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 422 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 423 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 424 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 425 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 426 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 427 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 428 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 430 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 101 32,0 43 1 376,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 101 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 102 32,0 43 1 376,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 102 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 201 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 201 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 202 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 202 23,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 203 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 203 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 204 12,0 70 840,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 204 12,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 205 12,0 70 840,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 205 12,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 206 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 206 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 207 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 207 23,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 208 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 208 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 26,0 252 6 552,00 Brložec - 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 19,0 252 4 788,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 26,0 252 6 552,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 11,0 252 2 772,00 Brložec - 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 19,0 252 4 788,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 8,0 252 2 016,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 111 26,0 43 1 118,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 26,0 252 6 552,00 Brložec - 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 118 26,0 43 1 118,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 28,0 252 7 056,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 26,0 252 6 552,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 26,0 252 6 552,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,0 209 6 479,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,0 209 6 479,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 26,0 114 2 964,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 19,0 114 2 166,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 207 26,0 114 2 964,00



D11-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 208 19,0 114 2 166,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 301 7,0 43 301,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 7,0 43 301,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 26,0 70 1 820,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 26,0 70 1 820,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 101 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 102 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 103 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 104 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 105 27,0 252 6 804,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 106 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 25,0 252 6 300,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 109 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 110 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 111 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 113 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 114 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 115 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 116 12,0 252 3 024,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 117 12,0 209 2 508,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 118 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 120 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 121 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 122 27,0 252 6 804,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 123 6,0 252 1 512,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 124 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 125 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 126 6,0 252 1 512,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 127 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 128 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 129 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 130 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 131 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 132 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 133 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 135 4,0 252 1 008,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 201 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 202 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 203 25,0 44 1 100,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 204 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 205 31,0 70 2 170,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 206 31,0 70 2 170,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 207 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 208 25,0 44 1 100,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 209 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 210 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 301 12,0 43 516,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 302 11,0 43 473,00 omezeno na sezonu

Celkem za oblast 1 370 015,0

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1370015,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1274145,00
základní cena na 1 km Kč/km 28,63 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,46 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 20,04 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 95870 Kč 1098670,20
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 37577441,55

Dodatek 11



1 
 

PRAVIDLA K OCENĚNÍ  

„KNIHOVNÍK ÚSTECKÉHO KRAJE“ 

 
1. Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, ve spolupráci 

s Ústeckým krajem a organizacemi Svazu knihovníků a informačních pracovníků ČR (05 
Chomutovsko a 06 Ústecký region) se rozhodly každoročně ocenit práci 
neprofesionálních pracovníků veřejných knihoven v kraji a jejich přínos k rozvoji 
veřejných knihovnických a informačních služeb, podílu na zajištění kulturního života a 
rozvoji místa, ve kterém knihovna působí, příp. i jako uznání za dlouholetou práci 
v knihovně. 

 
2. Účelem ceny Knihovník Ústeckého kraje je podpoření aktivních knihovníků veřejných 

knihoven v Ústeckém kraji. Má působit i jako motivační stimul pro ostatní kolegy a pro 
vedení zřizovatelů knihoven (obcí). Ocenění bude udělováno pro jednotlivce – 
neprofesionálního pracovníka veřejné knihovny v Ústeckém kraji, a to členem Rady 
Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče. 

 
3. O udělení ceny rozhoduje na základně nominací hodnotící komise. Komise je složená ze 

zástupců kraje (1), krajské knihovny (2) a zástupců pověřených knihoven (2). Členové 
komise po obdržení návrhů provedou jejich vyhodnocení, navštíví nominované knihovny 
a rozhodnou o pořadí celkem 3 kandidátů na ocenění. Knihovna, v níž knihovník pracuje, 
musí být příjemcem regionálních služeb, tj. má uzavřenou smlouvu s pověřenou 
knihovnou o poskytování regionálních služeb.  

 
4. Ocenění bude udíleno zpravidla v měsíci březnu, popř. v jiném termínu, při vhodné 

příležitosti (např. v rámci pravidelné porady zástupců knihoven k výkonu regionálních 
funkcí knihoven, akce SKIP, při významných společenských akcích pořádaných obcemi 
v kraji či samotným Ústeckým krajem) vždy ve druhém pololetí roku, následujícího po 
roce, za který má být uděleno ocenění. Termín vyhlášení tohoto ocenění, oznámení o 
nominacích, hodnocení i termín slavnostního vyhlášení bude zveřejněn na webových 
stránkách Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace a 
Ústeckého kraje.  

 
5. Oceněná osoba může být opětovně nominována po uplynutí 3 let od udělení ceny. 
 
6. Návrhy na ocenění Knihovníka Ústeckého kraje se podávají písemně nebo pomocí 

webového formuláře řediteli Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizace, nejpozději do konce příslušného roku. nejpozději do konce 
května roku následujícího po roce, za které má být uděleno ocenění. Návrh může podat 
pověřená knihovna, obecní úřad (zřizovatel) i jednotlivec. Návrhy na ocenění za rok 2014 
se mohou podávat do 31. července 2015. 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 27 k usnesení č. 49/107R/2016



bod 11.2 příloha č. 1 

 

2 
 

 
7. Náležitosti návrhu: 

 Jméno a příjmení knihovnice/knihovníka 
 Název knihovny 
 Adresa 
 Název zřizovatele nebo provozovatele knihovny 
 Zdůvodnění návrhu 
 Jméno a příjmení (název) navrhovatele, kontakt   

 
8. Oceněným knihovníkům náleží finanční odměna, kterou poskytuje Ústecký kraj formou 

daru: 
Knihovník Ústeckého kraje:  

1. místo: 15 000,- Kč 

2. místo: 10 000,- Kč 

3. místo:   5 000,- Kč 

 

9. Kritéria hodnocení - s využitím Standardů Veřejných knihovnických a informačních 
služeb (viz např. http://ipk.nkp.cz/docs/Metodpokyn-standardVKIS.pdf): 
- spolupráce s obecním úřadem a dalšími organizacemi v místě působení knihovny; 
- podíl registrovaných uživatelů knihovny vzhledem k počtu obyvatel, návštěvnost, 

počet výpůjček na jednoho obyvatele; 
- kvalita propagace činnosti knihovny; 
- webová prezentace knihovny; 
- kvalita poskytování služeb a podíl na organizování komunitních aktivit; 
- péče o vzhled knihovny;  
- zapojení do celostátních projektů, získávání mimorozpočtových zdrojů; 
- udržení profesní etiky ve službách; 
- rozsah a hloubka znalostí se schopností sdílení; 
- nové přístupy, které prokazují pozitivní vliv knihovníka na rozvoj komunity a další 

zvyšování hodnot veřejných knihoven; 
- realizace programu nebo aktivit spojených s rozvojem či podporou čtenářství. 

 
10. Pravidla k ocenění „Knihovník Ústeckého kraje“ jsou v souladu s dokumentem 

„Koncepce kultury a památkové péče v Ústeckém kraji 2014 – 2020“, Cíl 2: Rozvoj 
kultury, Priorita: 2.5 Oceňování, Opatření: 2.5.1 Vytvářet podmínky pro oceňování v 
oblasti kultury a kulturního dědictví. 

 

 

 

http://ipk.nkp.cz/docs/Metodpokyn-standardVKIS.pdf


noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 28 k usnesení č. 58/107R/2016













Příloha č. 1

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 29 k usnesení č. 62/107R/2016



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 30 k usnesení č. 62/107R/2016



Příloha č. 2



Příloha č. 2



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 31 k usnesení č. 62/107R/2016



Příloha č. 3



Příloha č. 3



Příloha č. 3



Příloha č. 3



Příloha č. 3



Příloha č. 4

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 32 k usnesení č. 62/107R/2016



Příloha č. 4



Příloha č. 4



Příloha č. 4



Příloha č. 4



Příloha č. 4



Příloha č. 4



Příloha č. 4



Příloha č. 4



Příloha č. 4



Příloha č. 4



Příloha č. 4



Příloha č. 4



Příloha č. 4



Příloha č. 5

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 33 k usnesení č. 62/107R/2016



Příloha č. 5



Příloha č. 5



Příloha č. 5



Příloha č. 5



Příloha č. 5



Příloha č. 5



Příloha č. 5



Příloha č. 5



Příloha č. 5



Příloha č. 5



Příloha č. 5


	Usnesení
	dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, o převodu věcí movitých, které jsou ve vlastnictví Ústeckého kraje a o uzavření Smluv o bezúplatném převodu věcí movitých, a to:
	dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
	dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
	dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, o převodu věcí movitých, které jsou ve vlastnictví Ústeckého kraje a o uzavření Smluv o bezúplatném převodu věcí movitých, a to:
	
	01 příloha - bod 6.2 příloha 2
	02 příloha - bod 6.3 příloha 1
	03 příloha - bod 6.3 příloha 2
	04 příloha - bod 6.4 příloha 1
	05 příloha - bod 6.5 příloha1
	06 příloha - bod 6.5 příloha2
	07 příloha - bod 6.6 příloha č.1
	08 příloha - bod 7.1 priloha1
	Navýšení LPS 2016

	09 příloha - bod 7.1 priloha3
	10 příloha - bod 7.3 příloha 1
	11 příloha - bod 7.6 priloha4 (na stul)
	12 příloha - bod 8.2 priloha 1
	13 příloha - bod 8.3 priloha 1
	14 příloha - bod 8.8 priloha 1
	List1

	15 příloha - bod 8.9 priloha 1
	16 příloha - bod 8.9 priloha 2
	17 příloha - bod 8.10 priloha 1
	18 příloha - bod 8.10 priloha 3
	19 příloha - bod 8.10 priloha 2
	20 příloha - bod 8.10 priloha 4
	21 příloha - bod 8.11 priloha 1
	22 příloha - bod 8.11 priloha 2
	23 příloha - bod 8.11 priloha 3
	24 příloha - bod 8.11 priloha 4
	25 příloha - bod 9.11 priloha 1
	26 příloha - bod 10.1 příloha 1
	27 příloha - bod 11.2 priloha 1
	28 příloha - bod 13.7 příloha  1
	29 příloha - bod 14.4 příloha1
	30 příloha - bod 14.4 příloha2
	31 příloha - bod 14.4 příloha3
	32 příloha - bod 14.4 příloha4
	33 příloha - bod 14.4 příloha5




